
 1

 
 
 
 
 
 

U Koruny 292, 5 0 0  0 2   H r a d e c   K r á l o v é 

tel.: 603 226 319 
e-mail:kralovehradecky@czehockey.cz www.kralovehradecky.ceskyhokej.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
R O Z P I S   S O U T Ě Ž Í   

 

K R Á L O V É H R A D E C K É H O   K V V   Č S L H 
 

2 0 2 0 / 2 0 2 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

Obsah 
Úvodní strana             1 
Obsah              2 
ČSLH Praha, VV ČSLH APK, DR           3 
Sekretariát KVV ČSLH, KVV ČSLH           5 
Odborné komise a jejich složení           6   
Spojení na krajské svazy            7 
Adresář klubů             8 
Seznam zimní stadionů            9 
Seznam rozhodčích          10 
Seznam delegátů          12 
Všeobecná ustanovení platná v sezóně 2020/2021 pro všechny kategorie a soutěže   13 
Článek 1 – Úvodní ustanovení, čl.2 – Právo účasti v soutěži, čl.3 – Mistr.utkání, hlášení u.,začátky 13 
Článek 4 – Změny termínů, čl.5 – Nesehrané (nedokončené utk.), čl.6 – Čekací doba   14 
Článek 7 – Rozbruslení, čl.8 – Hrací doba, čl.9 – Zahájení utkání, čl.10 – Věkové kategorie  15 
Článek 11 – Hráčské, tren. a funkc.průkazy,čl.12 – Zajištění zdrav.sl., čl.13 – Zdrav. způs.,lékařské prohlídky hr. 16 
Článek 14 – Seznamy hráčů, čl. 15 – Zápis o utkání      17 
Článek 16 – Kontrola totožnosti hráčů, čl.17 – Řízení utkání a náhrady rozh., čl.18 – Disciplinární kom. 18 
Článek 19 – Protesty a odvolání         19 
Článek 20 – Pořadatelská služba, čl.21 – Box činovníků      20 
Článek 22 –  Start Cizinců, čl. 23 – Všeobecná ustanovení      21 
Článek 24 – Závěrečná ustanovení        22 
Příloha č. 1 – Hospodářské náležitosti a finanční postihy      23 
Příloha č. 1/2 – Náhrady soupeři         24  
Příloha č. 2 – Trenérské licence         25 
Příloha č. 3 – Domácí ustanovení k Pravidlům ledního hokeje pro hru tělem a holí v žák. Kategorií 30 
Příloha č. 4 – Povinná výstroj hráčů        32 
Příloha č. 5 – Pravidla minihokeje         33 
Příloha č. 6 – Tabulka vzdáleností         36 
Příloha č. 7 – Pravidla pro hru v prodloužení       37 
Příloha č. 8 – Povinnosti pořádajícího klubu při zajištění zdravotnické služby    38 
Příloha č. 9 – Dokládání zdravotní způsobilosti hráčů      39 
Příloha č. 10 – Protokol o povolení startu ve vyšší věkové kategorii     40 
Příloha č. 11 – Lékařské prohlídky hráčů ledního hokeje      41 
Příloha č. 12 – Povinnosti a odměňování rozhodčích      42 
Příloha č. 12/1 – Kompetence v delegování rozhodčích      46 
Příloha č. 12/2 – Sazebník odměn rozhodčích       47 
Příloha č. 12/3 – Stanovení minimálního povinného počtu rozhodčích dle soutěží   49 
Příloha č. 112/4 – Formulář vyúčtování rozhodčího       50 
Příloha č. 13 – Podmínky pro omlazení hráče       51 
Krajská liga mužů          52 
Liga juniorů – sk. G, H – 1. část         60 
Liga dorostu – sk. I          64 
Liga starší žáků „A“ a mladších žáků „C“ – sk. 4 Královéhradecká     69 
Projekt VTM – rozpis          72 
Liga starších žáků „B“ a mladších žáků „D“ – sk. 11 (HK I) a sk. 12 (HK II)    76 
Liga starších žáků „B“ a mladších žáků „D“- sk. A – KVH, PU a LB kraj    81 
Liga starších žáků „B“ a mladších žáků „D“ – sk. C       85 
Liga starších žáků „B“ a mladších žáků „D“ – sk. E       87 
Soutěž 5. tříd roč. 2010 (U11)         89 
Soutěž 4. tříd roč. 2011 (U10)         95 
Soutěž 3. tříd roč. 2012 (U9)                     101 
Soutěž 2. tříd roč. 2013 (U8)                     107 
Poznámky                       111 
       
 
 
 



 3

 

ČESKÝ HOKEJ - kontakt 
 

 
Český svaz ledního hokeje z.s., HARFA OFFICE PARK, Českomoravská 2420/15 

190 00 Praha 9 

 

Recepce 211 158 000, fax recepce 233 336 096, e-mail: office@czehockey.cz 

www.ceskyhokej.cz 

 

Protikorupční linka – hokej@transparency.cz, oznameni@loveckorupcniku.cz 

 

 

 

 

 
 

FUNKCE JMÉNO TELEFON MOBIL E-MAIL 

gen. sekretář Dr. Martin Urban 211 158 002 606 656 900 urban@czehockey.cz 
ved. sekretariátu Tereza Minářová 211 158 003 737 822 386 office@czehockey.cz 
tiskový mluvčí Zdeněk Zikmund 211 158 005 725 936 035 zikmund@czehockey.cz 
manažer Síně slávy ČH Otakar Černý  606 630 466 Otakar.cerny@czehockey.cz 

recepční, asistentka Ivana Vorasická 211 158 000 737 197 172 vorsicka@czehockey.cz 
manažer sport.odd.,říz.s. Antonín Vansa 211 158 030  723 620 429  vansa@czehockey.cz 
ředitel TELH,DHL,JLA Josef Řezníček 211 158 022  reznicek@czehockey.cz 
sekretářka TELH Dagmar Petrová 211 158 021 607 911 219 petrova@czehoceky.cz 
ředitel I.,II.liga,ELIOD ELD Pavel Setikovský 211 158 023 602 127 838 setikovsky@czehockey.cz 
manažer reg.odd. Pavel Smažil 211 158 600 731 155 400 smazil@czehockey.cz 
sport.manažer, mez.přestupy, 
řed.s.žen Martin Loukota 211 158 026 724 046 410 loukota@czehockey.cz 

sportovní manažer Jan Rachota 211 158 000 601 589 160  rachota@czehockey.cz 
man.reg.odd, as.sport. odd. 
přihlášky k registraci Kristýna Musilová 211 158 032  721 939 216 musilova@czehoceky.cz 

manaž.intern.,stat. Ondřej Kalát 211 158 056 601 589 161 kalat@czehockey.cz 
manaž. rozhodčích Vladimír Šindler 211 158 096  sindler@czehockey.cz 
sekr.komise rozh. Ing. Rudolf Potsch 542 211 107 602 722 363 potsch@czehockey.cz 
sport.manaž.,mezin.akce Jan Černý 211 158 019 724 349 031 cerny@czehockey.cz 
trenér ČH,man.a tr.Ak.U20 Miroslav Přerost 211 158 006 777 205 088 prerost@czehockey.cz 
manažer akademií ČH Pavel Geffert 211 158 020 775 065 472 geffert@czehockey.cz 
man.sport.odd., repr.tr. ČH Petr Studnička 211 158 006 605 421 939 studnicka@czehockey.cz 
šéftr.ČH, hl.tr. národ.týmu Filip Pešán 211 158 006  737 262 482 pesan@czehockey.cz 
trenér brankářů ČH Radek Tóth 211 158 006 607 500 262 toth@czehockey.cz 
asistent sport.odd. Tereza Menčíková 211 158 050  603 279 227 mencikova@czehockey.cz 
vedoucí analytik Jan Morkes  724 659 069 morkes@czehockey.cz 
man.rozv. ČH,mez.kont.a spolup. Slavomír Lener 211 158 011 724 169 011 lener@czehockey.cz 
as. manaž. sport. odd. - rozvoj LH Lukáš Jankovič 211 158 011 728 141 529 lukas.jankovic@czehockey.cz 
org.por.roj.rozv.LH v malých klub. Milan Vacke 474 624 338 777 610 914 vacke@czehockey.cz 
metodik ČH Zdeněk Vojta 211 158 012 777 170 028 vojta@czehockey.cz 
projekt.manažer Pavel Landa 211 158 000 604 372 314 landa@czehockey.cz 
mediální manažer Vladimír Krampol 211 158 007 602 308 243 krampol@czehockey.cz 
ekonomický poradce Jan Brabenec 211 158 015 724 351 024 brabenec@czehockey.cz 
hl. finan. a mzdová účetní Eva Kuciánová 211 158 017 603 827 239 kucianova@czehockey.cz 
ekonomka  Lucie Kubicová 211 158 013 606 145 342 kubicova@czehockey.cz 



 4

asistentka ekonomického odd. Tereza Sadilová 211 158 000 725 100 032 dotace@czehockey.cz 
odb.poradce-dotace Tomáš Strouhal 211 158 015 605 444 730 strouhal@czehockey.cz 

Pro-hockey.cz spol. s.r.o. HARFA 
OFFICE PARK, Českomoravská 

2420/15 
190 00 Praha 9 

Lenka Bukačová 
ředitel-marketing 211 158 004 602 440 667 bukacova@czehockey.cz 

Markéta Štěrbová 
výk.manažer 211 158 051 733 146 939 sterbova@czehockey.cz 

Radim Prusenovský 
manažer produkce 211 158 018 724 185 853 prusenovsky@czehockey.cz 

Aleš Zahálka 
manažer produkce 211 158 055 725 757 047 zahalka@czehockey.cz 

Venuše Göghová 
ekonomka 

 

211 158 016 606 345 792 goghova@czehockey.cz 

Markéta Frühlingová 
asistentka 211 158 016 736 107 147 fruhlingova@czehockey.cz 

Zdeněk Šmíd 
hospodář 211 158 010 608 026 694 smid@czehockey.cz 

Karol Švec 
fotograf, archiv 211 158 020 774  799 655 svec@czehockey.cz 

 
 
 
 
 
 
 

Výkonný výbor ČSLH, APK, DR 
 

prezident JUDr. Tomáš Král 211 158 001 kral@czehockey.cz 
viceprezident  Ing. Aleš Pavlík 597 583 505 pavlik@czehockey.cz 
viceprezident  Mgr. Petr Bříza 266 727 454 briza@czehockey.cz 

       viceprezident Libor Zábranský 543 245 457 zabransky@czehockey.cz 
člen Marek Chmiela   
člen Jiří Šlégr 211 158 000 slegr@czehockey.cz 
člen Bedřich Ščerban 567 331 434 scerban@czehockey.cz 
člen Milan Vacke 474 376 851 vacek@czehockey.cz 
člen Jaromír Jágr   
člen Jiří Šindler   
člen Daniel Sadil 602 424 826 sadil@czehockey.cz 
dozorčí rada - předseda Miloslav Šeba 241 490 085 seba@czehockey.cz 
arbitrážní komise ČSLH JUDr.Vladimír Balaš CSc. 221 005 432 balas@vlabal.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5

Sekretariát Královéhradeckého KVV ČSLH 
 

Adresa 
(i pro zasílání Zápisů 
z utkání) 

Královéhradecká KO ČUS 
KVV ČSLH 
U Koruny 292, 500 02 Hradec Králové 

 

sekretářka Lucie Balášová MT: +420 603 226 319 

e-mail: kralovehradecky@czehockey.cz  

webové stránky www.kralovehradecky.ceskyhokej.cz 

bankovní spojení GE Capital bank Hradec Králové  č.ú. 10006-9600805524/0600, v.s.20 

IČO 7 0 9 2 6 0 6 9 

 

 
 

Výkonný výbor Královéhradeckého hokeje 
 

PŘÍJMENÍ  a  JMÉNO ADRESA / e-mail MOBIL 

Mgr. Ondřej  VOTROUBEK 
Předseda, DK 

Hradečnice 1891, 500 09 Hradec Králové 
ovotroubek@seznam.cz  734 157 978 

Jindřich  ŠŤAVÍK 
Místopředseda, STK 

Šrámkova 954, 549 31 Hronov 
j.stavik@centrum.cz 777 245 425 

Tomáš  MARTINEC 
člen – TMK  

Komenského 1214, 500 02 Hradec Králové 
tomas.martinec@mountfieldhk.cz 

608 158 333 

Michal  CHRTEK 
člen 

Žďárky 48, 549 37 Žďárky 
info@hcnachod.cz 

777 827 377 

Zdeněk   POUL 
člen – hospodaření 

Kpt.Jaroše 324, 541 01 Trutnov 
z.poul@seznam.cz 777 006 951 

Václav  SAMEK 
člen – KR  

Byzhradec 39, 518 01 Dobruška 
samekvaclavst@seznam.cz 603 496 161 

Martin  STEHNO 
člen - KM 

Komenského 1214, 500 02 Hradec Králové 
martin.stehno@mountfieldhk.cz 776 712 302 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6

Odborné komise Královéhradeckého KVV  a jejich složení 
 
  Sportovně technická komise       

   JMÉNO ADRESA / e-mail MOBIL 

Jindřich  ŠŤAVÍK 
předseda 

Šrámkova 954, 549 31 Hronov 
j.stavik@centrum.cz 777 245 425 

Lucie  BALÁŠOVÁ Pod Zámečkem 1373, 500 12 Hradec Král. 
cslhhk@seznam.cz 

603 226 319 

Petr  LUŠTINEC 
Uhelná 867, 500 03 Hradec Králové 
petr.lustinec@mountfieldhk.cz 736 633 954 

Vratislav  VOTROUBEK 
Dobrušská 400, 517 73 Opočno 
v.vrata@seznam.cz 602 706 688 

 

  Disciplinární komise               
   JMÉNO ADRESA / e-mail MOBIL 

Mgr. Ondřej VOTROUBEK 
předseda 

Hradečnice 1891, 500 09 Hradec Král. 
ovotroubek@seznam.cz 734 157 978 

Lubomír  KITTNER Velká 336, 503 41 Hradec Králové 
cslhhk@seznam.cz 773 616 010 

Robert  HORYNA Komenského 1214, 500 02 Hradec Králové 
robert.horyna@mountfieldhk.cz 605 279 920 

 

  Komise rozhodčích    
   JMÉNO ADRESA / e-mail MOBIL 

Václav   SAMEK 
předseda 

Byzhradec 39,  518 01 Dobruška 
samekvaclavst@seznam.cz                                                    603 496 161 

Jiří  STOLÍN Tichá 523, 541 02 Trutnov 
stolila@centrum.cz 

603 755 946 

       

Trenérsko-metodická komise, komise mládeže   
   JMÉNO ADRESA / e-mail MOBIL 

Martin  Stehno 
předseda 

Komenského 1214, 500 02 Hradec Králové 
martin.stehno@mountfieldhk.cz 

776 712 302 

Jiří  JANOUŠEK Komenského 1215, 500 02 Hradec Králové 
jiri.janousek@mountfieldhk.cz 

732 36 166 

 
    Dozorčí rada    

   JMÉNO ADRESA / e-mail MOBIL 

Luděk  EXNER 
předseda 

Jiřího z Poděbrad 803, 549 31 Hronov 
lexner@servis.cpoj.cz 

608 832 225 

Dana  BOŘILOVÁ 
Nad Rozárkou 1464,  500 02 Hradec Král. 
borilovadana@seznam.cz 732 439 938 

Václav  JEŽEK   549 01 Nové Město n.m. 
jezek@vakna.cz 602 628 909 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7

Spojení na Krajské svazy ČSLH 
 

KRAJ,  ADRESA PŘEDSEDA SEKRETÁŘ  TELEFON, FAX, E-MAIL, WEB 

PRAŽSKÝ KVV ČSLH 
PTÚ-LH, Hanusova 347/16 
140  21  Praha 4 - Michle 

Ing. Vladimír SCHIEFNER 
606 443 208 

prazsky@czehockey.cz 

Ludvík BLOCH 
606 218 563 

prazsky@czehockey.cz 
www.prazsky.ceskyhokej.cz 

STŘEDOČESKÝ KVV ČSLH 
Zátopkova 100/2 ps.s40 
160 17  Praha 6 - Břevnov 

Milan  HNĚVSA 
606 415 087 

hnevsa@unifleg.cz 

Věra  JANEČKOVÁ 
602 270 903 

stredoceky@czehoceky.cz 
www.stredocesky.ceskyhokej.cz 

JIHOČESKÝ KVV ČSLH 
Skuherského 14,  
370 04  České Budějovice 

Ing. Evžen KOSTKA 
602 270 635 

ekostka@post.cz 

Luděk  PAVELKA 
603 148 895 

jihocesky@czehockey.cz 
www.jihocesky.ceskyhokej.cz 

PLZEŇSKÝ KVV ČSLH 
Úslavská 75, 
326 00 Plzeň 

Jiří  STRUČEK 
724 183 958 

strucek@hcplzen1929.cz 

Václav Fürbacher  
604 124 819 

plzensky@czehockey.cz 
www.plzensky.ceskyhokej.cz 

KARLOVARSKÝ KVV ČSLH 
KV Aréna, Západní 1812/73 
360 01 Karlovy Vary 

Bronislav PÍŠA 
602 665 158 

pisa@hokejkv.cz 

Josef  KRUTINA 
603 539 439 

karlovarsky@czehockey.cz 
www.karlovarsky.ceskyhokej.cz 

ÚSTECKÝ KVV ČSLH 
Vaníčkova 11/69 
400 01  Ústí nad Labem 

Bc. Jan  HAVLÍČEK  
777 111 041 

jan-havlicek@seznam.cz 

Viktor Lukeš 
603 260 574 

475 200 631  
ustecky@czehockey.cz 

www.ustecky.ceskyhokej.cz 
LIBERECKÝ KVV ČSLH 
Jablonecká 88/18 
460 05  Liberec 5 

Mgr. Jiří  BERMAN 
731 547 915 

berman@hcbilitygri.cz 

Karel  HORNICKÝ 
731 547 914 

liberecky@czehockey.cz 
www.liberecky.ceskyhokej.cz 

KRÁLOVÉHRADECKÝ KVV 
ČSLH 
U Koruny  292,  
500 02   Hradec Králové 

Mgr. Ondřej VOTROUBEK 
734 157 978 

ovotroubek@seznam.cz 

Lucie  BALÁŠOVÁ 
603 226 319 

kralovehradecky@czehockey.cz 
www.kralovehradecky.ceskyhokej.cz 

PARDUBICKÝ KVV ČSLH 
Sukovo nábř.  1735 
530 02   Pardubice 

Vladimír MARTINEC 
602 335 273 

vladimir.martinec@hcdynamo.cz 

Jaroslav LANDSMAN 
organizační pracovník 

606 076 131 

466 741 642 
pardubicky@czehockey.cz 

www.pardubicky.ceskyhokej.cz 
KVV ČSLH VYSOČINA 
Evžena Rošického  6 
586 04  Jihlava 

Bedřich ŠČERBAN 
724 933 912 

bedrich.scerban@hcdukla.cz 

Ing. Antonín  MICKA 
606 756 904 

vysocina@czehockey.cz 
www.vysocina.ceskyhokej.cz 

JIHOMORAVSKÝ KVV ČSLH 
Vídeňská 9 
639 00  Brno 

Pavel KUBICA 
603 766 216 

kubica.vysocina@seznam.cz 

 
Ing. Vítězslav SKLENÁŘ 

777 586 818 
 

542 211 117 
jihomoravsky@czehockey.cz 
www.jihomoravsky.ceskyhokej.cz 

OLOMOUCKÝ KVV ČSLH 
Na Střelnici 1337/41 
779 00  Olomouc 

Kamil PŘECECHTĚL 
603 304 923 

precechtel.k@volny.cz 

Pavel  Sedlák 
725 574 938 

fax:  585 203 894 
olomoucky@czehockey.cz 

www.olomoucky.ceskyhokej.cz 
ZLÍNSKÝ KVV ČSLH 
Hradská  854 
760 01  Zlín 

Mgr. Karel JANKOVIČ 
602 832 765 

karel.jankovic@volny.cz 

Tomáš  JANKOVIČ 
737 533 722 

zlinsky@czehockey.cz 
www.zlinsky.ceskyhokej.cz 

MORAVSKOSLEZSKÝ KVV 
ČSLH 
Vítkovická 3083/1 
702 00  Moravská Ostrava   

Dalibor BONIATTI 
731 447 360 

skkarvina@quick.cz 

 
Karel  KAFKA 
603 844 425 

 

596 625 751/596612536 (+fax) 
moravskoslezsky@czehockey.cz 
www.moravskoslezsky.ceskyhokej.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 8

Adresář klubů 
 
 
 
 
 
 

č. H O K    
JMÉNO, ADRESA  a  E-MAIL 
organizačního  pracovníka MOBIL TEL. ZAM. / FAX 

01 
Dvůr Králové n.L. HC 
IČ: 64201996    čl.č. 61010 
www.hcrodos.cz 

Zbyněk Nosek, Lipnice 143 
544 01 Dvůr Králové n.L. 
nosek.gdk@seznam.cz 

775 981 757  

 
02 

HK, Mountfield a.s. 
IČ: 04033761    čl.č. 60208 
www.mountfieldhk.cz   

Martin Stehno, Komenského 1214, 
500 02 Hradec Králové 
martin.stehno@mountfieldhk.cz 

776 712 302  
 

03 
Hronov HC Wikov 
IČ: 46522751    čl.č. 60505  
www.hchronov.cz 

Leoš Kamaryt, Palackého 1000 
549 31 Hronov 
Leos.kamaryt@email.cz 

608 027 804 
 
 
 

 
04 

Jaroměř HC 
IČ: 48650137    čl.č. 60503 
www.hcjaromer.cz 

Jiří Štichauer, Bavlnářská 681 
551 01 Jaroměř 
jirka.stichauer@gmail.com, info@hcjaromer.cz 

737 185 200   

05 
Jaroměř HCM 
IČ: 22857745    čl.č. 60510 
www.hcmjaromer.cz 

Ing. Radim Syrovátko 
Hofmeistrova 356, 551 02 Jaroměř 
radim@beas.cz 

606 687 577   

06 
Jičín HC  
IČO: 64812944  čl.č. 60402 
www.hcjicin.cz 

Mgr. Jan Plíšek, Kollárova 356 
506 01 Jičín 
plisek.hcjicin@gmail.com 

734 628 976  

07 
Krkonoše HC 
IČ: 26664968,    čl.č. 61012 
www.hcvrchlabi.cz 

Petr Srnský, Fügnerova 1288, 
543 01 Vrchlabí 
petr.srnsky@hcvrchlabi.cz 

739 340 069  

08 
Náchod HC 
IČ: 62731050     čl.č. 60502 
www.hcnachod.cz 

Tomáš Gois, Na Strži 1795, 
547 01 Náchod 
info@hcnachod.cz 

777 570 421  

09 
Nová Paka HC 
IČ: 22676350     čl.č. 60410 
www.hokejnp.cz 

Jaroslav Sucharda  
jaroslavsucharda@seznam.cz 
Ales.pulpan@seznam.cz 
Havlova 1795, 509 01 Nová Paka 

604 853 162  

10 
Nové Město n.M. TJ Spartak   
IČ: 46523600    čl.č. 60506 
www.tjspartak.cz 

Petr Kubišta, Na Kopci 125 
549 01 Nové Město n.M. 
tombero72@gmail.com 

777 654 075 
 
 
 

11 
Nový Bydžov Stadion 
IČ: 15063569    čl.č. 60204 
www.stadionbydzov.cz 

Tereza Klozová, Jana Nerudy 1750 
504 01 Nový Bydžov 
info@stadionbydzov.cz 

737 662 246  

12 
Opočno SK HC 
IČ: 60883219   čl.č. 60702 
www.hokej.opocno.cz 

Michael Trubač, Dobrušská 536 
517 73 Opočno 
hokej.opocno@seznam.cz 

734 120 399  

13 
Rychnov n.Kn. HC Město 
IČ:  26629542   čl.č. 60709 
www.hcrk.eu 

Ladislav Horák, Lupenice 96 
517 41 Lupenice 
hcrk@seznam.cz 

773 092 173  

 
14 

Semechnice  TJ Sokol 
IČ: 48616036    čl.č. 60704   
www.sokolsemechnice.cz 

Václav Vaněk, Kruhovka 105 
518 01 Semechnice 
vanek.vacl@seznam.cz 

 
602 621 626  

15 
Trutnov HC 
IČ:  67441921   čl.č. 61003 
www.hctrutnov.cz 

Jaroslav Řehák, Dvořákova 565 
541 01 Trutnov 
j.jardarehak@seznam.cz 

 
603 281 846 

 
 

 
16 

Třebechovice p. O. SK 
IČ:  42195179   čl.č. 60202 
www.sktrebechovice.cz 

Richard Vodička, B. Němcové 852 
503 46 Třebechovice p. O. 
hokej@sktrebechovice.cz 

 
604 226 100  

17 
Vrchlabí HC Stadion 
IČ:  28387074   čl.č. 6103 
www.hcvrchlabi.cz 

Petr Srnský, Krkonošská 186 
543 01 Vrchlabí 
petr.srnsky@hcvrchlabi.cz 

739 340 069  



 9

č. H O K    JMÉNO, ADRESA  a  E-MAIL 
organizačního  pracovníka MOBIL TEL. ZAM. / FAX 

18 
Chrudim HC 
IČ: 26430996    soutěž LŽ A, C 
www.hcchrudim.cz 

Marek Dvořák, Dr. V. Peška 671, 
537 01 Chrudim 
Mara.dvorak@centrum.cz 

777 144 222  

19 
Letňany, HC Letci 
IČ: 26587122    soutěž LŽ A, C 
www.hcletci.cz 

Tomáš Blažek, Tupolevova 669, 
199 00 Praha – Letňany 
hcletci@centrum.cz 

734 720 939  

20 
Neratovice, Buldoci 
IČ: 02352265    soutěž LŽ A, C 
www.hcbuldocineratovice.cz 

Martin Chabada, Masarykova 1474, 
277 11 Neratovice 
martin.chabada@hcbuldocineratovice.cz 

604 220 632  

21 
Kolín SC 
IČ: 00406716    soutěž LŽ A, C 
www.sckolin.cz 

Mgr. Tereza Hölzlová, Brankovická 
1289, 280 02 Kolín 
tereza.holzlova@sc-kolin.cz 

724 361 930  

22  
Liberec TJ Bílí Tygři 
IČ: 46744282    soutěž LŽ A, C 
www.hcbilitygri.cz 

Libor Daněk, Jeronýmova 494/20, 
460 07 Liberec 
danek@hcbilitygri.cz  

731 683 875  

23 
Mladá Boleslav BK 
IČ: 26614448    soutěž LŽ A, C 
www.boleslav.cz 

Martin Škaloud, Viničná 31,  
293 01 Mladá Boleslav 
mladez@bkboleslav.cz 

736 630 309  

24 
Pardubice HC Dynamo 
IČ: 22891188    soutěž LŽ A, C 
www.hcdynamo.cz 

Patrik Moučka, Sukova tř. 1735, 
530 02 Pardubice 
Patrik.moucka@hcdynamo.cz 

737 453 324  

25 
Poděbrady HC 
IČ: 62994379    soutěž LŽ A, C 
www.hcpdy.cz 

Martin Kubát 
Poděbrady 
kubat@hcpodebrady.cz 

730 155 116  

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Seznam zimních stadionů 
 

ZN MÍSTO ADRESA TELEFON ZS VEDOUCÍ ZS  TELEFON 

DK Dvůr Králové n. L. Náb. J. Wolkera 137 499 321 909 Zbyněk Volf 742 233 887 
HK Hradec Králové Komenského 1214 495 513 440 David Machek 601 576 870 
HR Hronov Palackého ul. 1000 491 483 367 Michal Kubeček 736 629 643 
JA Jaroměř Lužická ul.  491 811 659 Pavel Martínek 734 319 013 
JN Jičín Kollárova 356 493 531 582 Přemysl Suchánek 737 233 649 
NA Náchod  Na Strži 1795 491 426 021 Ludvík Berger 778 744 160 
NP Nová Paka Havlova 1795 493 721 973 Josef Matěna 732 560 212 
NM Nové Město n.M. Pod Lipami 459 491 474 910 Petr Kubišta 603 897 490 
NV Nový Bydžov  Dukelská ul. 973 495 493 231 Karel Rygl 733 112 848 
OO Opočno Pohořská 712 494 668 394 Dušan Felcman 731 285 071 
RK Rychnov nad Kněžnou U Stadionu 1648 731 156 113 Tomáš Spěváček 739 051 616 
TU Trutnov Na Lukách 460 499 813 383 Mgr. Radek Horák 736 641 434 
TO Třebechovice p.O. Na Tvrzi 495 592 996 Pavel Vích 733 745 745 
VR Vrchlabí Fügnerova 1288 499 422 164 Jaroslav Vlasák       603 838 158 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10

 
 

Seznam rozhodčích 
 

 

 

č. PŘÍJMENÍ a JMÉNO ADRESA / E-MAIL MOBIL TEL. ZAM. TEL. BYT 

1 BEDNÁŘ  Martin 
Letná 49,  543 01 Vrchlabí 
bednarmartin07@seznam.cz 737 469 549 

  

2 BROŽ  Dominik Sv.Čecha 904, 506 01 Jičín 
brozik.9@seznam.cz 776 018 199   

3 FELCMAN  Jiří Na Stávku 9, 500 09 Hradec Králové 
jife@email.cz 602 454 210   

4 FELCMAN  Václav Na Stávku 9, 500 09 Hradec Králové 
vasek.fel@gmail.com  

727 863 644   

5 FIGER  Jakub 
Dlouhá 216, 251 01 Herink 
figer.jakub@gmail.com 774 643 393 

 
 

6 DUDADÍK  Jakub 
Orlická 280, 551 01 Jaroměř 
Jakub-duda@seznam.cz 605 147 397 

 
 

7 Glanc  Vojtěch Krátká 232, 506 01 Jičín 
vojtechglanc@seznam.cz 607 805 145   

8 HAVLÍČEK  Milan Na Kopcích 101, 517 01 Solnice 
milda578@seznam.cz 731 486 568   

9 HAVRÁNEK  Matyáš Nepasice 82, 503 46 Třebechovice p.O.  
matyhavran11@seznam.cz 

774 521 207   

10 HOFMAN  Petr 
Jana Beneše 404, 551 02 Josefov 
petrhofman10@gmail.com 733 557 848   

11 HORÁK  Adam Vítkovice 379, 512 38 Vítkovice 
2003adam@seznam.cz 605 240 977   

12 HORÁK  Jan Lejšovka 29, 503 03 
horak@kastt.cz 725 525 177   

13 HORÁK  Michael Kubelíkova 964, 503 46 Třebechovice p.O. 
michael.horas@seznam.cz 

728 866 630   

14 HORYNA  Miroslav 
L. Zívra 1915, 509 01 Nová Paka 
mirous.horyna@gmail.com 605 418 553 

 
 

15 HUREI  Jan 
Kukulova 446, 506 01 Jičín 
bimjan@seznam.cz 608 356 546 

 
 

16 JIRÁSEK  Zbyněk Suchý Důl 140, 549 62 
jiras72@gmail.com 737 463 042   

17 KAREŠ  Tomáš Mírová 1570, 516 01 Rychnov n.Kn. 
kares.t@seznam.cz 732 902 514   

18 KARLÍK  Petr E.Beneše 1525,  500 12 Hradec Králové 
karlikpetr@seznam.cz 

724 500 876   
 

29 Kittner  Robin 
Velká 336, 503 41 Hradec Králové 
robin.kittner@seznam.cz 723 523 176   

20 KLOZ  Matěj Jana Nerudy 1750, 504 01 Nový Bydžov 
matej.kloz@seznam.cz 725 615 418   

21 KOREL  Josef Rooseveltova 251/III, Chlumec n.C. 
korelj@email.cz 721 153 735   

22 KOZÁK  Jakub Žižkova 253, 549 31 Hronov 
cosacco@seznam.cz 

607 080 780    

23 KOZÁK   Petr 
Žižkova 253, 549 31 Hronov 
acaudalador@gmail.com 601 587 296  

 

24 KRUPIČKA  Radek 
Bohuslavice n.M. 366, 549 06 
krupicka.radek@seznam.cz 777 092 987  

 

25 KUBIŠTA  Josef ml. 503 65 Kosičky č.p. 109 
josefkubista@seznam.cz 724 447 933   

26 KULHÁNEK  Matěj Lochenice 5, 503 02 
matkulhas@seznam.cz  775 776 991   

27 KULHÁNEK  Tadeáš Lochenice 5, 503 02 
tadakulhas@seznam.cz 

725 997 237   

28 KYNČL  Jan Prostřední Lánov 175, 543 41 Lánov 
Kyncljan24@icloud.com 739 107 586   



 11

č. PŘÍJMENÍ a JMÉNO ADRESA / E-MAIL MOBIL TEL. ZAM. TEL. BYT 

29 LÁSKA  Tomáš Jiráskova 311, 517 42 Doudleby n. Orlicí 
tomilas17@gmail.com 732 752 117   

30 LUČAN  Ladislav Jana Masaryka 1362, 500 12 Hradec Králové 
lucan.ladislav@seznam.cz 

605 550 279   

31 LUŠTINEC Filip 
Za Poštou 2071, 500 08 Hradec Králové 
f.lustinec@seznam.cz 725 207 614 

 
 

32 MACHAČ   Libor Aloise Jiráska 485,  517 71 České Meziříčí 
1machaclibor1@seznam.cz 603 373 900   

33 MAŠTALÍŘ   Petr U Stadionu 838, 506 01 Jičín 
mastalir.petr@centrum.cz 724 928 330   

34 PADEVĚT  Tomáš Dukelská 2267,  544 01 Dvůr Králové n.L.. 
tpadevet@mkinet.cz, info@poklem.cz 

603 782 396 
  

35 PAŠTIKA  Daniel 
Severní 634, 517 73 Opočno 
daniel.pastika@seznam.cz 602 124 636  

 

36 PECHA  Jakub Mezilesí 70, 549 23 Mezilesí 
kubaspecha@email.cz 731 640 467   

37 PECHÁNEK  Jan Kunčice 65, 503 15 Nechanice 
pechanek@post.cz 737 660 375   

38 PETR  Jan Kejzralova 1324/6, 500 12 Hradec Králové 
janpert.cernilov@seznam.cz 732 901 960   

39 PETR  Michal Jiřího z Poděbrad 942, 549 31 Hronov 
michalpetr16@gmail.com 

606 588 856   

40 PREJS  Kryštof 
Na Vyhlídce 1129, 509 01 Nová Paka 
tutucek7@gmail.com 605 328 602  

 

41 REZEK  Ondřej Smiřice 457, 503 03 
katkadk@seznam.cz 775 117 656   

42 ROISCHEL  Aleš Dukelská 1409, 504 01 Nový Bydžov 
roischel7@seznam.cz 739 870 316   

43 RUNŠTUK  Zdeněk Čistá v Krkonoších 70, 543 44 Černý Důl 
zdenek.runstuk@seznam.cz 

604 667 508   

44 ŘEZNÍĆEK  Honza 
Nádražní 914, 549 31 Hronov 
reznah@seznam.cz 602 858 077 

  

45 SAMEK  Václav Byzhradec 39,  518 01 Dobruška 
samekvaclavst@seznam.cz 

 

603 496 161 
 

 
 

46 SMOLA  Adam, Bc Semechnice 33, 518 01 Dobruška 
adam.smola@email.cz 777 268 583   

47 SRPEK  Martin Kladská 89/102, 500 03 Hradec Králové 
srpek95@gmail.com 733 215 091   

48 SVOBODA  Tomáš Nemyčeves 85,  506 01 Jičín 
svoboda212@gmail.com 

775 346 806   
 

49 ŠESTÁK  Filip 
Rašoská 215, 551 02 Josefov 
Sestak33@gmail.com 739 653 370 

  

50 ŠMIKA  Marek, Ing. Karla Havlaty 1736,  509 01  Nová Paka 
marek.smika@centrum.cz 734 870 556   

 

51 ŠTEFAN  Pavel U Plovárny 1410, 504 01 Nový Bydžov 
pav.stefan2002@gmail.com 777 485 173   

52 VEINFURTER  Libor Dolany 101,  552 01 Dolany 
libor.veinfurter@centrum.cz 

777 317 274   

53 VESELÝ  Tomáš, Bc. 
Národní 83,  551 01 Jaroměř 
tomasek.vesely@gmail.com 604 142 440   

54 VODIČKA  Ondřej Duhová 49/269, 547 01 Náchod 
votrousek@seznam.cz 731 337 782    

55 VOLF  Zbyněk Příčná 343, 549 01 Nové Město n.M. 
zbynek.volf@centrum.cz 

730 693 255 
 

  

56 VŠETEČKA  Jakub Krabčice 9, 552 047 Dolany 
vse.jakub@seznam.cz 608 854 153   

57 WINKLER  Jan Podboří 1010, 517 21 Týniště n. Orlicí 
Jan.winkler.mtl14@gmail.com 

777 221 860   

58 ZAHRADNÍČEK Jan Dr. Vojtěcha 1955, 504 01 Nový Bydžov 
zahrada77@post.cz 732 510 121   

 
 



 12

 

Seznam delegátů 
 
 
 
č. PŘÍJMENÍ  a  JMÉNO ADRESA / e-mail MOBIL TEL. ZAM. TEL. BYT 

1 MARTINEK  Petr   
Kejzlarova 1678,  500 12 Hradec Králové 
pmpmpm@seznam.cz 603 171 848 

  

2 SAMEK  Václav Byzhradec 39,  518 01 Dobruška 
samekvaclavst@seznam.cz 

 

603 496 161 
  

3 STOLÍN  Jiří, Mgr. Tichá 523, 541 02 Trutnov 
stolinda@centrum.cz 603 755 946   

4 VOTROUBEK  
Ondřej, Mgr. 

Hradečnice 1891/213, 500 09 Hradec Kr. 
ovotroubek@seznam.cz 

606 614 788    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 13

 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ PLATNÁ PRO VŠECHNY KATEGORIE 
A SOUTĚŽE ŘÍZENÉ KRÁLOVÉHRADECKÝM KVV ČSLH 

V SEZÓNĚ 2020/2021 
 

 

Článek 1 - Úvodní ustanovení 
 
Stanovy a řády Českého svazu ledního hokeje z.s. (dále jako „ČSLH“) v platném znění a ostatní ustanovení ČSLH a 
úřední zprávy ČSLH, prezentované na webových stránkách www.ceskyhokej.cz jsou závazné pro všechny kluby a 
jejich družstva - účastníky soutěží řízených ČSLH (dále také jako „Klub“). Utkání se hrají podle Pravidel ledního 
hokeje v platném znění (dále také jako „Pravidla“), dle domácích ustanovení ve znění pozdějších předpisů.  
 

Článek 2 - Právo účasti v soutěžích 
 
a) Právo účasti v soutěžích řízených KVV Královéhradeckého kraje získá klub umístěním v předcházejícím 

ročníku, postupem z nižší soutěže, sestupem z vyšší soutěže nebo udělením výjimky KVV příslušného kraje. 
 

b) Startovné pro sezónu 2020/2021 je stanoveno ve výši:   
 muži - KLM    5 000,- Kč 
   LJ    3 000,- Kč  
 LD    3 000,- Kč 
 Liga st. žáků 2006 – 2007     2 000,- Kč 
 Liga ml.žáků 2008 – 2009    2 000,- Kč 
 5. třída 2010 (bez ohledu na počet přihlášených družstev)      500,- Kč 
 4. třída 2011 (bez ohledu na počet přihlášených družstev)         500,- Kč 
 3. třída 2012 (bez ohledu na počet přihlášených družstev)      500,- Kč 
 2. třída 2013 (bez ohledu na počet přihlášených družstev)      500,- Kč 
  

c) Účast klubu v soutěžích ročníku 2020/2021 je podmíněna složením kauce (vkladu) za každé přihlášené 
družstvo ve výši: 

  KLM    1 000,- Kč 
Kauce bude použita na úhradu poplatku za okamžité projednání případného disciplinárního provinění. 
Nevyčerpaná kauce bude po skončení sezóny klubům vrácena, pokud nebudou mít jiné závazky.  

 

Článek 3 - Mistrovská utkání, hlášení, začátky 
 
a) Všechna mistrovská utkání se hrají na schválených zimních stadionech ve stanovených dnech a hodinách 

uvedených v RS a v Systému zápasů. Pro 2. část soutěží (nadstavby) platí dny a hodiny uvedené v následných 
rozlosováních. 
 

b) Řídícím orgánem soutěží Chance ligy, II. ligy ČR, JLA, ELJ, ELD, LJ, LD, LSŽ, LMŽ a SŽ je výkonný výbor ČSLH 
(dále jako „VV ČSLH“); řídícím orgánem krajských soutěží je příslušný krajský výkonný výbor ČSLH (dále také 
jako „KVV ČSLH“), okresních soutěží okresní výkonný výbor ČSLH (dále tako jako „OVV ČSLH“). Technické řízení 
soutěží LJ, LD, LSŽ a LMŽ, jakož i projednávání disciplinárních provinění v těchto soutěžích se svěřuje 
příslušným KVV ČSLH a jejich komisím. 
 

c) Mistrovská utkání, u kterých v RS nebo v následných rozlosováních nebude uveden čas zahájení na zimním 
stadionu, je Klub povinen v souladu s čl. 302 SDŘ začátky domácích utkání určit prostřednictvím elektronického 
systému určeného pro administraci utkání provozovaného ČSLH na adrese webové stránky 
http://zapasy.ceskyhokej.cz (dále také jako „Systém zápasů“), a to nejpozději 14 dní před začátkem toho 
kterého utkání, jehož se má družstvo příslušného Klubu zúčastnit , v nadstavbových částech příslušné soutěže 
na výzvu STK či řídícího pracovníka příslušné soutěže.  
 

d) Začátky mistrovských utkání všech kategorií v sobotu, v neděli a ve svátek jsou stanoveny nejdříve v 9.00 hodin      
a pro KLM, LJ a LD nejpozději ve 20.00 hod. Začátky utkání ve všední den nesmějí být dříve než v 18.00 hod. a 
později než ve 20.00 hod., pokud se kluby písemně resp. v Systému zápasů  nedohodnou jinak (dohoda klubů 
– viz pozn. za čl. 4 c) tohoto RS).   



 14

 

e) Veškerá přípravná (přátelská) a turnajová utkání je povinen pořádající klub v předstihu alespoň 8 dnů ohlásit 
Komisi rozhodčích KVV, která provede na tato utkání delegaci kvalifikovaných rozhodčích s přihlédnutím ke 
kategorii, soupeřům a zejména ekonomickým aspektům pořádajícího klubu. Nedodržením této povinnosti se 
rozhodčí, který taková utkání bude řídit bez delegace Komisí rozhodčích, vystavuje disciplinárnímu řízení. 
 

Článek 4 - Změny termínů 
 
a) V případě televizních přenosů (pouze však při mezistátních utkáních v kopané nebo ledním hokeji) a v případě 

konání mezistátního utkání nebo pořádání nějaké významné akce na ZS domácího klubu jsou hostující celky 
povinny přistoupit na předehrání utkání, případně na dohrání utkání po stanoveném termínu, jestliže o to 
budou pořadatelem utkání požádány. Pořádající klub je povinen tuto změnu ohlásit hostujícímu klubu, 
rozhodčím a STK nejpozději 10 dnů předem.  

 

b) Předehrávání utkání je možné, pokud dojde ke vzájemné písemné dohodě klubů a STK bude informována 
alespoň 10 dnů před zamýšleným termínem. V takovém případě bere STK změnu pouze na vědomí. 

 

c) Odkládat utkání na pozdější termín, než byl určen RS bez povolení STK je nepřípustné ! V případě 
opodstatněného odložení termínu utkání (např. pro nemoc hráčů, epidemie, uzavření ZS z důvodu sněhové 
kalamity nebo jiné akce na ZS apod. doložené potvrzením provozovatele ZS) sjednají  soupeři v Systému 
zápasů dohodu o novém (odloženém) termínu  - při dodržení čl. 5 a) RS. - s odůvodněním odkladu 
termínu. Příslušné potvrzení zašle klub, z jehož viny k odkladu došlo, elektronickou poštou na adresu:          
ks-kralovehradecky@cslh.cz a dále neprodleně telefonicky vyrozumí KR a delegované rozhodčí o odložení/ 
zrušení utkání. STK následně bezodkladně rozhodne. 

 

d) Veškeré vzájemné dohody o změně termínu jsou Kluby povinny zadat do Systému zápasů nejpozději 10 dnů 
před požadovanou změnou. Rozhodnutí sportovně-technické komise KVV ČSLH či řídícího pracovníka příslušné 
soutěže o změně termínu je zveřejněno v Systému zápasů a přeneseno na další místa (zápis STK, elektronický 
zápis, systém pro nasazování rozhodčích).  

 

Článek 5 - Nesehrané (nedokončené) utkání 
 
Nemůže-li být utkání sehráno nebo dokončeno (nemoc hráčů, epidemie, nezpůsobilá hrací plocha, havárie 
dopravního prostředku, úřední zákrok Policie ČR apod.), je povinností obou soupeřů písemně se dohodnout 
- pokud možno okamžitě, nejpozději však do 48 hodin - na novém termínu a neprodleně jej vložit do Systému 
zápasů. Utkání je nutno sehrát nejpozději do 14 dnů po řádném termínu, nejpozději však do posledního 
dne příslušné části soutěže, nestanoví-li STK jinak. 

 
Článek 6 - Čekací doba 

 
a) Čekací doba pro obě družstva a delegované rozhodčí  je  20 minut po určeném začátku utkání a je 

možné ji čerpat pouze v opodstatněných případech. Nastoupí-li družstvo k utkání po určeném začátku, ale ještě 
v čekací době, poznamená tuto skutečnost rozhodčí utkání - s udáním důvodu - do Zápisu o utkání. Za 
neopodstatněné čerpání čekací doby se považuje mimo jiné zdržení začátku  opožděným příjezdem soupeře, 
opožděným vyplněním Zápisu o utkání, opožděným provedením úpravy hrací plochy, nepřipraveností šaten, 
chybou v rozpisu využití ledové plochy na ZS apod. 

 

b) Jsou-li po uplynutí čekací doby přítomna v prostoru hřiště obě družstva s hráči, kteří měli nastoupit k utkání (viz 
Zápis o utkání) a delegovaní rozhodčí se nedostavili, je povinností obou družstev utkání sehrát. Obě družstva 
jsou povinna si vzájemně vyjít vstříc, aby se utkání mohlo uskutečnit a dohodnout se na kvalitních náhradních 
rozhodčích, případně laicích. Tuto dohodu jsou povinni uskutečnit vedoucí družstev, kteří ji také podepíší 
(elektronický kód podpisu zaregistrovaných ved. družstev v Systému zápasů) v  Zápise  o utkání ještě před 
zahájením utkání. 

 

c) Oznámí-li hostující družstvo pořádajícímu klubu zdržení svého příjezdu (porucha autobusu, dopravní nehoda, 
kalamita, apod.) nejpozději v průběhu čekací doby, je povinností domácího klubu i rozhodčích udělat vše  pro 
to, aby utkání bylo odehráno. Musí však být zahájeno nejpozději jednu hodinu po stanoveném začátku 
utkání. Pokud bude utkání zahájeno ještě později za vzájemného souhlasu obou družstev, musí být 
taková dohoda výslovně uvedena a podepsána vedoucími obou družstev v Zápisu o utkání ještě  před 
zahájením utkání. Při splnění těchto náležitosti STK uzná výsledek dosažený na hřišti a na případné 
dodatečné námitky jednoho z klubů proti času zahájení utkání nebude brán zřetel. 



 15

 

d) O výsledku utkání, k němuž některé z družstev nastoupilo až po uplynutí čekací doby nebo vůbec nenastoupilo, 
rozhodne STK na základě zjištěných a v Zápise o utkání podrobně popsaných  skutečností.  
•••• Jestliže zdržení začátku nezavinilo žádné z družstev, uzná se výsledek dosažený na hřišti, pokud bylo 

utkání dohráno. Nebylo-li utkání dohráno, rozhodne o výsledku STK po prošetření všech okolností. 
•••• Jestliže zdržení začátku nebo nedostavení se k utkání zavinilo některé z družstev, může to pro toto 

družstvo mít hrací a disciplinární důsledky (např. kontumační výsledek, disciplinární potrestání včetně 
finančního postihu podle Přílohy č.1 tohoto RS). V takovém případě rozhodne STK po prošetření všech 
okolností. 
 

 

 

 

Článek 7 - Rozbruslení 
 

a) Pořádající kluby KL mužů jsou povinny zajistit 20 minutové rozbruslení pro obě družstva a rozhodčí se 
začátkem 40 minut před zahájením utkání na řádně (rolbou) upravené ledové ploše, včetně zabezpečení min. 
15 kotoučů pro hostující družstvo. Konec rozbruslení oznámí časoměřič signálem 20 minut před stanoveným 
začátkem utkání.  
 

b) Pro soutěž KSM je pořádající HOK povinen zajistit 20 minutové rozcvičení pro obě družstva a rozhodčí, a dále 
 zajistit pro hostující družstvo puky pro rozcvičení.  
 

c) V ostatních kategoriích je pořádající klub povinen zajistit, aby obě družstva mohla k rozbruslení využít nejméně 
10 minut (se zahájením 15 minut a ukončením 5 minut před stanoveným začátkem utkání)  - bez další úpravy 
ledu.  
 

Článek 8 - Hrací doba 
 

Hrací doba u všech kategorií je 3 x 20 minut čistého času, s výjimkou 1. – 5. tříd, kde je hrací doba určena 
technickými normami pro danou kategorii a Pravidly pro minihokej.  
 

Článek 9 - Zahájení utkání 
 

a) Utkání může být zahájeno, jestliže družstva mají k dispozici (na hrací ploše před zahájením utkání) 
minimálně 1 brankáře a 10 hráčů. (SDŘ čl. 319). Výjimku tvoří kategorie 1. – 5. tříd, viz TN a Pravidla 
minihokeje, Příloha č. 5 tohoto RS. V opačném případě je rozhodčí povinen utkání nezahájit. 
 

b) Mistrovská dvojutkání Ligy žáků zahajují mladší ročníky. 
 

c) Skutečný čas zahájení utkání musí být uveden v příslušné rubrice v Zápisu o utkání. V případě, že je tento čas 
odlišný od Rozpisem stanoveného začátku o více než 10 min., je rozhodčí povinen zdůvodnit tuto odchylku 
v poznámkách o utkání (viz čl. 6 RS). 

 

Článek 10 - Věkové kategorie 
 
a) Zařazení hráčů do věkových kategorií pro soutěžní ročník 2020/2021: 
 

senioři hráči narození ročníku narození 2000 a starší 
junioři hráči narození od 1. 1. 2001 do 31. 12. 2003 
dorostenci hráči narození od 1. 1. 2004 do 31. 12. 2005  
starší žáci hráči narození od 1. 1. 2006 do 31. 12. 2076  
mladší žáci hráči narození od 1. 1. 2008 do 31. 12. 2009 
5. třída (U11) hráči narození od 1. 1. 2010 do 31. 12. 2010 

 

Pokud bude utkání zahájeno o více než 10 minut  později oproti oficiálnímu začátku, poznamená rozhodčí tuto 
skutečnost spolu s důvody opožděného zahájení do Zápisu o utkání  ještě před zahájením utkání (je-li to možné)  a 

vedoucí obou družstev připojí k tomuto záznamu své elektr.podpisy. Pokud k opoždění začátku utkání dojde 
v době, kdy jsou již všichni aktéři na ledové ploše, popíše rozhodčí důvod zpoždění do Zápisu o utkání po jeho 

skončení  a tento záznam nechá podepsat vedoucími obou družstev. 
 



 16

4. třída (U10) hráči narození od 1. 1. 2011 do 31. 12. 2011  
3. třída (U9) hráči narození od 1. 1. 2012 do 31. 12. 2012  
2. třída (U8) hráči narození od 1. 1. 2013 do 31. 12. 2013 
1. třída (U7) hráči narození od 1. 1. 2014 do 31. 12. 2014 

 
V sezóně 2020/2021 je povolen start dívkám a ženám v chlapeckých soutěžích o jednu věkovou kategorii níže, 
nejvíce však o tři ročníky níže. 
 

d)  Hráč do 18 let nesmí v jednom dni sehrát více než jedno a v průběhu 7 dnů ne více než čtyři mistrovská 
utkání, přičemž sedmidenní lhůta počíná běže nedělí. 

 
e) Věkové mladší Hráč musí být v zápise o utkání označen písmenem: P (5. tř.), MŽ (ml. žák), SŽ (st. žák), D 

(dorostenec), J (junior). 
 

Článek 11 – Hráčské, funkcionářské a trenérské průkazy 
 

a) Všichni hráči od dovršení věku 6 let musí být řádně zaregistrováni a musí se před utkáním prokázat platným 
hráčským průkazem. Hráčský průkaz se však doporučuje i hráčům mladším 6 let (nově od 5 let). Hráčský 
průkaz vydává registrační oddělení ČSLH. 

 
b) Fotografie na HP musí být aktuální a musí věrně zachycovat současnou podobu hráče. V opačném případě 

poznamená rozhodčí tuto skutečnost do Zápisu o utkání a klub je povinen neprodleně zajistit hráči vystavení 
nového HP, jinak se vystavuje nebezpečí disciplinárních, resp. hracích důsledků.  

 
c) Vystavení nového hráčského průkazu (duplikátu), prodloužení a hostování (střídavé starty) provádí klub 

(pověřená osoba) přes registrační systém ČSLH – www.hokejovaregistrace.cz/novy. 
 
  

d) Dojde-li ke změně názvu klubu, je klub povinen okamžitě nahlásit změnu na registračním oddělní ČSLH. 
 

e) Bez platné trenérské licence se trenérská činnost v soutěžích ČSLH nepovoluje, přičemž se za držitele trenérské 
licence považuje i trenér s příslušnou trenérskou licenci studující, a to dle posouzení trenérsko-metodické 
komise (dále jako „TMK“) řídícího orgánu soutěže. Kvalifikační požadavky pro řízení družstev a trenérské licence 
– viz Příloha č. 2 RS – výňatek Vnitřní směrnice ČSLH č. 115 ze dne 30.7.2020. 
 

f) Současně s platnými hráčskými průkazy, resp. se seznamem hráčů v soutěžích, kde je taková povinnost 
výslovně stanovena, je vedoucí družstva povinen předložit před utkáním hlavnímu rozhodčímu ke kontrole 
platné trenérské průkazy trenéra a jeho asistenta (ů), a dále platné funkcionářské průkazy všech osob, které 
mají při příslušném utkání působit na hráčské lavici družstva Klubu a které v příslušném utkání nevykonávají 
činnost trenéra nebo nejsou hráčem v dresu ve smyslu Pravidel. V případě vedoucího družstva je vždy 
vyžadováno předložení platného funkcionářského průkazu, a to bez ohledu na skutečnost, zda je vedoucí 
družstva zároveň hráčem v dresu ve smyslu Pravidel, držitelem trenérského průkazu, nebo přímo osobou 
vykonávající v předmětném utkání činnost trenéra. 
 

Článek 12 – Zajištění zdravotní služby 
 
Povinnosti při zajištění zdravotní služby pořádajícím klubem ve všech soutěžích ČSLH jsou uvedeny ve Vnitřní 
směrnicí ČSLH č. 116 upravující ze dne 30.7.2020 - viz Příloha číslo 8 RS. 
 

Článek 13 – Zdravotní způsobilost hráčů a lékařské prohlídky 
 
a) každý hráč musí mít lékařský posudek o zdravotní způsobilosti ke sportu (dále také jako „Lékařský posudek“) 
 (i)   vydaný u hráčů účastnících se soutěží I. liga ČR, DHL Juniorská liga akademií (dále také jako „DHL LA“), 
 ELIOD Extraliga dorostu (dále také jako ELIOD ELD“), Ligy starších žáků (dále také jako  „LSŽ“) a Ligy 
 mladších žáků (dále také jako „LMŽ“) poskytovatelem zdravotních služeb v oboru tělovýchovného  lékařství a u 
 hráčů účastnících se ostatních soutěží registrujícím poskytovatelem zdravotních služeb v oboru všeobecné 
 praktické lékařství nebo v oboru praktické lékařství pro děti a dorost anebo poskytovatelem zdravotních služeb 
 v oboru tělovýchovného lékařství;  
 (ii) ne starší 12 měsíců; 
 (iii) vydaný mimo jiné na základě lékařské prohlídky obsahující vyšetření uvedená v Příloze číslo 11 RS 
 (iv) se závěrem, že je hráč zdravotně způsobilý hrát závodně lední hokej; 



 17

b) pro start hráče o jednu věkovou kategorii výše dle čl. 219, odst. 1 SDŘ musí být sepsán „Protokol o souhlasu se 
 startem ve vyšší věkové kategorii“- viz Příloha číslo 10 RS. V případě, že se jedná o hráče mladšího 18 let, 
 musí být též předložen Lékařský posudek vydaný příslušným poskytovatelem  zdravotních služeb dle písm. a) 
 bod (i) tohoto odstavce na základě výsledků mimořádné lékařské prohlídky provedené v souladu s ust. § 6 odst. 
 2 písm. a) a odst. 3 vyhlášky č. 391/2013 Sb.;  
c) za dodržování povinností uvedených v tomto článku odpovídá Klub; 
d) kontrolu dokumentů o zdravotní způsobilosti hráčů a protokolu o souhlasu se startem hráče ve vyšší věkové 
 kategorii je oprávněn provádět řídící orgán soutěže. 
e) Družstvo nemusí přikládat k zápisu o utkání „Protokol o souhlasu se startem hráče ve vyšší kategorii“ dle čl. 219 
 odst. 1.SDŘ. 
Dokládání zdravotní způsobilosti hráčů hrát závodně lední hokej upravuje Vnitřní směrnice ČSLH č. 98 upravující ze 
dne 3. 4. 2018 – viz Příloha číslo 9 RS. 
 

Článek 14 - Seznamy hráčů – čl. SDŘ 222 
 

 Řídící orgán soutěže má právo nařídit předkládání seznamů Hráčů družstev (dále také jako „Seznam hráčů“) 
stanovit jejich obsah a způsob předkládání. 
 

Článek 15 - Zápis o utkání 
 
Malý hokejový zápis (MHZ) najdete na el. adrese http://maly.hokejovyzapis.cz (dále také jako „Aplikace“). Na 
stránkách najdete i návod k používání MHZ. 
Technické požadavky na klub – počítač s připojením na internet (nainstalovaný prohlížeč Google Chrome), tiskárna 
(v případě off-line). 
Kluby mají dvě možnosti vyplňování zápisu: off-line nebo on-line. Vyplňování zápisu on-line provádí zapisovatel 
s kvalifikací rozhodčího, min. rozhodčí III.P. 
 
a) Právem Klubu je před sezónou 2020-2021 určit, zda budou zápisy o utkání konaných na hřišti družstva 
 Klubu zpracovávány on-line v průběhu utkání, či zda budou zpracovávány zapisovatelem utkání ručně s 
 tím, že je následnou povinností pořádajícího Klubu přepsat údaje z kopie zápisu o utkání podepsaného 
 rozhodčími utkání do Aplikace. 
 
b)  Klub je povinen před každým soutěžním utkáním v Aplikaci uvést hráče, kteří mají za družstvo Klubu 
 nastoupit v předmětném utkání, a to nejpozději 2 hodiny před takovým utkáním. 
 
c)  Pořádající Klub je povinen: 

• před každým utkáním zajistit vytištění předzápasového zápisu o utkání poté, co družstva obou 
zúčastněných Klubů vyplní v Aplikaci hráče, kteří se mají za družstva Klubů účastnit takového utkání, 
nejpozději však 30 minut před začátkem utkání, a předat tento ve třech vyhotoveních zapisovateli 
utkání k potvrzení správnosti uvedených údajů a oprávněnosti startu hráčů jednotlivých družstev 
vedoucím družstva Klubu, resp. trenérem Klubu a v jednom vyhotovení rozhodčím utkání, 

• má-li být zápis o utkání vyplňován v Aplikaci on-line v průběhu utkání, zajistit zapisovateli utkání pro 
potřeby zpracování zápisu nezbytné technické vybavení (notebook, myš,napájecí kabel s adaptérem, 
připojení k internetu), a to v provozuschopném stavu, dále poskytnout pro nerušenou práci 
zapisovatele utkání vhodnou místnost poblíž kabiny rozhodčích vybavenou napájecí přípojkou a 
připojení k internetu, a dále zajistit vytištění vyplněného zápisu o utkání po skončení utkání dle 
pokynů zapisovatele, 

• má-li být zápis o utkání vyplněn v Aplikaci tak, že dojde k přepisu zapisovatelem ručně vyplněného 
zápisu o utkání, přepsat údaje obsažené v zápise o utkání do Aplikace 

 nejpozději do 18:00 hodin dne následujícího po skončení takového utkání. 
 
d) Vedoucí družstev se musí po zadání soupisek do MEZ okamžitě odhlásit. Jedná se hlavně o 
 vedoucí družstev hostí. Pokud se neodhlásí, nemůže se zapisovatel přihlásit do MEZ. 

 
 
 
 
 
 



 18

Článek 16 - Kontrola totožnosti hráčů 
 

(viz Soutěžní a disciplinární řád LH čl. 328 až 330, jejichž citace je dále uvedena) 
 

Při konfrontaci hráčů nad 15 let je hráč v případě pochybností o totožnosti hráče povinen v souladu s čl. 330 odst. 
1 písm. b) SDŘ předložit svůj platný průkaz totožnosti, tj. občanský průkaz nebo cestovní pas.  
Učiní-li rozhodčí závěr, že totožnost hráče neodpovídá, zajistí rozhodčí uvedení této skutečnosti do zápisu o utkání a 
nepřipustí hráče k dalšímu pokračování v utkání. 
 
 

Článek 17 - Řízení utkání a náhrady rozhodčích a delegátů 
 
a) Mistrovská utkání soutěží Královéhradeckého KVV ČSLH řídí kvalifikovaní rozhodčí, delegovaní komisí rozhodčích 

Krajského svazu ledního hokeje. Výjimku tvoří kategorie 4. tříd, 3. tříd a 2. tříd kdy za obsazení utkání 
kvalifikovanými rozhodčími, a to minimálně III. třídy nebo proškolenými rozhodčími pro hru 
„Minihokej“, nikoli laiky, zodpovídá pořádající klub.  
 

b) Pro řízení utkání jednotlivých soutěžích řízených ČSLH je v souladu s vnitřní směrnicí ČSLH č. 111 ze dne 
7.8.2019 požadováno, aby delegovaný rozhodčí byl držitelem příslušné licence rozhodčích dle vnitřní směrnice 
ČSLH. 

 

c) Delegáti  na vybraná utkání budou nasazováni KR nebo jí pověřenou osobou. Odměna delegáta činí 350,- Kč        
za utkání + cestovné 5,- Kč/km. Cestovné a  odměny delegátů platí KVV ČSLH. Odměna + cestovné bude 
v plné výši delegátům vyplacena na základě vyúčtování odsouhlaseného předsedou KR. 

 
d) Nedostaví-li se k utkání delegovaní rozhodčí, dohodnou se vedoucí družstev na náhradním rozhodčím. Jestliže 

se původně delegovaný rozhodčí dostaví během utkání, ihned nahradí dočasného náhradního rozhodčího. 
 

e) Odměny hlavním rozhodčím, čárovým rozhodčím, brankovým videorozhodčím a náhradním rozhodčím za utkání 
v Chance lize, případně v dalších soutěžích, u kterých tak stanoví VV ČSLH, vyplácí ČSLH. 
 

f) V případech neuvedených pod písm. d) tohoto článku jsou rozhodčími odměny vypláceny pořadatelem utkání 
v hotovosti bezprostředně po skončení utkání na základě rozhodčím poskytnutého a vyplněného tiskopisu 
formuláře vyúčtování (včetně uvedení pořadového čísla), který je přílohou č. 4 směrnice ČSLH č. 112. 
Vyúčtování musí být vyplněno čitelně ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží pořadatel příslušného utkání a 
druhé rozhodčí; pokud je Rozhodčí plátce DPH, je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 
 

g) Za správnost a výši vyúčtování odpovídá rozhodčí; pokud pořadatel odměny nevyplatí, rozhodčí poznamená 
tuto skutečnost v zápise o utkání a zašle vyúčtování řídícímu orgánu soutěže; odměny v tomto případě vyplatí 
rozhodčímu přímo řídící orgán soutěže a jejich úhrada Klubem je předmětem disciplinárního jednání. 
 

h) Dohodnou-li se na tom příslušný KVV ČSLH s příslušnou komisí rozhodčích, je KVV ČSLH oprávněn pro jím 
řízenou soutěž nebo soutěž, jejím řízením byl pověřen, zajistit vyplácení odměn rozhodčím z prostředků předem 
vybraných od pořadatelů utkání, a to způsobem, který po dohodě s příslušnou komisí rozhodčích stanoví a který 
bude schválen VV ČSLH. 

 

Povinnosti a odměňování rozhodčích – Vnitřní směrnice ČSLH č. 112 upravující ze dne 7.8.2019 – viz Příloha č. 
12.  tohoto RS. 
  

Článek 18 - Disciplinární komise 
 

a) Disciplinární komise (dále jen DK) dbá na sportovní průběh utkání. Ze Zápisu o utkání projedná příčiny 
vyloučení hráčů, chování diváků a činovníků. Rozhodčí je povinen popsat veškeré větší tresty uložené v utkání 
(OT, OK, TH), průběh utkání a události na ledě a v areálu ZS vztažmo k utkání. Provinění, ke kterým dojde 
v souvislosti s konkrétním utkáním nebo utkáním soutěží juniorů („LJ“), dorostu („LD“), LSŽ, LMŽ projedná 
disciplinární komise KVV ČSLH, kterému je řídícím orgánem soutěží, tj. VV ČSLH, svěřeno „technické“ řízení 
těchto soutěží. 

 

b) Za každý případ disciplinárního provinění a jeho řešení, klub uhradí poplatek dle SDŘ čl. 524         
ve výši 500,- Kč bez ohledu na věkovou kategorii. K úhradě tohoto poplatku bude použita kauce (KLM), 
kterou je povinen každý klub složit na účet KVV před zahájením soutěží (viz čl. 2, písm. c)  RS). Pokud kauce 



 19

nebyla určena, zaplatí poplatek klub ihned po udělení TH příslušnému řídícímu orgánu. V závažnějších 
případech bude klub, resp. hráč (trenér) pozván na jednání DK.  

 

c) V případě uložení pokuty jednotlivci (max. 4.000,- Kč), kolektivu nebo klubu (max. 20.000,- Kč) je 
povinností klubu dodržet termín splatnosti, tj. nejpozději do 14 dnů od data odeslání rozhodnutí. 
Nebude-li stanovený termín dodržen zastaví DK činnost příslušnému družstvu do doby uhrazení 
postihu a předložení dokladu o zaplacení. 

 

d) Hráč nebo funkcionář, jemuž je rozhodčím utkání uložen trest ve hře (TH), má nepodmíněně zastavenou 
činnost až do uzavření případu DK s tím, že průkaz nebo průkaz funkcionáře rozhodčí odebere a doručí jej na 
KVV ČSLH pověřeného řízením dané soutěže DK v této věci zahájí disciplinární jednání dle části V. SDŘ. 
  

e) V případě uložení trestu ve hře (TH) má klub právo předložit stanovisko s návrhem trestu, a to nejpozději 
první pracovní den po sehrání předmětného utkání (čl. 522 SDŘ). Jednotlivci nebo zástupci kolektivu, který se 
dopustil provinění, bude dána možnost zúčastnit se jednání DK podle čl. 520 SDŘ. 

 
Rozhodnutí disciplinární komise je rozesíláno elektronicky (příp. doporučenou poštou) na 
adresu klubu (sekretáře), který nebo jehož kolektivit, hráč, funkcionář, člen apod. byl potrestán. 
Náležitosti rozhodnutí DK jsou stanoveny čl. 525 odst. 1. SDŘ. Rozhodnutí jsou dále 
zveřejňována na oficiálních webových stránkách KVV ČSLH.  

 

 
 

 

UPOZORNĚNÍ (čl. 529) 
 

V soutěžích nebo turnajích všech věkových kategorií se za účelem evidence trestů evidují v utkáních uložené osobní 
tresty a osobní tresty do konce utkání s tím, že v evidenci trestů má každý uložený osobní trest hodnotu 10 bodů a 

každý uložený osobní trest do konce utkání hodnotu 20 bodů. Jiné tresty se neevidují. Dosáhne-li Hráč v téže soutěži 
nebo v tomtéž turnaji hranice 40 bodů, zastavuje se Hráči automaticky činnost na jedno následující utkání v téže 
soutěži nebo v tomtéž turnaji, přičemž stejně se postupuje, dosáhne-li Hráč v téže soutěži nebo v tomtéž turnaji 

hranice 80 bodů, 120 bodů atd.  
 

Tresty sledují HOK za  jednotlivá družstva a zodpovídají za zastavení činnosti provinilého hráče.                                    
Nastoupí-li hráč ke hře v nejbližším mistrovském utkání po obdržení výše jmenovaných trestů, jedná se o 

neoprávněný start s disciplinárními důsledky.  
 

 
Článek 19 - Protesty a odvolání 

 

Všechny soutěže v Královéhradeckém kraji řídí KVV ČSLH, organizuje je pomocí ustavených odborných komisí 
řídicího orgánu - STK, DK, KR, KM a TMK. Proti rozhodnutí komise nebo proti porušování regulérnosti soutěže, 
porušení řádů a směrnic ČSLH nebo porušení Pravidel LH může jednotlivec (hráč, funkcionář, rozhodčí) nebo 
kolektiv podat: 
 

a) PROTEST  -  proti porušení regulérnosti soutěže porušením řádů a směrnic ČSLH nebo porušení pravidel LH  
 Protest, který má souvislost s konkrétním utkáním, se podává přímo řídicímu orgánu (KVV ČSLH) doporučenou 

poštou nejpozději  třetí pracovní den po utkání.  
 Podání a projednání protestu se řídí ustanoveními čl. 601 až 611 SDŘ a musí mimo jiné povinné údaje - dle čl. 

603 SDŘ - být doplněn peněžitým vkladem ve výši:        
  senioři a LŽ všech kategorií  300,- Kč 
       junioři a dorost  200,- Kč 
   ostatní kategorie  100,- Kč 

 

Protest, nesplňující náležitosti dle uvedených ustanovení, nebude projednáván ! 
 

b) ODVOLÁNÍ  -  proti rozhodnutí komise 
Odvolání proti rozhodnutí odborné komise (STK, DK, KR) se řídí ustanoveními čl. 612 až 620 SDŘ a podává se 
k KVV ČSLH. Je nutno jej podat písemně doporučenou poštou nejpozději do 15 dnů ode dne doručení nebo 
oznámení rozhodnutí. Odvolání nemá odkladný účinek na uložený trest a musí být doplněno peněžitým 
vkladem ve výši: 

  muži  a LŽ všech kategorií  600,- Kč 
   junioři a dorost  400,- Kč 
  ostatní kategorie  200,- Kč 



 20

 

Pro úhradu  peněžitého vkladu, který je spojen s podáním PROTESTU nebo ODVOLÁNÍ, nelze použít kauci, kterou 
kluby složily před zahájením soutěží (viz čl. 2 písm. c)  RS). 

Rozhodčí uhradí peněžitý vklad ve výši dle soutěže, které se jeho protest či odvolání týká. 
 

 

c) Přezkoumání rozhodnutí - SDŘ čl. 621 
Řídicí orgán soutěže může z vlastního rozhodnutí přezkoumat kterékoliv rozhodnutí jím ustavené komise. Řídicí 
orgán soutěže provede vlastní šetření, zkoumá zda bylo rozhodnutí učiněné v souladu s předpisy, směrnicemi  a 
řády ČSLH. K projednání si může vyžádat stanovisko komise, která vydala zkoumané rozhodnutí. Při 
přezkoumání rozhodnutí se postupuje jako při odvolání. 
 
 

Článek 20 - Pořadatelská služba 
 

a) Povinností domácího klubu je zajistit pořadatelskou službu v rozsahu přiměřeném úrovni soutěže, počtu diváků      
a jejím úkolům. Pořadatelská služba je povinna zajistit všechny úkoly vyplývající z čl. 316 SDŘ 
ČSLH. Před zahájením utkání je povinností představit hl. pořadatele a zdravotní službu hl. 
rozhodčímu. 

 

Stanovení minimálního počtu pořadatelů při utkáních řízených KSLH Královéhradeckého kraje: 
 KLM     - 1 + 5 
 LJ, LD    - 1 + 2 

      ostatní kategorie    - 1 + 1 
 
b) V návaznosti na čl. 316 odst. l) SDŘ ČSLH se stanoví jednotný postup k ochraně  vozidel a cenných 

věcí rozhodčích a delegáta utkání takto:  

• Pro tento účel je zajištěn 1 hodinu před stanoveným začátkem utkání až do příjezdu výše uvedených 
činovníků zodpovědný pořadatel u vchodu nebo vjezdu do zimního stadionu, který ihned po příjezdu určí 
stanoviště vozidel a vyzve rozhodčí nebo delegáta k uložení cenných věcí do opatrování klubu. Po 
zaparkování vozidel převezme plnou odpovědnost za jejich střežení. 

• POŘÁDAJÍCÍ KLUB ZA VOZIDLA  A ULOŽENÉ CENNÉ VĚCI PŘEVZATÉ DO ÚSCHOVY PLNĚ 
ZODPOVÍDÁ  

• Při odchodu ze ZS převezmou rozhodčí a delegát svá vozidla a uložené cenné věci od odpovědného 
pořadatele. V případě škod zajistí a uhradí pořádající klub opravu a uvedení vozidel do původního stavu. 
 

c)  Škody na zařízení zimního stadionu, které vznikly po předání šatny hlavním pořadatelem jako následek chování     
členů družstev, je povinen uhradit klub, jehož družstvo škodu způsobilo. Při takto způsobených škodách hlavní 
pořadatel při přebírání šatny pořídí společně s vedoucím družstva soupis škod, který je podkladem k vyžádání 
úhrady na povinném klubu.  

 

Článek 21 - Box činovníků utkání 
 

a) Povinností každého klubu je vyslat své zástupce na školení činovníků boxu utkání (školení pomocných funkcí) 
min. dva zástupce, kteří budou proškoleni na předsezónním semináři (bude-li organizován). Minimální počet 
pomocných rozhodčích je dán Vnitřní směrnicí ČSLH č. 101 – příloha RS 12/3.  
 

b) Povinností pořádajícího klubu je ke každému mistrovskému utkání zajistit pomocné rozhodčí do boxu 
činovníků – viz Vnitřní směrnice ČSLH č. 112, Příloha č. 12/3 tohoto RS. V soutěží KLM 
Královéhradeckého kraje je povinností pořádajícího klubu zajistit hlasatele a 2 trestoměřiče, 
přičemž je možnost součinnosti s jinou funkcí. 

  
 

Nezajištěním pomocných rozhodčích  
nekompetentní osobou se klub vystavuje finančnímu postihu ve výši 200,- Kč za každou neobsazenou funkci. Při 

opakovaném porušení tohoto ustanovení  
bude finanční postih zvýšen na 500,- Kč za každou neobsazenou funkci. 

 

 

 

 



 21

Článek 22 – Start cizinců v soutěžích ČSLH 
 
a) Za cizince je v souladu s Přestupním řádem pro kluby extraligy a I. ligy, resp. přestupním řádem mimo klubů 

extraligy a I. ligy považován cizí státní příslušník, pokud nepůsobil ve třech po sobě jdoucích sezónách 
v soutěžích řízených ČSLH (dále také jako „Cizinec“) s tím, že v sezoně 2020-2021 mohou v soutěžích řízených 
ČSLH za družstvo startovat Cizinci v počtech přímo uvedených v technických normách u jednotlivých soutěží. 

b) Omezení startu Cizinců a jejich zpoplatnění v mládežnických soutěžích ČSLH v jednom družstvu příslušné 
soutěže: 

 
 

SOUTĚŽ 
 

 
OMEZENÍ 

 

POPLATEK (Kč) 

 HRÁČ BRANKÁŘ 

JLA 1 hráči (ne brankář) 100.000,- Kč xxx 
ELJ 1 hráč (ne brankář)   50.000,- Kč xxx 
LJ 3 hráči    10.000,- Kč 20.000,- Kč 
ELIOD ELD 1 hráč (ne brankář) 100.000,- Kč xxx 
LD 3 hráči (ne brankář)   10.000,- Kč xxx 
LSŽ a LMŽ 3 hráči           0,- Kč 0,- Kč 
SŽ 3 hráčky           0,- Kč 0,- Kč 

 
c) V souladu s vnitřní směrnicí č. 47 ze dne 21.5.2009 se příslušný poplatek se vztahuje na klub za nově 

příchozího Cizince do soutěží ČSLH na přestup či hostování uskutečněné po 21.5.2009. Platba za hráče je 
jednorázová, Cizinec je pro soutěže ČSLH tzv. „vyplacen“, případně s doplatkem rozdílu poplatku při přechodu 
Cizince do klubu vyšší soutěže.   

d) Poplatek za Start Cizince je Českým svazem ledního hokeje z.s. účtován klubu, v němž hráč vykonává svou 
činnost. Klub je povinen tento poplatek uhradit na základě faktury vystavené ze strany ČSLH se splatností 14 
dní. 

 
 

Článek 23 - Všeobecná  ustanovení 
 

a) Výstroj hráčů se řídí Pravidly ledního hokeje s místními úpravami (Příloha číslo 4 RS).  
 

b) Výška hrazení, výška ochranného skla po stranách a výška ochranného skla na konci hřiště nemusí být 
v souladu s Pravidly, ale musí odpovídat rozměrům dle čl. 102, resp. čl. 105 Pravidel ledního hokeje 2010-2014 
(výjimka z čl. 13 a čl. 14 Pravidel ledního hokeje). 
 

c) Rozměry hřiště nemusí být v souladu s Pravidly, ale musí odpovídat rozměrům dle čl. 101 Pravidel ledního 
hokeje 2010 – 2014, tj. 56 – 61 metrů na délku a 26 – 30 metrů na šířku (výjimka z čl. 12 Pravidel). 
 

d) Pro soutěže ČSLH s výjimkou Tipsport ELH se upravuje ust. čl. 135 bodu ii. Pravidel ledního hokeje – „Zdržování 
hry/vystřelení nebo vyhození puku mimo hřiště“ následovně: Trest nebude uložen, pokud hráč vystřelí puk 
přímo přes hrazení v místě bez ochranného skla. Není rozhodující, zda puk potom přeletí ochranné sklo za 
hráčskými lavicemi či nikoliv. 
 

e) Pro soutěže ELIOD ELD, LD, LSŽ a LMŽ se upravuje ustanovení čl. 70 Pravidel bodů ii. a vi. – „Puk do sítě 
v koncových pásmech“ následovně: 
ii. Pokud je puk vystřelen z místa v útočném pásmu a zasáhne síť v koncovém pásmu po tečování bránícím 
týmem, hra se nepřeruší. 
vi. Pokud je puk vystřelen z místa mimo útočné pásmo a zasáhne síť v koncovém pásmu po tečování bránícím 
týmem, hra se nepřeruší. 
 

e)  Pro soutěže ELIOD ELD, RLD, LSŽ a LMŽ se upravuje ustanovení čl. 72 bodu i. Pravidel – „Puk mimo hřiště 
odrazem od branky“ následovně: 

 Pokud je puk vystřelen útočícím hráčem v poli a zasáhne jakoukoli část branky nebo brankové sítě a následně 
zasáhne síť v koncovém pásmu, aniž by se jakkoli dotkl soupeře, hra se nepřeruší. Pokud se puk odrazí od 
hráče bránícího týmu předtím nebo poté, co zasáhne braku nebo brankovou síť, hra se nepřeruší. 

 

f) Řídící orgány soutěže (KVV ČSLH a jejich komisí) mohou dle potřeby, na jimi řízené soutěže, vysílat své 
 zástupce. Delegáty vysílají komise rozhodčích KVV ČSLH dle potřeby a uvážení. Zástupce nebo delegát 
 zastupuje na utkání  řídící svaz, má přístup do všech částí zimního stadionu včetně šaten hráčů a 
 rozhodčích.  



 22

 
g) Ve všech mistrovských utkáních soutěží ČSLH tam, kde časomíra neumožňuje odečítat čas utkání (od 20:00 do 
 0:00), je povolena výjimka v načítání času (od 0:00 do 20:00) – výjimka z čl. 45 bodu i. Pravidel. 
 
h) Ve všech mistrovských utkáních soutěží ČSLH se tresty za přestupek Bitka ukládají dle bodů iii. – xii. čl. 141 
 Pravidel a dále dle bodů i., ii. čl. 141 Pravidel ledního hokeje 2014 – 2018. Ustanovení bodů i., ii. čl. 141 Pravidel 
 se v soutěžích ČSLH nepoužijí. 
 
i) V utkáních věkových kategorií do starších žáků včetně neplatí ustanovení Pravidel ledního hokeje  
 o tzv. „hybridním zakázaném uvolnění“ a zakázané uvolnění se posuzuje dle Pravidel ledního hokeje 2010-2014. 
 V těchto věkových kategoriích se zároveň na základě rozhodnutí VV ČSLH ze dne 1.9.2010 neuplatňuje čl. 93 
 Pravidel ledního hokeje – „Střídání hráčů po zakázaném uvolnění“. 

 
j) Má-li Klub v soutěžích jedné věkové kategorie dvě družstva, hráč, který v příslušné sezóně hrál v 50% utkání za 
 „A“ družstvo, nemůže již v této sezóně nastoupit za „B“ družstvo – SDŘ čl. 220.  
 
k) Řídící orgán si vyhrazuje právo provést v průběhu sezóny opatření k zajištění zdárného průběhu soutěží. 
 Schválením a vyhlášením výsledků s konečnými tabulkami končí příslušnost klubů k soutěžím, které absolvovaly. 

 
l) Jsou-li podle názoru hlavního rozhodčího barvy dresů soupeřících družstev natolik podobné, že by to mohlo vést 
 k nesprávnému výroku rozhodčích, je povinností domácího družstva převléknout dresy, pokud to hlavní 
 rozhodčí nařídí. Obecně však platí, že domácí družstvo nastupuje k utkáním ve světlých a hostující  družstvo v 
 tmavých dresech, pokud není stanoveno jinak v TN pro danou kategorii. 

 
m) Rozhodčí je povinen předložit průkaz rozhodčího ke kontrole členům KVV, předsedům odborných komisí a 
 sekretáři KVV ČSLH.  
 

Článek 24 - Závěrečná ustanovení 
 

a) Řídicí orgán si vyhrazuje právo upravit počet sestupujících v návaznosti na sestupy z vyšších soutěží, případně 
na postupy či zařazení do vyšších soutěží – viz SDŘ čl. 214 a dále si vyhrazuje právo upravit pravidla o postupu          
a sestupu jednotlivých družstev v závislosti na eventuální změně struktury soutěží v příštím ročníku. 
 

b) Pokud po vydání tohoto rozpisu dojde k úpravám či změnám jakýchkoliv článků, ustanovení nebo příloh, 
budou kluby neprodleně o takových změnách písemně informovány. 

 

c)   Tento Rozpis soutěží byl odsouhlasen Královéhradeckým KVV ČSLH.  
 

a) Připomínky k Rozpisu soutěží - k jeho článkům, ustanovením, přílohám - a k herním modelům, zašlou 
 jednotlivé kluby na sekretariát KVV ČSLH do 31. 3. 2021. 
 
b)  Úrazové pojištění  
 Úrazové pojištění je sjednáno prostřednictvím Českého olympijského výboru, který od 
 1.2.2019 uzavřel pro celé sportovní prostředí ČR úrazovou pojistku s Pojišťovnou VZP, 
 a.s.s. Číslo pojistné smlouvy je 1310001770. 
 Hlášení škodních událostí zasílejte emailem s naskenovanými dokumenty na adresu: 
 oznameni.udalosti@pvzp.cz. Klientská linka tel.?+420 233 006 311, e-mail: info@pvzp.cz 
 
 Veškeré potřebné informace o hlášení pojistných událostí a potřebné dokumenty najdete na 
 https://www.cuscz.cz/sluzby-servis/urazove-pojisteni-clenu.html 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 23

 
                   Příloha č. 1/1 
 

Hospodářské náležitosti a finanční postihy 
 
Všechna mistrovská utkání se hrají v režii zúčastněných klubů dle hospodářských směrnic a tohoto RS. Uvedené 
postihy nezbavují disciplinární komisi jejich práv při posuzování všech přestupků proti SDŘ ČSLH. 
 

 
KÓD 

 

 
DŮVOD 

 
KČ 

1. Odhlášení družstva ze soutěže  po rozlosování 
soutěže 

v průběhu 
soutěže 

a) muži 5.000 15.000 
b) junioři, dorost a žáci všech kategorií (každé družstvo)  5.000 10.000 
c) přípravky a minihokej 2.000 3.000 
2. Nedostavení se k utkání, nesehrané utkání z viny některého z družstev,  
a) muži 10.000 
b) junioři, dorost a žáci všech kategorií (každé družstvo) 6.000 
c) přípravky a minihokej 3.000 
d) + náhrada škody soupeři za ledovou plochu, rozhodčí, dopravu viz čl. 4 d) a Příloha č. 1/2 tohoto RS 

3. 
Nezajištění utkání dle Rozpisu soutěží nebo rozhodnutí řídicího svazu 
(STK) bez ohledu na kategorii a soutěž  

 

3.000 

4. Předčasné ukončení utkání - z viny družstva (vč. odmítnutí pokračovat ve hře) 
a) senioři 10.000 
b) junioři, dorost a žáci všech kategorií  5.000 
c) 5. třída a minihokej 3.000 
5. Neoprávněný start hráče  

5.1. start na cizí RP  
a) senioři, junioři, dorost a žáci 20.000 
b) 5. třída a minihokej 5.000 
c) vedoucí a trenér bez rozdílu kategorie zastavení činnosti 

5.2. start po dvou VT  bez rozdílu kategorie 1.000 
5.3. start na neplatný RP  bez rozdílu kategorie   dle SDŘ 

6. 
Nezajištění zdravotnické služby, nedostatečná (žádná) pořadatelská 
služba bez rozdílu kategorie 

 

do 20.000 

7. Nevypracování, nezaslání či nepředložení požadovaného dokumentu, 
vyjádření apod. 

1.500  

8. Rozhodčí  
a) nedostavení se k utkání bez omluvy (bez rozdílu kategorie) 1.000 
b) Jiná provinění do 4 000 

11. Chybné či nedostatečné vyplnění malého elektronického zápisu do 1.000 

12. Neopodstatněné čerpání čekací doby   
a) z viny pořádajícího klubu (nepřipravenost hrací plochy, šaten, zápisu, hráčů)   1.000 
b) z viny hostujícího klubu (opožděný příjezd, porucha doprav. prostředku, kalamita)  do 1.000 

13. Nezajištění pomocných rozhodčích a oprávněné osob do boxu funkcí   
a) v 1. případě (za každou neobsazenou funkci) 200 
b) v opakovaných případech (za každou neobsazenou funkci) 500 

 

Pro všechny ostatní přestupky proti jednotlivým ustanovením Řádů ČSLH platí tresty dle Přílohy č. 2 na str. 52 až 
54 SDŘ LH, včetně čl. 505 DŘ o finančních pokutách (pro kolektiv do 20.000,- Kč, pro jednotlivce do 4.000,- Kč). 
            

 

 

 



 24

 

                  Příloha č. 1/2  
 

  Náhrada škody soupeři 
 

 
Jestliže se utkání neodehrálo podle rozhodnutí STK z důvodu 

je provinivší se klub povinen 
uhradit soupeři náhradu podle 

písmene 

1.  
nedostavení se hostujícího družstva  - v případě, že utkání bylo 
nebo má být odehráno v náhradním termínu 

 
a), b) 

2.  nedostavení se hostujícího družstva - v případě, že nebyl 
dohodnut nebo nařízen náhradní termín 

 
a), b), c) 

3.  
nezajištění utkání domácím klubem - v případě, že se hostující 
družstvo dostavilo 

 
c) 

4.  nesplnění podmínek k nastoupení k utkání domácím družstvem, 
odmítnutí domácího družstva nastoupit k utkání 

 
a), b***, c) 

5.  nesplnění podmínek k nastoupení k utkání hostujícím družstvem, 
odmítnutí hostujícího družstva nastoupit k utkání 

 
a), b 

 

*** Domácí klub je povinen k úhradě škody hostujícímu mužstvu dále uhradit náhradu delegovaným rozhodčím 
v případě, že se na utkání dostavili. 

 
 
a) 

 
Paušální úhrada výloh za jedno utkání 

KLM 8.000,- Kč 
LJ, LD, LŽ 7.000,- Kč 
5. třída 4 000,- Kč 
Minihokej náhrada pořadateli – za každé dr. 2 000,- Kč 

b) Výdaje za rozhodčí podle skutečné výše 
c) Cestovné ve výši 30,- Kč/km (= vč. čekací doby), vzdálenosti podle Přílohy č. 7 RS - Tabulka vzdáleností. 

Náhrada platí za cestu tam i zpět, při utkání Ligy starších a mladších žáků jedno cestovné. 
 
Postup při náhradě škody 
a. STK rozhodne o důvodu nesehrání utkání.  
b. Poškozený klub vyčíslí náklady nesehraného utkání podle výše uvedených ustanovení a zašle je STK                  

a provinivšímu se klubu do 14 dnů od zveřejnění rozhodnutí STK. 
c. STK rozhodne o výši náhrady. 
 
 
 
Všechny  finanční náhrady ve prospěch KVV budou hrazeny na účet Královéhradeckého KVV ČSLH 
bez ohledu na krajskou příslušnost klubu! Splatnost je 14 dnů od data odeslání rozhodnutí o 
náhradě. Nebude-li ve stanoveném termínu finanční náhrada uhrazena, je to pro disciplinární komisi důvod 
k zastavení činnosti příslušnému družstvu do doby splnění závazku.  
Případné podání protestu, resp. podání odvolání, nemá odkladný účinek pro zaplacení uložených 
pokut! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 25

 
                Příloha č.2        

   
Trenérské licence 

 
Vnitřní směrnice Českého svazu ledního hokeje z.s. 

č. 115 ze dne 30.7.2020 
upravující 

 (pozn: výňatek ze směrnice – celé znění na webových stránkách Českého hokeje – dokumenty) 
 

Článek I - Základní ustanovení 
1.  Tato směrnice upravuje jednotlivé úrovně a typy trenérských licencí (dále také jako „Licence“), které 
 uděluje Český svaz ledního hokeje z.s. (dále také jako „ČSLH“), stanovuje zejména organizační 
 zabezpečení školení, podmínky pro přijetí zájemců, obsah a rozsah školení, podmínky získávání a 
 podmínky  k udělení Licencí, platnost a podmínky prodloužení Licencí, evidenci trenérů, doklady o 
 udělení Licence,  podmínky jejich prodloužení a kvalifikační předpoklady pro vedení družstev v 
 soutěžích řízených ČSLH a  reprezentačních družstev České republiky (dále také jako „ČR“).  
2.  Touto směrnicí jsou povinni se řídit všichni trenéři, kterým ČSLH udělil některou z Licencí, a všechny 
 hokejové kluby ČSLH (dále také jako „Klub“) a orgány ČSLH.  
 

Článek II - Obecné podmínky pro získávání Licencí 
1.  Licenci může získat každý občan ČR, který:  
 a)  dosáhl 23 let věku u Licence A, resp. 18 let věku u ostatních Licencí,  
 b)  splňuje podmínky pro přijetí na školení podle jednotlivých typů Licencí,  
 c)  úspěšně absolvoval příslušný typ školení v ČR, není-li dále stanoveno jinak,  
 d)  zaplatil finanční poplatek stanovený organizátorem školení podle nákladů a počtu účastníků s tím, že 
 do tohoto poplatku jsou zahrnuty veškeré náklady na metodické materiály, které každý účastník obdrží 
 při  školení.  
2.  Cizí státní příslušník se může zúčastnit školení a získat Licenci po splnění obecných a speciálních 
 podmínek,  a to jen na základě schválení trenérské komise ČSLH (dále také jako „TK ČSLH“).  
 

Článek III - Úrovně a typy Licencí 
ČSLH eviduje 3 úrovně Licencí (C, B, A) a níže uvedené typy Licencí, které opravňují držitele k vedení 
družstev v soutěžích řízených ČSLH, resp. reprezentačních družstev ČR:  
- „Licence C“ (udělována do 31. 12. 2014), „Licence C+ mládež“ a „Licence C hráč“,  
- „Licence trenér brankářů“ 
- „Licence B“,  
- „Licence A“.  

Článek IV - Doškolování 
1.  Doškolovací semináře pro držitele Licencí (dále také jako „Doškolovací seminář“) pořádá ČSLH nebo 
 Mezinárodní hokejová federace (dále také jako „IIHF“). Doškolovací semináře pořádané ČSLH 
 organizuje  TK ČSLH. Doškolovací semináře pro trenéry Licence C+ mládež nebo Licence B může 
 organizovat také  trenérsko-metodická komise krajského výkonného výboru ČSLH (dále také jako 
 „TMK“), avšak pouze po schválení obsahu školení a personálního složení lektorů TK ČSLH s 
 následným doložením prezence zúčastněných trenérů.  
2.  Doškolovací semináře jsou určeny pro trenéry:  
 a) družstev věkové kategorie seniorů,  
 b) družstev věkové kategorie juniorů a dorostu,  
 c) družstev ostatních věkových kategorií.  
3.  Prodloužení platnosti příslušné Licence je v dalších ustanoveních této směrnice mimo jiné podmíněno 
 získáním stanoveného počtu kreditních bodů (dále také jako „Bod“) držitelem Licence s tím, že Body 
 získá držitel Licence absolvováním Doškolovacích seminářů.  
4.  Pro účely bodového ohodnocení se Doškolovací semináře dělí na:  
 a) hlavní Doškolovací seminář (6 Bodů),  
 b) hlavní Doškolovací seminář pro trenéry brankářů (5 Bodů) 
 b) speciální Doškolovací seminář (4 Body),  
 c) doplňkový Doškolovací seminář (2 Body),  



 26

 d) elektronický Doškolovací seminář konaný prostřednictvím elektronického systému Coach manager 
 (dále také jako „Aplikace Coach manager“), který je ČSLH provozován na adrese webové stránky 
 treneri.ceskyhokej.cz (1 Bod).  
 
5.  O zařazení příslušného Doškolovacího semináře dle čl. IV odst. 4. této směrnice rozhoduje TK ČSLH na 
 základě tématu a rozsahu Doškolovacího semináře a přednášejících.  
6.  Jako Doškolovací semináře může TK ČSLH uznat též následující akce:  
 a) ukázkové tréninky a semináře organizované regionálními trenéry ČSLH (dále také jako „Regionální 
 trenér“) za účasti vyškolených trenérů v klubech, které o toto projeví zájem, a oznámené na webových 
 stránkách ČSLH, nebo i dalšími formami přímo klubům,  
 b) transfer poznatků a zkušeností na mezinárodní úrovni,  
 c) dokumentací doložené zahraniční stáže,  
 d) další semináře a akce.  
7.  Pořádání Doškolovacích seminářů a akcí uvedených v čl. IV odst. 6. této směrnice (dále společně také 
 jako „Doškolovací akce“) garantuje TK ČSLH, která může jejich organizováním pověřit jinou osobu, 
 nebo kvalitu Doškolovacích akcí pořádaných jinými osobami prověřovat. V případě akcí uvedených v čl. 
 IV odst. 6. této Směrnice zároveň TK ČSLH udělí příslušnému držiteli Licence Body, a to dle svého 
 uvážení v závislosti na délce trvání akce, kvalifikaci a osobnosti přednášejícího.  
8.  Na všech Doškolovacích akcích, vyjma Doškolovacích akcí pro trenéry extraligy seniorů, je účast 
 omezena pouze kapacitou Doškolovací akce. Informace o pořádání Doškolovacích akcí, které 
 organizuje ČSLH, se zveřejňují s dostatečným předstihem na webových stránkách ČSLH nebo v 
 Aplikaci Coach manager.  
9.  Organizátor Doškolovací akce je povinen nejpozději do 14 dnů od skončení Doškolovací akce nahrát do 
 Aplikace Coach manager prezenční listinu účastníků Doškolovací akce pořízenou na základě prezence 
 provedené vždy na začátku a na konci Doškolovací akce.  
10.  Držiteli Licence účastnícímu se Doškolovací akce jako lektor se tato jeho činnost započítává jako účast 
 na  příslušné Doškolovací akci.  
 

Článek V - Licence C 
Licence C je základní Licencí, jejíž vlastnictví je předpokladem pro další zvyšování kvalifikace.  
1.  Platnost Licence C končí vypršením platnosti stávajícího průkazu této Licence.  
 

Článek VI - Licence C+ mládež 
Licence C+ mládež je základní Licencí, jejíž získání je předpokladem pro další zvyšování kvalifikace.  
1.  Organizační zabezpečení:  
 a) školení pořádá TMK minimálně jedenkrát v roce podle počtu zájemců;  
 b) školení pořádají i jiné právní subjekty, které mají oprávnění tato školení provozovat, avšak pouze se 
 souhlasem TK ČSLH;  
 c) z organizačních důvodů se doporučuje maximální počet 30 účastníků v jednom běhu; 
 d) organizátor školení je povinen předem písemně nahlásit TK ČSLH termín a místo konání školení,  
 vedoucího lektora školení jmenný seznam přednášejících lektorů (u přednášejících specializaci i jejich 
 Licenci) a jmenný seznam účastníků školení.  
2.  Podmínkou k získání Licence C+ mládež je:  
 a) absolvování příslušného školení ukončeného kladným závěrečným hodnocením nebo  
 b) úspěšného absolvování III. semestru studia specializace lední hokej na Fakultě tělesné výchovy a 
 sportu Univerzity Karlovy (dále také jako „FTVS UK“) nebo  
 c) absolvování střední sportovní školy se zaměřením na lední hokej ukončené úspěšným vykonáním 
 maturitní zkoušky.  
 d) školení se může zúčastnit fyzická osoba starší 16 let; licence však bude udělena až po dosažení 
 stanoveného věku 18 let. 
3.  Licenci C+ mládež uděluje TMK po předložení:  
 a) dokladu o splnění jedné z podmínek uvedených v čl. VI odst. 5. této směrnice,  
 b) vyplněného a podepsaného formuláře „PŘIHLÁŠKA K REGISTRACI TRENÉRA“ podaného 
 prostřednictvím  Aplikace Coach manager,  
 c) digitální fotografie žadatele o udělení Licence C+ mládež odpovídající jeho věku a splňující parametry 
 pro vydání cestovního pasu dle příslušných právních předpisů České republiky,  
 d) dokladu o zaplacení stanoveného finančního poplatku za udělení Licence.  
4.  Platnost Licence C+ mládež:  
 a) je vždy do 31. 12. roku, v němž uplynou 4 roky od data jejího udělení;  



 27

 b) se na žádost držitele Licence C+ mládež prodlouží na další 4 roky, absolvoval-li držitel Licence C+ 
 mládež v průběhu její platnosti Doškolovací semináře v minimálním rozsahu 12 Bodů a zaplatil-li 
 poplatek za prodloužení její platnosti.  
5.  TK ČSLH je oprávněna na žádost držitele Licence C+ mládež podmíněně prodloužit platnost této Licence 
 o  jeden rok, nesplnil-li držitel Licence C+ mládež podmínky pro její prodloužení dle čl. VI odst. 7. písm. 
 b)  této Směrnice. Podmíněné prodloužení platnosti Licence C+ mládež však není možné, byla-li držiteli 
 Licence C+ mládež podmíněně prodloužena platnost této Licence kdykoliv během tří let předcházejících 
 podání žádosti o podmíněné prodloužení platnosti této Licence.  

  
Článek VII - Licence C hráč 

Licence C hráč je typ Licence umožňující okamžité zapojení vrcholového hráče ledního hokeje jako trenéra 
do trenérské práce.  
1.  Podmínkou k získání Licence C hráč je odehrání nejméně 200 mistrovských utkání hráčem ledního 
 hokeje v nejvyšší domácí seniorské soutěži nebo v nejvyšších seniorských soutěžích zemí účastnících se 
 v době  odehrání příslušných utkání mistrovství světa nejvyšší výkonnostní skupiny seniorů.  
2.  Platnost Licence C hráč:  
 a) je vždy do 31. 12. roku, v němž uplynou 4 roky od data jejího udělení,  
 b) platnost Licence C hráč nelze prodloužit a tuto Licenci nelze opětovně udělit.  
4.  Po absolvování přeškolovacího semináře v rozsahu 6 hodin (sportovní příprava nejmladších - 2 hodiny 
 teorie a 1 hodina praxe, sportovní trénink mládeže - 2 hodiny teorie a 1 hodina praxe) bude TMK držiteli 
 Licence C hráč udělena Licence C+ mládež.  
 

Článek VIII - Licence B 
Licence B je středním stupněm trenérské kvalifikace.  
1.  Podmínkou k získání Licence B je:  
 a) absolvování školení Licence B ukončeného kladným závěrečným hodnocením nebo  
 b) absolvování bakalářského studia na FTVS UK nebo FSS MU ukončeného státní závěrečnou zkouškou 
 ze specializace lední hokej nebo  
 c) absolvování trenérské školy při FTVS UK nebo při VOŠ ČUS se specializací lední hokej.  
2.  Licenci B uděluje TK ČSLH po předložení:  
 a) dokladu o splnění jedné z podmínek uvedených v čl. VIII odst. 5. této směrnice,  
 b) dokladu o zaplacení stanoveného finančního poplatku za udělení Licence.  
3.  Platnost Licence B: 
 a) je vždy do 31. 12. roku, v němž uplynou 4 roky od data jejího udělení;  
 b) se na žádost držitele Licence B prodlouží na další 4 roky, absolvoval-li držitel Licence B v průběhu 
 její platnosti Doškolovací semináře v minimálním rozsahu 16 Bodů, z toho nejméně 1 hlavní 
 Doškolovací seminář, a zaplatil-li poplatek za prodloužení její platnosti.  
4.  TK ČSLH je oprávněna na žádost držitele Licence B podmíněně prodloužit platnost této Licence o j
 eden rok, nesplnil-li držitel Licence B podmínky pro její prodloužení dle čl. VIII odst. 7. písm. b)  této 
 Směrnice. Podmíněné prodloužení platnosti Licence B však není možné, byla-li držiteli Licence B 
 podmíněně prodloužena platnost této Licence kdykoliv během tří let předcházejících podání žádosti o 
 podmíněné prodloužení platnosti této Licence.  
 

Článek IX - Licence A 
Licence A je nejvyšší trenérskou kvalifikací.  
1.  Organizační zabezpečení:  
 a) studium zajišťuje FTVS UK ve spolupráci s TK ČSLH;  
 b) specializaci mohou přednášet pouze lektoři schválení TK ČSLH.  
2.  Podmínky pro přijetí na trenérskou školu při FTVS UK:  
 a) úspěšné vykonání přijímacích zkoušek, jejichž podmínky stanovuje FTVS UK ve spolupráci s TK ČSLH,  
 b) vlastnictví Licence B,  
 c) minimální věk 23 let,  
 d) minimálně 1 rok trenérské praxe na úrovni trenéra Licence B s tím, že tato praxe se započítává až po 
 získání Licence B,  
 e) střední vzdělání s maturitní zkouškou (TK ČSLH může udělit výjimku z této podmínky žadateli o 
 udělení  licence, který splňuje podmínku dle čl. VII odst. 1. této směrnice),  
 f) zaplacení stanoveného finančního poplatku,  
 g) aktivní trenérská činnost.  



 28

3.  Podmínky pro přijetí ke studiu na magisterské studium FTVS UK se specializací lední hokej se řídí 
 příslušnými právními předpisy ČR.  
 
4.  Platnost Licence A:  
 a) je vždy do 31. 12. roku, v němž uplynou 4 roky od data jejího udělení;  
 b) se na žádost držitele Licence A prodlouží na další 4 roky, absolvoval-li držitel Licence A v průběhu její 
 platnosti Doškolovací semináře v minimálním rozsahu 20 Bodů, z toho nejméně 2 hlavní Doškolovací 
 semináře, a zaplatil-li poplatek za prodloužení její platnosti.  
 
9.  TK ČSLH je oprávněna na žádost držitele Licence A podmíněně prodloužit platnost této Licence o jeden 
 rok, nesplnil-li držitel Licence A podmínky pro její prodloužení dle čl. IX odst. 8. písm. b) této Směrnice. 
 Podmíněné prodloužení platnosti Licence A však není možné, byla-li držiteli Licence A podmíněně 
 prodloužena platnost této Licence kdykoliv během tří let předcházejících podání žádosti o podmíněné 
 prodloužení platnosti této Licence.  
 

Článek XI - Další ustanovení 
1.  Licence A a Licence B opravňují jejich držitele k výkonu funkce profesionálního trenéra v ČR.  
2.  Pro práci trenéra v soutěžích ČSLH, který není občanem ČR a nevlastní příslušnou platnou Licenci, je 
 nutný souhlas TK ČSLH, která na základě předložené platné trenérské licence z jiného státu uzná 
 způsobilost takového trenéra pro jeho práci v příslušné soutěži a vystaví mu odpovídající  potvrzení. 
 Toto potvrzení se vydává nejdéle na dobu 12 měsíců s možností prodloužení.  
 

Článek XI - Kvalifikační předpoklady trenérů pro vedení družstev v soutěžích řízených ČSLH a 
reprezentačních družstev ČR (pro potřeby kraje) 

Družstvo soutěže 
Trenérská licence 

Jeden trenér Ostatní trenéři 
Chance liga A C „hráč“ 
II. liga ČR B C/C+mládež/C „hráč“ 

Družstvo soutěže 
Trenérská licence 

Hlavní trenér Asistent/i trenéra 
ELJ, Juniorská liga akademií A B (JLA A od s. 2020-2021) 
Liga juniorů B C/C+mládež/C „hráč“  
Extraliga dorostu A B 
Liga dorostu B C/C+mládež/C „hráč“ 
LSŽ a LMŽ B C/C+mládež/C „hráč“ 
Ostatní soutěže C/C+mládež/C „hráč“ C/C+mládež/C „hráč“ 

 
Článek XIII - Statut studenta Licence B 

1.  Statut studenta Licence B opravňuje trenéra k výkonu trenérské činnosti v rozsahu Licence B.  
2.  Statut studenta Licence B získává trenér přijetím ke školení/studiu Licence B. Tento statut trvá 
 maximálně do uplynutí jednoho roku od zahájení školení/studia. Pokud trenér v této době nesplní 
 veškeré podmínky  pro udělení Licence B, ztrácí statut studenta Licence B. Opakované přijetí ke 
 školení/studiu Licence B nezpůsobuje obnovení statutu studenta Licence B. Statut studenta Licence B se 
 prokazuje písemným potvrzením TK ČSLH.  
 

Článek XIV - Statut studenta Licence A 
1.  Statut studenta Licence A opravňuje trenéra k výkonu trenérské činnosti v rozsahu Licence A.  
2.  Statut studenta Licence A získává trenér:  
 a) přijetím ke studiu na trenérské škole při FTVS UK se specializací lední hokej nebo k magisterskému 
 studiu se specializací lední hokej na FTVS UK a  
 b) splněním podmínky trenérské praxe v rozsahu stanoveném v čl. IX odst. 6. písm. b) této směrnice.  
3.  Statut studenta Licence A trvá maximálně do uplynutí dvou let od předpokládaného řádného termínu 
 ukončení studia. Pokud trenér v této době nesplní veškeré podmínky pro udělení Licence A, ztrácí statut 
 studenta Licence A. Opakované přijetí ke studiu Licence A nezpůsobuje obnovení statutu studenta 
 Licence A. Statut studenta Licence A se prokazuje písemným potvrzením TK ČSLH.  
 

 
 



 29

Článek XVI - Opětovné udělení Licence 
TK ČSLH je oprávněna žadateli o opětovné udělení Licence C+ mládež, Licence B nebo Licence A tuto 
opětovně udělit, pokud:  
 a) žádá o opětovné udělení příslušné Licence, kterou v minulosti vlastnil, a jejíž doba platnosti uplynula,  
 b) absolvoval Doškolovací semináře minimálně v rozsahu stanoveném touto směrnicí pro prodloužení 
 platnosti příslušné Licence,  
 c) splnil případné další podmínky stanovené TK ČSLH,  
 d) zaplatil poplatek za opětovné udělení příslušné Licence.  

 
XVII – Závěrečná ustanovení 

1.  Bez platné Licence se trenérská činnost v soutěžích řízených ČSLH nepovoluje. V případě nedodržení 
 ustanovení této směrnice bude postupováno v souladu s příslušnými předpisy ČSLH.  
 
2.  Prodloužení platnosti příslušné Licence trenéra, který v průběhu její platnosti dovršil 65. rok věku, není 
 podmíněno absolvováním Doškolovacích seminářů v rozsahu stanoveném touto směrnicí.  
 
3.  V období mezi zasedáními TK ČSLH je šéftrenér nebo metodik ČSLH oprávněn učinit neodkladná 
 rozhodnutí, která jinak podle této směrnice spadají do kompetence TK ČSLH.  
 
4.  Schváleno VV ČSLH dne 30. 7. 2020.  
 
5.  Tato vnitřní směrnice je platná a účinná od data jejího schválení VV ČSLH a datem nabytí její účinnosti 
 ruší všechny směrnice dříve upravující výše uvedené.  
 
V Praze dne 30. 7. 2020 
…………………………………  

……………………………………  

Tomáš Král  Martin Urban  
prezident  generální sekretář  
Český svaz ledního hokeje z.s.  Český svaz ledního hokeje z.s  
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 30

  Příloha č. 3 
 

Domácí ustanovení k Pravidlům ledního hokeje pro hru tělem a holí v žákovských kategoriích 
 

Vnitřní směrnice Českého svazu ledního hokeje  č. 102 upravující 
 

  
1. Následující domácí ustanovení k pravidlům ledního hokeje v platném znění (dále také jen 

„Pravidla“ platí: 
 

a) Pro věkovou kategorii mladších žáků a všechny nižší věkové kategorie. 
 
b) Ve všech utkáních hraných v České republice, včetně mezinárodních, turnajových a přátelských nebo 

organizovaných a řízených Českým svazem ledního hokeje z.s.. 
 
c) Od 2. 5. 2018 bez časového omezení. 

 
2. Je dovolena následující hra tělem: 
 

a) Tlačit protihráče na hrazení, pokud oba hráči jedou stejným směrem (např. „uzavřít“ protihráči cestu – tzv. 
„trychtýř“) a pokud bránící hráč prokazatelně projevuje snahu hrát puk. Například je dovoleno bránícímu 
hráči, pokud hráč v držení puku se pokouší jet mezi ním a hrazením, „uzavřít“ prostor mezi sebou a 
hrazením s úmyslem donutit protihráče vedoucího puk zmenšit rychlost nebo objet bránícího hráče po vnitřní 
straně. 

 
b) Kontaktovat protihráče tělem v případě, že jak bránící hráč, tak i útočící hráč se pohybují stejným směrem   

a jsou otočeni čelem proti sobě (bránící hráč jede jízdou vzad – situace jeden proti jednomu). Pokud bránící 
hráč brání tělem v pohybu útočícího hráče a projevuje snahu hrát kotouč, nepovažuje se takové jednání za 
přestupek proti Pravidlům. 

 
c) Kontakt tělem mezi bránícím a útočícím hráčem může nastat, jestliže je výsledkem pohybu útočícího hráče. 

 
3. Kromě všech omezení pro hru tělem uvedených v Pravidlech, je zakázáno: 
 

a) Jakékoli naražení protihráče na hrazení. Porušení tohoto ustanovení bude trestáno větším trestem a 
automatickým osobním trestem do konce utkání za Vražení na hrazení dle čl. 119 Pravidel. 

 
b) Najetí do soupeře nebo kontaktování soupeře z jiného směru, než kterým se pohybuje hráč v držení puku. 

Porušení tohoto ustanovení bude trestáno menším nebo větším trestem a automatickým osobním trestem 
do konce utkání za Napadení dle čl. 122 Pravidel. 

 
c) Hraní tělem, strkání nebo najíždění do soupeře. Porušení tohoto ustanovení bude trestáno menším trestem 

za Nedovolené bránění dle čl. 150 Pravidel, případně menším nebo větším trestem automatickým osobním 
trestem do konce utkání za Napadení dle č. 122 Pravidel. 

 
d) Jakákoli hra tělem na brankáře a to i v případě, že brankář je mimo brankoviště a má puk na holi. Porušení 

tohoto ustanovení bude trestáno menším nebo větším trestem a automatickým osobním trestem do konce 
utkání za Napadení dle čl. 122 Pravidel. 

 
e) Strkání, hraní tělem nebo napadání protihráče stojícího u hrazení. Porušení tohoto ustanovení bude trestáno 

menším trestem za Nedovolené bránění dle čl. 150 Pravidel, případně menším nebo větším trestem a 
automatickým osobním trestem do konce utkání za Vražení na hrazení dle čl. 119 Pravidel. 

 
4. Posuzování 
 

a) Jako nedovolená hra se posuzuje zejména situace, kdy hráč nehraje kotouč ale připravuje se hrát protihráče 
tělem některým ze způsobů uvedených v bodu 3 této směrnice. Naproti tomu kolize, k nimž dochází 
nevědomky, nemají být trestány. 



 31

 
b) Údery rukavicemi nebo hokejkou, např. před brankou, se posuzují v souladu s Pravidly a trestají se menším 

nebo větším trestem a automatickým osobním trestem do konce utkání za Hrubost dle čl. 158 Pravidel, resp. 
za Krosček dle čl. 127 Pravidel, resp. za Sekání dle čl. 159 Pravidel. 

 
c) Hra tělem na hráče, který není v držení puku, musí být trestána dle čl. 150 Pravidel nebo dle čl. 122 

Pravidel. 
 

 d) Jako nejhrubší a krajně nesportovní je nutno posuzovat nájezd do protihráče zezadu. Takový zákrok se 
 trestá  větším a automatickým osobním trestem do konce utkání nebo trestem ve hře za Naražení zezadu 
 dle čl. 123 Pravidel. Za porušení tohoto pravidla není možné v utkáních soutěží uvedených pod písm. a) 
 odst. 1. této směrnice uložit jen menší trest a osobní desetiminutový trest.  

                                                                                  
e) Dojde-li při hře tělem ke zranění, uloží se vždy větší trest a automatický osobní trest do konce utkání. 

 
 f) Jestliže má hra tělem hrubší charakter, jedná-li se o brutální zákrok, je zřejmý záměr soupeře zranit nebo 

 je-li patrná snaha vyřadit zákrokem soupeře z utkání, uloží se tam, kde to povolují Pravidla, za takové 
 jednání vždy trest ve hře. 

 
 

5. Nesportovní chování 
 

a) Jako nesportovní chování bude posuzováno chování trenéra nebo jiného funkcionáře družstva, který 
jakýmkoliv způsobem nabádá hráče k nedovolené hře tělem nebo jiným nedovoleným zákrokům. V prvním 
takovém případě rozhodčí v nejbližším přerušení napomene družstvo prostřednictvím kapitána. Při druhém 
porušení tohoto ustanovení u téhož družstva uloží menší trest za Nesportovní chování dle čl. 168 Pravidel. 
Každé další porušení tohoto ustanovení stejným družstvem má za následek kromě menšího trestu i osobní 
trest do konce utkání pro funkcionáře, který se dopustil takového jednání. 

 
b) Jakýkoli záměrný fyzický kontakt hráče s protihráčem v přerušené hře je považován za nesportovní chování 

a trestá se větším trestem za Hrubost dle čl. 158 Pravidel, resp. větším trestem a automatickým osobním 
trestem do konce utkání za Bitku dle čl. 141 Pravidel. 

 
 
 
Schváleno VV ČSLH dne 2. 5. 2018. 
 
Tato vnitřní směrnice je platná a účinná do data jejího schválení VV ČSLH a datem nabytí její účinnosti ruší platnost 
a účinnost všech směrnic upravujících výše uvedené 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 32

 
             Příloha č.4 

   Povinná výstroj hráčů a vybavení hřiště 
 

PŘEHLED POVINNÉ VÝSTROJE HRÁČŮ A VÝJIMEK Z PRAVIDEL LEDNÍHO HOKEJE  

SOUTĚŽ Chránič očí Chránič 
zubů 

Helma 
s mřížkou,resp.celoobličejovým 

chráničem  

Chránič 
krku a 
hrdla 

Výjimky 
v barvách 
výstroje 

Obličejová 
maska/brankář 

Chance liga 

musí nosit 
všichni hráči 
narození 
po 31.12.1974 

musí nosit 
všichni hráči 
ročníku 2001 
a mladší 

musí nosit všichni hráči ročníku 2003 a 
mladší 

musí nosit 
všichni 
hráči ve 
věku 18 let 
a mladší 

brankář 
může 
mít jinou 
barvu kalhot 

Brankáři ročníku 
2003 a mladší 
musí nosit masku 
tak, aby jejími 
otvory nemohl 
proniknout puk ani 
čepel hole 

II. liga ČR a 
KLM 

musí nosit 
všichni hráči 
narození 
po 31.12.1974 

musí nosit 
všichni hráči 
ročníku 2001 
a mladší 

musí nosit všichni hráči ročníku 2003 a 
mladší 
 

musí nosit 
všichni 
hráči ve 
věku 18 let 
a mladší 

hráči nemusí 
mít stejnou 
barvu helem, 
brankář 
může mít 
jinou barvu 
kalhot 

Brankáři ročníku 
2003 a mladší 
musí nosit masku 
tak, aby jejími 
otvory nemohl 
proniknout puk ani 
čepel hole 

 JLA, ELJ 

musí nosit 
všichni hráči 
pokud nemají 
helmu 
s mřížkou,reps. 
celoobličejovým 
chráničem 

musí nosit 
všichni hráči  

 
musí nosit všichni hráči ročníku 2003 a 
mladší 

musí nosit 
všichni 
hráči ve 
věku 18 let 
a mladší 

JLA-brankář 
může mít 
jinou barvu 
kalhot 
ELJ-hráči 
nemusí mít 
stejnou 
barvu helem, 
brankář 
může mít 
jinou barvu 
kalhot 

Brankáři ročníku 
2003 a mladší 
musí nosit masku 
tak, aby jejími 
otvory nemohl 
proniknout puk ani 
čepel hole 

LJ 

musí nosit 
všichni hráči 
pokud nemají 
helmu 
s mřížkou,reps. 
celoobličejovým 
chráničem 

musí nosit 
všichni hráči 

 
musí nosit všichni hráči ročníku 2003 a 
mladší 

musí nosit 
všichni 
hráči ve 
věku 18 let 
a mladší 

hráči nemusí 
mít stejnou 
barvu helem, 
brankář 
může mít 
jinou barvu 
kalhot 

Brankáři ročníku 
2003 a mladší 
musí nosit masku 
tak, aby jejími 
otvory nemohl 
proniknout puk ani 
čepel hole 

 ELD 

 
 

musí nosit 
všichni hráči musí nosit všichni hráči 

musí nosit 
všichni 
hráči 

brankář 
může mít 
jinou barvu 
kalhot 

Všichni brankáři 
musí nosit masku 
tak, aby jejími 
otvory nemohl 
proniknout puk ani 
čepel hole 

 
LD 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
musí nosit 
všichni hráči 

musí nosit všichni hráči 
musí nosit 
všichni 
hráči 

hráči nemusí 
mít stejnou 
barvu helem, 
brankář 
může mít 
jinou barvu 
kalhot 

Všichni brankáři 
musí nosit masku 
tak, aby jejími 
otvory nemohl 
proniknout puk ani 
čepel hole 

SŽ 

 

doporučuje 
se  musí nosit všechny hráčky 

musí nosit 
všechny 
hráčky ve 
věku 18 let 
a mladší 

hráčky 
nemusí mít 
stejnou 
bravu helem 
a kalhot 

Brankáři ročníku 
2003 a mladší 
musí nosit masku 
tak, aby jejími 
otvory nemohl 
proniknout puk ani 
čepel hole 

Dresy: Na rukávech nemusí být čísla  

Hřiště: Neplatí ustanovení o maximálních rozměrech mezer mezi díly hrazení a skly nad hrazením a o minimálních rozměrech hráčské a 
trestné lavice  

 
 
 
 
 



 33

Příloha č. 5 
   

Pravidla minihokeje 2020/2021 – 2. – 4. třída 
Vnitřní směrnice Českého svazu ledního hokeje z.s. č. 107 - upravující 

 
Článek I. – PŮSOBNOSTT  

Tato směrnice upravuje pravidla ledního hokeje v utkáních mistrovských a nemistrovských, dlouhodobých a 
krátkodobých soutěží organizovaných řídícím orgánem soutěže ve smyslu čl. 202 soutěžního a disciplinárního 
řádu Českého svazu ledního hokeje z.s. (dále jen jako „SDŘ“) pro soutěže věkové kategorie 4. tříd (pro 
sezónu 2020-2021 se jedná o hráče ročníku narození 2011), věkové kategorie 3. tříd (pro sezónu 2020-2021 
se jedná o hráče ročníku narození 2012) a věkové kategorie 2. tříd (pro sezónu 2020-2021 se jedná o hráče 
ročníku narození 2013 a mladší).  

Článek II. – HRACÍ PLOCHA 
1.  Hrací plocha se vytvoří tak, že se na vyznačené modré čáry položí mantinely.  
2.  Utkání se hraje v útočných, resp. obranných třetinách, a to i na dvou plochách současně.  
3.  Střední pásmo je vyhrazeno pro střídání a odpočinek hráčů, pobyt trenérů a vedoucích družstev.  
4.  Střední pásmo je k účelu dle písm. 3. tohoto článku vybaveno přenosnými lavičkami.  
5.  Pro utkání soutěže 4. tříd může být hrací plocha vytvořena též následovně:  
 a) na polovině hrací plochy, a to i na dvou plochách současně; Mantinely se položí na středovou 
 červenou  čáru; Při hře na této hrací ploše využívají družstva standardních hráčských lavic s tím, že na 
 pravé hráčské lavici střídají družstva, která hrají na pravé polovině hrací plochy, na levé hráčské 
 lavici družstva, která hrají  na levé polovině hrací plochy (viz příloha č. 1 této směrnice),  
 b) na podélné polovině hrací plochy, a to i na dvou plochách současně; Mantinely se položí po celé ose 
 hrací plochy; Při hře na této hrací ploše využívají družstva standardních hráčských lavic a trestných lavic 
 s tím, že družstva provádějí střídání vždy z té hráčské, resp. trestné lavice, která je blíže jejich brance 
 (viz příloha č. 2 této směrnice),  
 c) na třetinách hrací plochy, a to i na dvou plochách současně; Mantinely se položí na jednu z modrých 
 čar hrací plochy, čímž vznikne prostor pro hru na dvou třetinách hrací plochy a rovněž prostor pro hru 
 na jedné třetině hrací plochy; Při hře na této hrací ploše využívají družstva standardních hráčských lavic 
 s tím, že na pravé hráčské lavici střídají družstva, která hrají na pravé polovině hrací plochy, na levé 
 hráčské lavici družstva, která hrají na levé polovině hrací plochy (viz příloha č. 3 této směrnice).  
 

Článek III. – Branky 
1.  Každé hřiště musí mít dvě branky o rozměrech stanovených čl. 20 pravidel ledního hokeje 2018-2022, 
 po jedné na každé straně hřiště. Používání snížených branek (o výšce 101 cm včetně horní tyče) je 
 možné pouze v případě, jsou-li tyto schváleny Českým svazem ledního hokeje z.s. (dále jen jako „
 ČSLH“).  
2.  Branky se umisťují na obvodu kruhů pro vhazování tak, aby za brankou zůstal volný prostor o šířce 1,5 
 m pro bezpečné pokračování ve hře i za brankou.  
3.  Pokud jsou utkání soutěží věkové kategorie 4. tříd hrána na polovinu hrací plochy dle čl. II odst. 5. 
 písm. a) této směrnice, musí být jedna z branek umístěna do vymezeného místa jako při hře na celé 
 hřiště a druhá branka musí být umístěna ve středním pásmu tak, aby za oběma brankami zůstal stejně 
 široký volný prostor pro bezpečné pokračování ve hře i za brankou.  
4.  Pokud jsou utkání soutěží věkové kategorie 4. tříd hrána na polovinu hrací plochy dle čl. II odst. 5. 
 písm. b) této směrnice, musí být obě branky umístěny na brankovou čáru s tím, že vzdálenost od středu 
 branky k hrazením musí být shodná.  
5.  Pokud jsou utkání soutěží věkové kategorie 4. tříd hrána na třetinách hrací plochy dle čl. II odst. 5. 
 písm. c) této směrnice, musí být branky na při hře menší části hřiště (na jedné třetině hřiště) umístěny 
 na  obvodu kruhů pro vhazování tak, aby za brankou zůstal volný prostor o šířce 1,5 m pro bezpečné 
 pokračování ve hře i za brankou, při hře na větší části hřiště (na dvou třetinách hřiště) musí být jedna z 
 branek umístěna do vymezeného místa jako při hře na celé hřiště a druhá branka musí být umístěna ve 
 středním pásmu mezi středovou a vzdálenější modrou čáru tak, aby za oběma brankami zůstal stejně 
 široký volný prostor pro bezpečné pokračování ve hře i za brankou.  
 
 

Článek IV. – VÝZBROJ A VÝSTRO 
1.  Hráči nastupují k utkání v kompletní výstroji a výzbroji pro lední hokej.  
2.  Utkání soutěží věkové kategorie 2. tříd se hrají výhradně s odlehčenými (modrými) puky.  
3.  Jednotlivé formace družstva (čtveřice/trojice) jsou barevně označeny páskou na levé paži hráče.  



 34

4.  Barevné označení formací družstva je jednotné: 1. formace - červená, 2. - zelená, 3. - modrá, 4. - žlutá. 
 Jednotlivé formace družstva jsou v zápise o utkání uvedeny v pořadí dle předchozí věty, u všech hráčů 
 družstva musí být uvedeno číslo dresu a poznámka o barevném zařazení do formace družstva 
 vyznačená  písmeny Č - červená, resp. Z - zelená, resp. M - modrá, resp. Ž - žlutá.  
 

Článek V. – DRUŽSTVA/ROČNÍKY NAROZENÍ 
(není povolen start starších hráčů) 

1.  Družstvo je povinno k utkání soutěže věkové kategorie 2. tříd a k utkání soutěže věkové kategorie 4. 
 tříd hraném na polovinu hrací plochy dle čl. II odst. 1. - 4. této směrnice nastoupit ve stanoveném 
 počtu hráčů, minimálně s 1 brankářem a 8 hráči do pole, maximálně s 2 brankáři a 16 hráči do pole. V 
 utkání hrají za družstvo 1 brankář a 4 hráči do pole. V případě, že složení družstva neumožňuje střídání 
 kompletních formací o 4 hráčích do pole, musí trenér družstva postupovat tak, aby nekompletní formace 
 hráčů byla  doplňována o hráče z ostatních formací formou pravidelné a rovnoměrné rotace všech hráčů 
 do pole a v duchu „Fair Play“.  
2.  Družstvo je povinno k utkání soutěže věkové kategorie 3. tříd, nebo k utkání soutěže věkové kategorie 
4.  tříd hraném na polovině hrací plochy dle čl. II odst. 5. písm. a) této směrnice, nebo k utkání soutěže 
 věkové kategorie 4. tříd hraném na podélné polovině hrací plochy dle čl. II odst. 5. písm. b) této 
 směrnice, nebo k utkání soutěže věkové kategorie 4. tříd hraném na třetinách hrací plochy dle čl. II 
 odst. 5. písm. c) této směrnice nastoupit ve stanoveném počtu hráčů, minimálně s 1 brankářem a 6 
 hráči do pole, maximálně s 2 brankáři a 12 hráči do pole. V utkání hrají za družstvo 1 brankář a 3 hráči 
 do pole. V  případě, že složení družstva neumožňuje střídání kompletních formací o 3 hráčích do pole, 
 musí trenér družstva postupovat tak, aby nekompletní formace hráčů byla doplňována o hráče z 
 ostatních formací formou pravidelné a rovnoměrné rotace všech hráčů a v duchu „Fair Play“.  
3.  Brankáři mohou v utkání střídat kdykoliv při přerušené hře na pokyn trenéra družstva. V utkání nesmí 
 být brankář odvolán a nahrazen hráčem v poli.  
4.  Družstvo, které nastoupí k utkání se třemi, resp. čtyřmi formacemi, je povinno dodržet jejich pravidelné 
 střídání v průběhu celého utkání.  
5.  Hráčům „začátečníkům“ se povoluje start za družstvo hráčů mladšího ročníku narození, a to v 
 maximálním počtu dvou takových hráčů za družstvo klubu v utkání (tj. v soutěži věkové kategorie 2. tříd 
 mohou nastoupit za družstvo klubu v utkání též dva hráči ročníku narození 2011, v soutěži věkové 
 kategorie 3. tříd mohou nastoupit za družstvo klubu v utkání též dva hráči ročníku narození 2010 a v 
 soutěži věkové kategorie 4. tříd mohou nastoupit za družstvo klubu v utkání též dva hráči ročníku 
 narození 2009). Start takových hráčů je možný pouze se souhlasem trenéra soupeře, v průběhu 
 příslušného utkání je též právem trenéra soupeře požádat rozhodčího utkání, aby v dalším průběhu 
 příslušného utkání nepřipustil ke hře hráče „začátečníka“, pokud existují pochybnosti, že daný hráč je 
 skutečně začátečníkem, či pokud svou výkonností výrazně převyšuje ostatní hráče příslušného utkání. 
 Rozhodčí utkání je povinen takové žádosti  vyhovět.  
 

Článek VI. – HRACÍ DOBA 
1.  Hrací doba utkání je 3 x 15 minut hrubého času, a to i v případě, kdy je utkání hráno v rámci turnaje, 
 ve  kterém družstvo klubu odehraje 2 utkání, resp. 2 x 15 minut hrubého času v případě, kdy je utkání 
 hráno v rámci turnaje, ve kterém družstvo klubu odehraje 3 a více utkání. Měření času se provádí 
 centrálně pro obě souběžně hraná utkání.  
2.  Přestávky mezi třetinami jsou minimální. Družstva si před začátkem každé části hry strany nemění.  

 
Článek VII. – ROZHODČÍ 

1.  Utkání hrané na třetině, resp. polovině hrací plochy řídí jeden rozhodčí.  
2.  Jediným bodem pro vhazování je vždy střed hřiště.  
3.  Rozhodčí je povinen mít u sebe na začátku utkání 1 - 2 náhradní puky pro zajištění neprodleného 
 pokračování ve hře, např. v situaci při vyhození puku mimo hrací plochu.  
4.  Rozhodčí pískáním přeruší hru pouze při vstřelení gólu, při nařízení trestného střílení a při rozehrání 
 akce brankářem (odstoupení hráčů).  
  

 
 
 
 
 



 35

Článek VIII. – PŘESTUPKY PROTI PRAVIDLŮM A TRESTY 
1.  Za vyjmenované přestupky (nedovolená hra tělem, bodnutí koncem nebo špičkou hole, sekání, krosček, 
 podražení, vražení na hrazení, vysoká hůl a také při hře po odpískání) nařídí rozhodčí proti družstvu 
 provinivšímu se hráče trestné střílení.  
2.  Za ostatní fauly rozhodčí napomene provinivšího se hráče bez přerušení hry.  
3.  Pravidlo o ofsajdu a pravidlo o zakázaném uvolnění se v utkání soutěží 2. - 4. třídy neuplatňuje. V 
 utkáních soutěží 4. tříd hraných na třetinách hrací plochy dle čl. II odst. 5. písm. c) této směrnice, 
 dojde-li k ofsajdovému postavení hráče útočícího družstva, rozhodčí utkání hru nepřeruší, ale oznámí 
 hlasitě „Ofsajd“ a vyzve hráče útočícího družstva, aby opustili útočné pásmo, aniž by pokračovali ve hře 
 s pukem. V případě, že hráči útočícího družstva pokynu neuposlechnou a dosáhnou vstřelení gólu, 
 rozhodčí přeruší hru, provinivší se družstvo opustí útočné pásmo a hra pokračuje rozehrávkou brankáře 
 bránícího družstva.  
 

Článek IX. – TRESTNÉ STŘÍLENÍ 
1.  Trestné střílení vždy provede hráč do pole, který byl faulován (výjimka z čl. 176 pravidel ledního hokeje 
 2018-2022). Trestné střílení za hru po přerušení hry provede hráč do pole určený trenérem družstva z 
 hráčů do pole, kteří byli v okamžik přestupku na hrací ploše.  
2.  Trestné střílení za faul na brankáře provede hráč do pole určený trenérem družstva z hráčů do pole, 
 kteří byli v okamžik faulu na hrací ploše.  
3.  Hráči obou družstev s výjimkou hráče do pole provádějícího trestné střílení a bránícího brankáře jsou 
 povinni před provedením trestného střílení zcela opustit hrací plochu a zůstat tam v průběhu trestného 
 střílení.  
4.  Trestné střílení hráč do pole provede z prostoru vlastní branky poté, co rozhodčí dá zapískáním pokyn 
 hráči v poli, aby zahájil trestné střílení.  
5.  Uplynulá hrací doba za trestné střílení se nenastavuje.  
 

Článek X. – LETMÉ STŘÍDÁNÍ 
1.  Interval střídání po 60 sekundách hry provádí časoměřič zvukovým signálem, odlišným zapískáním nebo 
 slovním povelem.  
2.  Hráči, kteří byli ve hře, se již nesmí s viditelným úmyslem dotknout puku a jsou povinni neprodleně 
 odjet na střídačku. Ve stejný okamžik do hry naskočí hráči do pole z hráčské lavice a plynule pokračují 
 ve hře.  
3.  Střídání hráčů se musí provádět v prostoru střídačky družstva.  
 

Článek XI. – PŘERUŠENÍ HRY/ROZEHRÁNÍ 
1.  Vhazování se provádí pouze při zahájení utkání/třetiny.  
2.  Pokud je puk v držení brankáře nebo má dojít k rozehrání hry po dosažení gólu, hráči do pole soupeře 
 mají za povinnost (na povel rozhodčího) odstoupit do takové vzdálenosti, aby brankář mohl nerušeně 
 rozehrát puk.  

Článek XII. 
SYSTÉMY TURNAJŮ  
1.  Systémy turnajů jsou v kompetenci řídicího orgánu soutěže s ohledem na počty přihlášených družstev 
 do příslušné soutěže. Řídící orgán soutěže vychází z materiálu schváleného výkonným výborem ČSLH 
 dne 10. 4. 2019 .  
2.  V utkáních soutěží věkových kategorií 2. - 4. tříd není povoleno zobrazovat průběžné a konečné skóre 
 na časomíře. Výsledek utkání se do zápisu o utkání nevyplňuje.  
3.  Klubům a jeho funkcionářům (vedoucím družstva, trenérům atd.), rozhodčím i řídícímu orgánu soutěže 
 se  zakazuje vést jakoukoliv statistiku o průběhu utkání, či tabulku příslušné soutěže.  
 

Článek XII. – ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 
Tato vnitřní směrnice je platná a účinná od data jejího schválení VV ČSLH, tj. od 13. 6. 2019.  
 
V Praze dne 13. 6. 2019 
…………………………………  

 

JUDr. Tomáš Král  Dr. Martin Urban 
prezident  generální sekretář  
Český svaz ledního hokeje z.s.  Český svaz ledního hokeje z.s  
 



 36

 

                                     Příloha č. 6 
 

Tabulka vzdáleností                                                        
 

 
 DK FR HK HN JA JC LO NA NP NM NB O TE TU VR RK 

Dvůr Králové x 100 40 40 15 45 50 35 30 35 45 35 35 25 35 55 
Frýdlant 100 x 115 165 115 70 65 130 80 130 100 140 125 105 80 159 
Hradec Král. 40 115 x 55 25 50 60 45 55 35 35 30 15 55 75 39 
Hronov 40 165 55 x 30 80 80 10 65 20 75 30 45 30 55 44 
Jaroměř 15 115 25 30 x 55 60 20 40 20 45 25 20 30 45 41 
Jičín 45 70 50 80 55 x 18 70 18 70 40 80 65 55 40 85 
Lomnice  50 65 60 80 60 18 x 80 20 85 50 85 70 55 30 93 
Náchod 35 130 45 10 20 70 80 x 65 10 65 20 30 30 65 36 
Nová Paka 30 80 55 65 40 18 20 65 x 65 45 65 60 35 23 88 
Nové Město  35 130 35 20 20 70 85 10 65 x 65 15 30 40 70 26 
Nový Bydžov 45 100 35 75 45 40 50 65 45 65 x 60 50 55 55 66 
Opočno 35 140 30 30 25 80 85 20 65 15 60 x 15 50 65 22 
Třebechovice 35 125 15 45 20 65 70 30 60 30 50 15 x 50 70 27 
Trutnov 25 105 55 30 30 55 55 30 35 40 55 50 50 x 30 65 
Vrchlabí 35 80 75 55 45 40 30 65 23 70 55 65 70 30 x 95 
Rychnov n.K. 55 159 39 44 41 85 93 36 88 26 66 22 27 65 95 x 
Bohuslavice 30 125 25 25 20 60 70 15 60 4 50 6 20 45 65 26 
Borohrádek 50 140 30 55 35 75 85 45 75 35 55 25 20 65 85 17 
Byzhradec 50 155 45 40 35 90 90 30 75 20 70 12 30 60 80 11 
Černilov 30 120 10 40 15 55 60 30 55 20 40 15 15 40 60 37 
České Meziříčí 30 120 25 35 15 55 65 25 55 17 55 5 20 40 60 28 
Dobruška 35 135 35 25 25 65 75 15 65 10 60 5 20 50 70 19 
Dol.Radechová 35 115 45 10 25 70 75 5 60 15 65 25 35 30 55 39 
Chlumec n.C. 45 105 30 75 45 35 50 65 45 65 10 55 40 65 65 74 
Jilemnice 35 55 65 65 50 35 35 65 20 65 55 65 65 35 10 105 
Kosičky 45 105 20 70 40 40 50 60 45 55 8 50 35 65 65 65 
Lejšovka 22 134 17 39 10 60 67 31 63 21 41 15 14 36 66 37 
Lhota p.Libč. 40 130 10 60 30 55 60 50 55 55 20 40 25 55 75 53 
Machov 45 120 56 10 35 80 85 15 70 25 75 35 50 35 65 54 
Nechanice 36 113 19 60 30 39 47 51 42 48 11 44 31 57 63 56 
Pec p. Sněž. 42 104 72 54 50 64 58 57 48 62 81 72 70 24 32 87 
Podbřezí 42 157 37 32 29 82 90 23 85 13 63 10 23 53 82 12 
Staré Ždánice 45 125 15 60 30 55 65 50 60 50 25 40 30 55 75 53 
Úpice 25 100 55 15 30 60 70 25 50 35 60 40 55 15 50 58 

 
 

Poznámky:  
• vzdálenosti mezi jednotlivými místy jsou konečné a maximální 
• ve svém zaokrouhlení směrem nahoru na 5, resp. 0 již v sobě zahrnují kilometry, ujeté ve větších městech 

navíc při svozu kolegů rozhodčích 
• pokud rozhodčí jedou z jednoho místa, platí vzdálenost uvedená v tabulce  
• pokud z různých míst ve stejném směru, platí součet vzdáleností mezi jednotlivými místy dle tabulky  

 
 
 

 

 



 37

                                             Příloha č. 7 
 

Pravidla pro hru v prodloužení 
 

 

v sezóně 2020/2021 platí pro soutěže: 
KLM  (včetně play off)  

 

počet bodů pro vítěze v normálním čase 3 (neplatí pro play-off) 

počet bodů při nerozhodném stavu v normálním čase 1 / 1 (neplatí pro play-off) 

počet bodů pro vítěze v prodloužení nebo po SN 2 (1+1) (neplatí pro play-off) 

při nerozhodném stavu se prodlužuje ano 

přestávka před prodloužením (min.) 3 

úprava ledu před prodloužením ne 

výměna stran před prodloužením ne 

prodloužení (min.) 5, 10 (play of + o 3.místo)  

náhlé vítězství v prodloužení ano 

počet hráčů v prodloužení (kromě brankářů) 3 / 3 play off 4/4 

počet hráčů  
na konci  

normální hrací doby 

5 / 5 3 / 3 play off 4/4 

5 / 4 4 / 3 play off 5/4 

5 / 3 5 / 3 play off 5/3 

4 / 4 3 / 3 play off 4/4 

4 / 3 4 / 3 play off 4/3 

3 / 3 3 / 3 play off 3/3 

1 trest uložený v prodloužení - počet hráčů 3 / 4 

2 tresty uložené v prodloužení - počet hráčů 3 / 5 

1 menší trest na obou stranách - počet hráčů 3 / 3 

při nerozhodném stavu po prodloužení následují SN ano 

strana pro SN  na obou stranách hřiště 

úprava ledu před SN  ne play off ano 

střílí se na jednu branku 1/1  

počet SN v první sérii  5 / 5   

počet nominovaných hráčů pro první sérii 5 

v první sérii stejný hráč opakovaně ne  

výměna pořadí střílejících   ano 

rozhodující série 1 / 1 

počet nominovaných hráčů pro rozhodující sérii  nenominuje se 

stejný hráč opakovaně v sérii 1/1 ano  

formálně úprava vyplývá z … SDŘ čl. 404 - 407 

 
 
 



 38

 
 

Příloha č. 8 
 
 

Povinnosti pořádajícího klubu při zajištění zdravotnické služby 
v souladu s čl. 314, odst. e) SDŘ ČSLH 

 
Vnitřní směrnice Českého svazu ledního hokeje č. 116 upravující 

 
1.  Pořádající klub je povinen zajistit zdravotnickou službu s potřebným vybavením pro první pomoc a 
 telefon, kterým je kdykoliv možno přivolat rychlou lékařskou pomoc.  
 
2.  Nestanoví-li jiné předpisy vydané Českým svazem ledního hokeje z.s. (dále také jako „ČSLH“) jinak, je 
 pořádající klub pro pořádání mezinárodních utkání a utkání extraligy seniorů a utkání I. ligy seniorů 
 povinen zajistit přítomnost  lékaře na zimním stadionu a sanitky u zimního stadionu, pokud její 
 dojezdová vzdálenost je delší pěti minut.  
 
3.  Pro pořádání utkání v soutěžích II. liga seniorů, Juniorská liga akademií, Extraliga juniorů a Extraliga 
dorostu je pořádající klub povinen zajistit přítomnost lékaře na zimním stadionu.  
 
4.  Pro pořádání ostatních utkání je pořádající klub povinen zajistit přítomnost buďto lékaře nebo zdravotní 
 sestry nebo zdravotnického záchranáře, kterým může být i para medik (student VŠ) po absolvování 
 příslušných zkoušek.  
 
5.  Ve všech soutěžích ČSLH a při tréninkovém procesu družstev účastnících se těchto soutěží je povinností 
 pořádajícího klubu vybavit na zimním stadionu ošetřovnu první pomoci minimálně (i) externím 
 defibrilátorem ve funkčním stavu, v blízkém dosahu a připravenému k okamžitému použití, (ii) krčním 
 límcem „Philadelphia“ dětským a dospělým s možností jednoho s regulovanou výškou pro děti i dospělé, 
 (iii) sadou fixací na končetiny horní a dolní s možností vakuových fixačních dlah nebo Kramerových dlah 
 různých velikostí, (iv) obvazovým materiálem (obvazy různé šířky, sterilní krytí, gázy a tampóny), (v) 
 desinfekcí (septonex, betadine atd.) a (vi) léky na bolest v tabletách či injekční formě, náplastmi na 
 provizorní zalepení tržných ran, náplastmi na rány.  
 
6.  Tato vnitřní směrnice je platná a účinná od data jejího vydání. Datem nabytí její účinnosti ruší platnost a 
 účinnost všech směrnic dříve upravujících výše uvedené.  
 
 
V Praze dne 30.7.2020 
 
………………………………..     ……………………………. 
Tomáš Král      Martin Urban 
Prezident Český svaz ledního hokeje z.s.  generální sekretář Český svaz ledního hokeje 
 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 39

Příloha č. 9 
 

Dokládání zdravotní způsobilosti hráčů 
v souladu se zákonem č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, a vyhláškou č. 391/2013 

Sb., o zdravotní způsobilosti k tělesné výchově a sportu 
 

Vnitřní směrnice Českého svazu ledního hokeje  z.s. č. 98 upravující 
 
1. Tréninkového procesu a utkání klubu se mohou účastnit pouze hráči, kteří jsou zdravotně způsobilí a 

jimž byl vydán lékařský posudek o zdravotní způsobilosti ke sportu (dále také jako „Lékařský 
posudek“): 
 
a) u hráčů extraligy seniorů, I. ligy seniorů a hráčů zařazených do Akademií Českého svazu ledního 

hokeje z.s. (dále také jako „ČSLH“), Sportovních center mládeže ČSLH a Sportovních středisek ČSLH 
(dále také jako „Vrcholový sport“) poskytovatelem zdravotních služeb v oboru tělovýchovné 
lékařství a u hráčů ostatních registrujícím poskytovatelem zdravotních služeb v oboru všeobecné 
praktické lékařství nebo v oboru praktické lékařství pro děti a dorost anebo poskytovatelem 
zdravotních služeb v oboru tělovýchovné lékařství; 

 
b) vydaný mimo jiné na základě: 

(i) vstupní lékařské prohlídky provedené v souladu s ust. § 4 vyhlášky č. 391/2013 Sb. (před 
 zařazením hráče do Vrcholového sportu), nebo 

 
(ii) pravidelné lékařské prohlídky provedené v souladu s ust. § 5 vyhlášky č. 391/2013 Sb. (podobu    

účasti hráče v tréninkovém procesu či utkáních klubu), případně 
 
(iii)   mimořádné lékařské prohlídky provedené v souladu s ust. § 6 vyhlášky č. 391/2013 Sb.  
 (v případech uvedených v ust. § 6 odst. 1 a 2 vyhlášky č. 3191/2013 Sb.); 

 
c) v případě Lékařského posudku vydaného na základě:    

 
(i) vstupní lékařské prohlídky ne starší 6 měsíců, 
(ii) pravidelné lékařské prohlídky ne starší 12 měsíců; 

 
d)  se závěrem, že je hráčů zdravotně způsobilý hrát závodně lední hokej.  
 

2. Kluby jsou povinny: 
 
a) kontrolovat doklady o zdravotní způsobilosti hráčů účastnících se tréninkového procesu či utkání 

klubu; 
 

b) na vyžádání řídícího orgánu soutěže tyto předložit řídícímu orgánu soutěže nebo jím pověřené osobě; 
 
c) neumožnit účast hráče v tréninkovém procesu či utkání klubu bez prokázání zdravotní způsobilosti 

hráče v souladu s touto směrnicí.  
 

3. Schváleno výkonným výborem ČSLH (dále také jako „VV ČSLH“) dne 3.4.2018 
 

4. Tato vnitřní směrnice je platná a účinná od data jejího schválení VV ČSLH a datem nabytí její účinnosti ruší 
platnost a účinnost všech směrnic dříve upravujících výše uvedené. 
 
 

V Praze dne 3.4.2018  
 
Tomáš Král     Martin Urban 
prezident ČSLH    generální sekretář ČSLH 
  
 



 40

Příloha č. 10 
 

 

 
 

P R O T O K O L 
 

O POVOLENÍ STARTU VE VYŠŠÍ VĚKOVÉ KATEGORII  
 čl. 219 odst. 1 SDŘ  

 
 
 
 
 
 
 
Příjmení: …………………………………………………..      Jméno: …………………..…………………………….. 
 
 
 
Identifikační číslo hráče: ………………………..…...    
 
 
 
 
 
 
Start za věkovou kategorii: ………………………….    Sezóna: ………………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………… ……………………………….. …………………………….. 
    zákonný zástupce lékař Klub 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 41

                           
       Příloha č. 11 

 

LÉKAŘSKÉ PROHLÍDKY HRÁČŮ LEDNÍHO HOKEJE 
 
V souladu s obecně závaznými právními předpisy a z důvodu množících se případů srdečních příhod hráčů ledního 
hokeje u nás i ve světě, které končí zanecháním aktivní činnosti, invaliditou či úmrtím, ČSLH v souladu s vyhláškou 
č. 391/2013 Sb. stanovuje následující minimální obsah povinných lékařských prohlídek u hráčů ledního hokeje 
v soutěžích  řízených ČSLH. 
 
 
1. U hráčů účastnících se soutěží ČSLH: 

a) rodinná anamnéza se zaměřením na výskyt náhlého úmrtí; 

b) sportovní anamnéza se zaměřením na provozovanou pohybovou aktivitu hráče a popis časové a fyzické 
náročnosti ledního hokeje;  

c) rozbor údajů o dosavadním vývoji zdravotního stavu hráče a dosud prodělaných onemocněních a 
užívaných léčivých přípravcích s cíleným zaměřením zejména na výskyt nemocí, které mohou omezit nebo 
vyloučit zdravotní způsobilost hráče k lednímu hokeji;  

d) komplexní fyzikální vyšetření s důrazem na posouzení stavu a funkce orgánů a systémů hráče, které budou 
zatěžovány ledním hokejem; 

e) rozbor údajů o vykonávaném sportu;  

       (vyšetření uvedená pod písm. a) až e) tohoto odstavce dále také jako „Základní vyšetření“); 
 

f) laboratorní a další odborná vyšetření, pokud to vyžaduje zdravotní stav hráče zjištěný Základním 
vyšetřením nebo zdravotní náročnost ledního hokeje nebo předpokládaná intenzita zatížení a objemu 
tréninku; 

 
 
 
2. U hráčů účastnících se soutěží Chance liga,  JLA, ELJ, ELIOD ELD, LSŽ a LMŽ: 

a) vyšetření podle odst. 1. shora; 

b) zjištění základní antropometrie; 

c) standardní klidové elektrokardiografické vyšetření; 

d) zátěžové vyšetření včetně monitorace elektrokardiografické křivky a tlaku krve; 

e) laboratorní a další odborná vyšetření, pokud to vyžaduje zdravotní stav hráče zjištěný vyšetřeními 
uvedenými pod písm. c) - d) tohoto odstavce. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 42

 
Příloha č. 12 

 
Povinnosti a odměňování rozhodčích 

 
Vnitřní směrnice Českého svazu ledního hokeje z.s. 

č. 112 - upravující 
 

Článek I - Definice pojmů 
1.  Český svaz ledního hokeje z.s. (dále také jako „ČSLH“) je právnická osoba, spolek vytvořený na 
 principu dobrovolnosti a demokratických zásadách. Je představitelem a organizátorem ledního hokeje v 
 České republice (dále také jako „ČR“).  

2.  Komise rozhodčích je specializovaný odborný orgán ČSLH pověřený metodickým vedením rozhodčích v 
 soutěžích ČSLH, organizačním řízením a delegováním rozhodčích.  

3.  Hlavní rozhodčí, čárový rozhodčí, brankový videorozhodčí, pomocný rozhodčí a náhradní rozhodčí (dále 
 také jako „Rozhodčí“) je fyzická osoba, která je pověřena ČSLH řízením utkání pořádaných ČSLH, 
 členskými kluby ČSLH a zahraničními kluby v soutěžích ČSLH.  

4.  Nominační listina je seznam Rozhodčích, kteří v příslušné sezoně řídí soutěž.  

5.  Delegace Rozhodčího je pověření Rozhodčího ze strany komise rozhodčích řídit konkrétní utkání v 
 konkrétní funkci.  

6.  Mistrovské utkání je utkání uvedené v rozpisu soutěží ČSLH včetně krajských a okresních úrovní.  

7.  Nemistrovské utkání je utkání neuvedené v žádném rozpisu mistrovských soutěží.  
 

Článek II - Základní ustanovení a rozdělení kompetencí 
1.  Tato směrnice vymezuje základní povinnosti, práva a výši odměn Rozhodčích v utkáních pořádaných 
 ČSLH, členskými kluby ČSLH a zahraničními kluby v soutěžích ČSLH na všech úrovních řízení.  

2.  Tuto směrnici lze použít se souhlasem pořadatele a Rozhodčího i při utkáních, která pořádají subjekty 
 neuvedené v odst. 1. tohoto článku, řídí-li tato utkání Rozhodčí s licencí ČSLH.  

3.  Nominační listiny schvaluje řídící orgán soutěže na návrh příslušné komise rozhodčích.  

4.  Rozhodčí je delegován k utkání nebo jiné akci komisí rozhodčích příslušnou podle přílohy č. 1 této 
 směrnice z Rozhodčích uvedených na nominační listině.  

5.  Pro delegování Rozhodčích k utkáním platí také příslušná vnitřní směrnice ČSLH upravující licence 
 Rozhodčích anebo příslušné odstavce všeobecných ustanovení Rozpisu soutěží ČSLH, týkající se 
 zejména předepsané licence Rozhodčích pro různé úrovně. Na mezinárodní utkání (kluby) a mezistátní 
 utkání (reprezentační družstva) příslušná komise rozhodčích přednostně deleguje Rozhodčí s licencí 
 rozhodčích Mezinárodní hokejové federace (dále také jako „IIHF“). Na nemistrovská utkání deleguje 
 komise rozhodčích přednostně Rozhodčí ze soutěží zúčastněných družstev a Rozhodčí, u nichž je 
 perspektiva postupu do těchto soutěží. V případě nedostatku Rozhodčích s odpovídající licencí pro 
 konkrétní utkání se příslušná komise rozhodčích obrátí na komisi rozhodčích vyšší.  
 
Přijetí delegace ze strany Rozhodčího znamená převzetí všech povinností podle této směrnice a pokládá se 
za uzavření občanskoprávní dohody ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku v platném znění 
za podmínek daných touto směrnicí a ostatními předpisy ČSLH, zejména pravidly ledního hokeje a Soutěžním 
a disciplinárním řádem ČSLH (dále také jako „SDŘ“).  
 

Článek III - Povinnosti Rozhodčího 
Rozhodčí je povinen:  
a)  chovat se dle zásad fair-play ve sportu; nestranně, s nejvyšší možnou odborností a dle platných pravidel 
 ledního hokeje, jejich oficiálního výkladu IIHF a pokynů komise rozhodčích ČSLH řídit utkání; při činnosti 
a  v souvislosti s ní dodržovat platné předpisy a písemně sdělené pokyny ČSLH a dále předpisy ČSLH, 
 zejména SDŘ;  



 43

b)  zúčastňovat se školení, doškolování, seminářů, zkoušek a přezkoušení na základě pozvání komisí 
 rozhodčích; zlepšovat své fyzické a psychické schopnosti potřebné k výkonu funkce Rozhodčího, jakož i 
 znalosti v oblasti pravidel ledního hokeje;  

c)  dostavit se včas, tj. nejméně 1 hodinu před stanoveným začátkem utkání, nestanoví-li příslušná komise 
 rozhodčích jinak, ke každému utkání, na které byl delegován;  

d) zdržet se konzumace alkoholu a jiných návykových látek v den utkání a v průběhu utkání včetně 
 přestávek,  zdržet se kouření v průběhu utkání včetně přestávek a chovat se tak, aby byl vzorem pro 
 sportující mládež;  

e)  nosit při utkáních výstroj předepsanou pravidly ledního hokeje a pokyny ČSLH; výstroj udržovat v 
 čistotě a neporušeném stavu s tím, že na výstroji musí být umístěny reklamní nápisy či vyobrazení, 
 jejichž obsah a umístění vyplývají z písemných pokynů ČSLH;  

f)  sdělit příslušné komisi rozhodčích kontakty pro zasílání delegací, tj. elektronickou adresu a číslo 
 mobilního telefonu, dále adresu pro listovní poštu a podle požadavku příslušné komise rozhodčích další 
 osobní údaje související s výkonem funkce Rozhodčího;  

g)  sdělit příslušné komisi rozhodčích způsobem a v termínu, které určí příslušná komise rozhodčích, že 
 nemůže být delegován k utkáním z pracovních důvodů, důvodu dovolené apod.;  

h)  sdělit neprodleně příslušné komisi rozhodčích, že utkání, na něž byl delegován, nemůže řídit z důvodu 
 nemoci, zranění nebo pro jinou překážku; toto sdělení potvrdit následnou písemnou omluvou zaslanou 
 příslušné komisi rozhodčích nejpozději do 7 dnů po utkání, na které byl delegován;  

i)  oznámit neprodleně příslušné komisi rozhodčích skutečnosti, které by se zřetelem na jeho poměr k 
 některým družstvům, klubům nebo k jejich zástupcům klubů mohly vyvolat pochybnost o jeho 
 nepodjatosti;  

j)  informovat okamžitě pověřeného člena příslušné komise rozhodčích ČSLH o všech skutečnostech, které 
 nasvědčují tomu, že v souvislosti s rozhodováním jakéhokoliv utkání bylo Rozhodčímu třetí osobou 
 slíbeno, poskytnuto nebo nabídnuto jakékoliv plnění, které není uvedeno v této směrnici nebo není 
 obvyklé nebo byl třetí osobou na Rozhodčího vyvinut nátlak nebo učiněn jakýkoliv pokus ovlivnit 
 prostřednictvím Rozhodčího výsledek jakéhokoliv utkání;  

k)  nepřijímat v souvislosti s utkáním, k němuž je delegován jakákoliv peněžitá a nepeněžitá plnění nad 
 rámec této směrnice; toto omezení se nevztahuje na utkání přímo pořádaná ČSLH;  
 
l)  nezúčastňovat se, a to ani prostřednictvím třetí osoby, sázkových a obdobných soutěží, loterií a akcí, 
 majících vztah k utkáním, k nimž byl delegován;  

m)  nejednat před ani během utkání, k němuž je delegován, s žádnými hráči či funkcionáři ani jinými 
 osobami vystupujícími jménem některého z klubů v soutěži o záležitostech týkajících se utkání, ledaže 
 se jedná o záležitosti spojené s organizací řádného průběhu utkání;  

n)  informovat neprodleně po skončení utkání telefonicky pověřeného člena příslušné komise rozhodčích o 
 všech mimořádných událostech týkajících se utkání, je-li k utkání delegován jako hlavní rozhodčí; je-li 
 Rozhodčí delegován k předmětnému utkání jako rozhodčí čárový, je povinen tak učinit, pokud hlavní 
 rozhodčí není sám schopen z objektivních důvodů tuto informační povinnost splnit;  

o)  je-li k utkání delegován jako hlavní rozhodčí, zajistit vyplnění zápisu o utkání dle čl. 326 odst. 2. SDŘ 
 způsobem stanoveným rozpisem příslušné soutěže;  

p)  zdržet se jakéhokoliv chování a jednání, které by mohlo působit proti zájmům ČSLH;  

q)  uhradit poplatek za zařazení na nominační listinu soutěží ČSLH ve výši:  

i)  nominační listina extraligy seniorů - hlavní rozhodčí 4 200 Kč a čárový rozhodčí 2 730 Kč,  

ii)  nominační listina I. ligy seniorů 1 000 Kč,  

iii)  nominační listina II. ligy seniorů 500 Kč,  

iv)  nominační listina republikových soutěží juniorů a dorostu 500 Kč,  



 44

v)  v ostatních soutěžích ve výši stanovené řídícím orgánem soutěže, s tím, že v tomto poplatku je zahrnuto 
 poskytnutí odznaku rozhodčího pro danou sezonu a rozpisu soutěže;  
r)  v případě, kdy je Rozhodčímu vyplácena odměna dle čl. V odst. 6. této směrnice, vystavit ČSLH řádně 
 vyplněné „Vyúčtování odměn rozhodčího“ prostřednictvím elektronického systému provozovaného ČSLH 
 na  adrese webové stránky www.srr.ambica.cz, a to do 14 dnů po skončení příslušného utkání,  

s)  respektovat rozhodnutí řídícího orgánu soutěže, příslušné komise rozhodčích a příslušného 
 disciplinárního orgánu, včetně případně uloženého postihu za chyby v řízení utkání a trestu uloženého 
 Rozhodčímu některým z uvedených orgánů v souladu s příslušnými předpisy a řády ČSLH;  

t)  zachovat mlčenlivost o delegaci své i ostatních Rozhodčích na příslušné utkání a nesdělovat tyto 
 informace třetím osobám do okamžiku řádného uveřejnění delegace příslušnou komisí rozhodčích;  

u)  při výkonu své činnosti dbát na ochranu a zabezpečení osobních údajů třetích osob, se kterými se 
 dostane do kontaktu, a zachovávat o nich mlčenlivost;  

v)  při výkonu své činnosti nepořizovat jakékoliv kopie osobních údajů třetích osob, se kterými přijde do 
 kontaktu, a nezpřístupňovat je jakékoli třetí straně.  
 

Článek IV - Práva Rozhodčího 
Rozhodčí zařazený na nominační listině má právo:  
a)  být v průběhu jedné sezony delegován minimálně k 20 utkáním; tento počet se úměrně snižuje při 
 zdravotní nezpůsobilosti nebo jiných omluvách Rozhodčího nebo potrestání Rozhodčího;  

b)  být informován o delegaci k utkání prostřednictvím příslušného elektronického systému určeného ČSLH 
 k delegování Rozhodčích, nebo elektronickou poštou a nebo telefonicky, a to:  

i)  nejpozději 7 kalendářních dnů přede dnem konání utkání hraného v základní části, nebrání-li tomu 
 závažné důvody,  

ii)  nejpozději 30 hodin před utkáním play-off, nadstavbových částí apod., či při mimořádných (náhradních) 
 delegacích, změně termínu nebo místa utkání apod., s tím, že závaznost později sdělené delegace je 
 podmíněna souhlasem Rozhodčího;  
c)  být informován neprodleně a způsobem stanoveným v ustanovení v odst. 2. tohoto článku o jakékoliv 
 změně v místě, termínu a začátku utkání;  

d)  mít vytvořeny odpovídající bezpečnostní, prostorové a další podmínky dle příslušných ustanovení SDŘ, 
 aby mohl řádně a objektivně řídit utkání, zejména mít zajištěn včasný a bezpečný vstup do objektů 
 konání utkání, vhodné a vybavené prostory k přípravě před utkáním, bezpečný odchod a odjezd z místa 
 konání utkání apod.; mít zajištěnu osobní bezpečnost a ochranu majetku po dobu výkonu činnosti a v 
 přímé souvislosti s ní (před a po utkání) v místě konání utkání a v bezprostředním okolí; v případě, že 
 Rozhodčímu vznikne škoda či jiná újma (dále také jako „Újma“) v místě konání utkání, oznámí tuto 
 skutečnost řídícímu orgánu soutěže; je-li následně v souvislosti s takto vzniklou Újmou některému z 
 klubů uložena příslušnou disciplinární komisí finanční pokuta, je řídící orgán soutěže oprávněn výtěžek z 
 této pokuty zcela či zčásti poskytnout Rozhodčímu na částečné či úplné uspokojení jeho oprávněného 
 nároku na náhradu vzniklé Újmy;  

e)  být na základě jeho písemné žádosti informován o rozhodnutích příslušného disciplinárního orgánu v 
 případech, kde byl slovně nebo fyzicky napaden;  

f)  být informován nejpozději do 1 měsíce o výsledcích prověrkových seminářů vztahujících se k jeho 
 osobě;  

g)  být informován nejpozději do 30. června o výsledcích celkového hodnocení v sezoně vztahujících se k 
 jeho osobě, pokud je hodnocení zpracováváno.  
 

Článek V - Odměny 
1.  V souvislosti s řízením utkání jsou Rozhodčímu poskytovány odměny:  

a)  za řízení utkání,  

b)  za dopravu.  



 45

2.  Odměny náleží Rozhodčímu, který byl k utkání delegován příslušnou komisí rozhodčích a plní všechny 
 povinnosti, a také Rozhodčímu, který nebyl na utkání delegován, ale řídil utkání při neúčasti nebo 
 zranění delegovaného Rozhodčího. Rozhodčí nesmí přijmout žádnou odměnu za utkání, na jehož řízení 
 se dohodl přímo s klubem nebo jiným pořadatelem utkání.  

3.  Odměny náleží jen Rozhodčímu, který má platnou licenci Rozhodčího ČSLH předepsanou příslušnou 
 směrnicí ČSLH nebo rozpisem soutěží ČSLH pro dané utkání nebo soutěž. Pokud utkání řídí držitel nižší 
 licence, než je pro příslušnou soutěž určeno, je vyplácena odměna za řízení utkání v poloviční výši.  
 
4.  Sazebník odměn za řízení utkání je přílohou č. 2 této směrnice. Odměna za řízení utkání je poskytována 
 za činnost Rozhodčího skládající se z řízení utkání, z přípravy na utkání a z nutných administrativních 
 úkonů s tím spojených. Je současně odměnou za dobu strávenou Rozhodčím touto činností a náhradou 
 všech výdajů Rozhodčího neuvedených v této směrnici.  

5.  Odměna za dopravu a podmínky jejího vyplácení jsou součástí přílohy č. 2 této směrnice.  

6.  Odměny hlavním rozhodčím, čárovým rozhodčím, brankovým videorozhodčím a náhradním rozhodčím 
 za utkání přímo pořádaná ČSLH a za utkání v extralize seniorů, v I. lize seniorů, případně v dalších 
 soutěžích, u kterých tak stanoví VV ČSLH, vyplácí ČSLH.  

7.  V případech neuvedených v odst. 6. tohoto článku jsou Rozhodčím odměny vypláceny pořadatelem 
 utkání v hotovosti bezprostředně po skončení utkání na základě Rozhodčím poskytnutého a vyplněného 
 tiskopisu formuláře vyúčtování (včetně uvedení pořadového čísla), který je přílohou č. 4 této směrnice. 
 Vyúčtování musí být vyplněno čitelně ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží pořadatel příslušného 
 utkání a druhé Rozhodčí. Pokud je Rozhodčí plátce DPH, je povinen vystavit daňový doklad v souladu se 
 zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.  

8.  Za správnost a výši vyúčtování odpovídá Rozhodčí. Pokud pořadatel odměny nevyplatí, Rozhodčí 
 poznamená tuto skutečnost v zápise o utkání a zašle vyúčtování řídícímu orgánu soutěže. Odměny v 
 tomto případě vyplatí Rozhodčím přímo řídící orgán soutěže a jejich úhrada klubem je předmětem 
 disciplinárního jednání.  

9.  Kontrolu správnosti vyúčtování provádí delegující komise rozhodčích na základě podnětu klubu, podnětu 
 jiného orgánu ČSLH a na základě vlastního rozhodnutí.  

10.  Dohodnou-li se na tom příslušný KVV ČSLH s příslušnou komisí rozhodčích, je KVV ČSLH oprávněn pro 
 jím řízenou soutěž nebo soutěž, jejímž řízením byl pověřen, zajistit vyplácení odměn Rozhodčím z 
 prostředků předem vybraných od pořadatelů utkání, a to způsobem, který po dohodě s příslušnou 
 komisí rozhodčích stanoví a který bude schválen VV ČSLH.  

11.  Zdanění vyplácených odměn z hlediska daně z příjmu je v právní odpovědnosti Rozhodčího.  
 

Článek VI - Závěrečná ustanovení 
1.  Schváleno VV ČSLH dne 7. 8. 2019.  

2.  Tato vnitřní směrnice je platná od data jejího schválení VV ČSLH a účinná dnem 1. 9. 2019. Dnem 
 nabytí účinnosti této směrnice se ruší všechny směrnice upravující výše uvedené.  
 
V Praze dne 7. 8. 2019 ………………………………….  …………………………………….  
 
Tomáš Král  

Martin Urban  

prezident  generální sekretář  
Český svaz ledního hokeje z.s.  Český svaz ledního hokeje z.s.  
 
    



 46

Příloha č. 1 
Kompetence v delegování rozhodčích 
 

Akce 

Hlavní a čároví 
rozhodčí 
videorozhodčí, 
delegáti 

Pomocní rozhodčí 

Turnaje IIHF IIHF KR ČSLH 

Mezistátní utkání 
(reprezentace ČR A) KR ČSLH KR ČSLH 

Přátelská utkání reprezentací ČR 
(se zahraničními i domácími soupeři) 

KR ČSLH KKR / OKR 
Turnaje reprezentace ČR a turnaje,  
kde se účastní reprezentační družstva jiných zemí 
Utkání reprezentací jiných zemí na území ČR  
(se zahraničními i domácími soupeři) 

Champions Hockey League Podle předpisů Champions 
Hockey League 

KKR 

 

V jiných utkáních se kompetence řídí podle zařazení pořádajícího klubu do soutěže: 

Zařazení pořádajícího klubu do soutěže 

Hlavní a čároví rozhodčí 
videorozhodčí, delegáti Pomocní rozhodčí 

Mistrovská 
utkání 

Nemistrovská 
utkání 

Mistrovská 
utkání 

Nemistrovská 
utkání 

Extraliga seniorů KR ČSLH KR ČSLH ved. boxu KKR / OKR 

I. liga seniorů, II. liga seniorů KR ČSLH KKR / OKR KKR / OKR KKR / OKR 

Juniorská liga akademií, Extraliga juniorů, 
Univerzitní hokejová liga  KR ČSLH KKR / OKR KKR / OKR KKR / OKR 

Liga juniorů KR ČSLH KKR / OKR KKR / OKR KKR / OKR 

Extraliga dorostu KR ČSLH KKR / OKR KKR / OKR KKR / OKR 

Liga dorostu KKR KKR / OKR KKR / OKR KKR / OKR 

Soutěže žen KKR KKR / OKR KKR / OKR KKR / OKR 

Liga starších žáků KKR KKR / OKR KKR / OKR KKR / OKR 

Ostatní žákovské soutěže, přípravka KKR /OKR KKR / OKR KKR / OKR KKR / OKR 

Krajské ligy seniorů,  
Krajské ligy juniorů a dorostu KKR /OKR KKR / OKR KKR / OKR KKR / OKR 

Okresní soutěže OKR OKR 

Sledge hokej KKR /OKR KKR / OKR KKR / OKR KKR / OKR 

KR ČSLH deleguje komise rozhodčích ČSLH 
KKR   deleguje komise rozhodčích KVV ČSLH, tj. „krajská komise rozhodčích“ 
OKR  deleguje komise rozhodčích OVV ČSLH, tj. „okresní komise rozhodčích“ 
KKR / OKR o kompetenci rozhodne KKR (např. rozpisem soutěží).  
 

 

 

 

 

 

 



 47

Příloha č. 2 
Sazebník odměn 

soutěž  hlavní 
rozhodčí 

čárový 
rozhodčí 

brankový 
video 
rozhodčí 

časoměřič, 
zapisovatel, 
vedoucí boxu 

zapisovatel 
pro elektro-
nický zápis 

ostatní 
pomocní 
rozhodčí 

reprezentace senioři A, 
senioři B, U20 

7 940 Kč 5 360 Kč 1 250 Kč 320 Kč 650 Kč 280 Kč 

reprezentace ostatní 3 890 Kč 2 620 Kč 1 280 Kč 330 Kč 540 Kč 280 Kč 

reprezentace 
s domácími soupeři 

1 570 Kč 990 Kč  280 Kč 440 Kč 260 Kč 

Champions Hockey 
League 

podle předpisů Champions 
Hockey League 

1 280 Kč 330 Kč 540 Kč 280 Kč 

Extraliga seniorů 
I. sk. - 7 875  
II. sk. - 6 825 
III. sk. - 6 300 
IV. sk. - 5 250  

I. sk. - 5 250  
II. sk. - 4 460  
III. sk. - 3 940 
IV. sk. - 3 410  

 

1 280 Kč 330 Kč 540 Kč 280 Kč 

I. liga seniorů 3 010 Kč 2 250 Kč 1 280 Kč 280 Kč 440 Kč 260 Kč 

II. liga seniorů 2 200 Kč 1 470 Kč  280 Kč 360 Kč 260 Kč 

Juniorská liga 
akademií, Univer.h.liga 

1 540 Kč 960 Kč 1 280 Kč 280 Kč 440 Kč 260 Kč 

Extraliga juniorů 1 540 Kč 960 Kč  280 Kč 440 Kč 260 Kč 

Liga juniorů 830 Kč 570 Kč  280 Kč 360 Kč 260 Kč 

Extraliga dorostu 1 040 Kč 670 Kč  280 Kč 440 Kč 260 Kč 

Liga dorostu, VTM U15 670 Kč 460 Kč  280 Kč 360 Kč 260 Kč 

Liga starších žáků, VTM 
U14, VTM U13 570 Kč 350 Kč  230 Kč 280 Kč 210 Kč 

Soutěže žen 570 Kč 350 Kč  230 Kč 280 Kč 210 Kč 

Krajská liga mužů  1 140 Kč 720 Kč  230 Kč 280 Kč 210 Kč 

Ostatní krajské soutěže 
seniorů  

620 Kč 410 Kč  230 Kč 280 Kč 210 Kč 

Krajské soutěže juniorů  620 Kč 410 Kč  230 Kč 260 Kč 210 Kč 

Krajské soutěže dorostu  520 Kč 350 Kč  230 Kč 260 Kč 210 Kč 

Liga mladších žáků, 
VTM U12 

330 Kč 230 Kč  170 Kč 220 Kč 170 Kč 

Soutěž 5. tříd 290 Kč 200 Kč  170 Kč 170 Kč 170 Kč 

Okresní soutěže seniorů  460 Kč 300 Kč  230 Kč 220 Kč 210 Kč 

Minihokej  200 Kč    180 Kč 180 Kč 

Sledge hokej 410 Kč 250 Kč  230 Kč  200 Kč 

 
 
 

 



 48

Odměny za řízení utkání:  
1.   Odměny za řízení utkání neuvedené v tabulce stanovuje řídící orgán soutěže.  

2.   Při utkáních neuvedených v příloze č. 1 (přátelských, turnajových apod.) se odměna za řízení utkání řídí 
  zařazením pořádajícího klubu v soutěži a je:  

  a) u žákovských utkání v plné výši,  

  b) pro Extraligu seniorů ve výši: hlavní rozhodčí 3 000 Kč, čárový rozhodčí 2 000 Kč,  

  c) v ostatních utkáních hlavnímu a čárovému rozhodčímu v poloviční výši.  

3.   V utkáních kvalifikací, play-down a „baráží“ se odměna za řízení utkání u hlavního a čárového  
  rozhodčího zvyšuje o 20 %.  

4.   V utkáních play-off extraligy seniorů a play-off I. ligy seniorů se odměna za řízení utkání u hlavního a 
  čárového rozhodčího zvyšuje o 50 %. V utkáních play-off ostatních soutěží se odměna za řízení utkání u 
  hlavního a čárového rozhodčího zvyšuje o 20 %, v semifinále o 30 % a ve finále o 50 %.  

5.   V utkáních hraných v pracovní dny v období od 1. září do 30. června se začátkem před 16. hodinou se 
  všechny odměny uvedené v sazebníku zvyšují o 100 %. K tomuto zvýšení nedochází u odměn hlavního 
  rozhodčího vyšších než 3 600 Kč a u odměn čárového rozhodčího vyšších než 2 400 Kč.  

6.   Je-li utkání řízeno jen dvěma Rozhodčími, náleží oběma odměna hlavního rozhodčího.  

7.   Je-li pořadatelem utkání požadováno hlášení v českém jazyce a současně v anglickém jazyce, odměna 
  hlasatele takového utkání se zvyšuje o 100 %.  

8.   Odřídí-li Rozhodčí jen část utkání, náleží mu poměrný díl odměny za řízení utkání. S výjimkou, že se tak 
  stalo pro zranění Rozhodčího nebo z důvodů předčasného ukončení utkání.  

9.   Jestliže se Rozhodčí k utkání řádně dostavil a mistrovské utkání nebylo odehráno, např. z viny  
  některého oddílu nebo pro nezpůsobilost hrací plochy, náleží mu polovina odměny za řízení utkání.  

10.  Je-li rozhodčí k utkání nominován jako náhradní hlavní rozhodčí nebo náhradní čárový rozhodčí, náleží 
  mu odměna ve výši 30 % odměny za řízení utkání a odměna za dopravu.  

11.  Odměny za řízení utkání jsou uvedeny v Kč, není-li uvedeno jinak.  

12. Částky uvedené v sazebníku jsou konečné ceny.  
 
Odměny za dopravu: 
1. Rozhodčímu přísluší odměna za dopravu mezi místem, které sdělil komisi rozhodčích jako výchozí místo cest k 

utkáním a místem konání utkání. Nesdělil-li Rozhodčí výchozí místo cest k utkáním, je za takové místo 
považováno bydliště Rozhodčího. Koná-li se utkání ve stejné obci jako je výchozí místo cest k utkáním, odměna 
za dopravu se neproplácí. 

2. Hlavnímu rozhodčímu, čárovému rozhodčímu a brankovému videorozhodčímu se vyplácí odměna za dopravu 
podle způsobu použité dopravy: 
a) při použití veřejné hromadné dopravy podle odst. 3. této přílohy, 
b) při použití silničního motorového vozidla podle odst. 4. této přílohy, 
c) použije-li rozhodčí jiný způsob dopravy, odměna za dopravu se nevyplácí.  

 
Ostatním Rozhodčím se vyplácí odměna za dopravu vždy podle odst. 3. této přílohy. 
 

3. Odměna za dopravu veřejným dopravním prostředkem je vyplácena ve výši ceny jízdenky. 

4. Odměna za dopravu při použití silničního motorového vozidla se vyplácí jen hlavnímu rozhodčímu a/nebo 
čárovému rozhodčímu a/nebo brankovému videorozhodčímu ve výši: 
a) 6 Kč/km v extralize,  
b) 5 Kč/km v ostatních soutěžích,  
přičemž při jejím výpočtu se vychází z následujících pravidel hospodárnosti: 
 

i. Odměna je vyplácena za nejkratší možnou vzdálenost. Závazné vzdálenosti mezi místy konání utkání a 
výchozími místy může řídící orgán soutěže stanovit rozpisem soutěží nebo jiným nařízením. 



 49

ii. Je-li na totéž utkání delegováno více Rozhodčích z jednoho místa, vyplácí se jen jedna odměna za 
dopravu. Tato odměna se vyplácí hlavnímu rozhodčímu, popřípadě prvnímu čárovému rozhodčímu 
podle abecedního pořádku, nedohodnou-li se Rozhodčí jinak. 

iii. Jsou-li na totéž utkání delegováni Rozhodčí z různých míst, ale ze stejného směru, vyplácí se jen jedna 
odměna za dopravu, pokud je tato jedna odměna za dopravu nižší než součet odměn za dopravu 
delegovaných Rozhodčích ze stejného směru. Tato odměna se vyplácí Rozhodčímu delegovanému 
z největší vzdálenosti, pokud se Rozhodčí nedohodnou na jejím rozdělení. 

Příloha č. 3 
Stanovení minimálního povinného počtu rozhodčích podle soutěží 

soutěž  počet rozhodčích na ledě minimální povinný počet 
pomocných rozhodčích 

reprezentace senioři A 2 HR, 2 ČR Z, Č, 2T, H, V, *1 

reprezentace senioři B, "20"  2 HR, 2 ČR Z, Č, 2T, H, V, *1 

reprezentace junioři, ženy 2 HR, 2 ČR Z, Č, 2T, H, V, *1 

reprezentace s domácími soupeři 1 HR, 2 ČR nebo 
2 HR, 2 ČR,*2 

Z, Č, 2T, H 

Extraliga seniorů 2 HR, 2 ČR Z, Č, 2T, H, V 

I. liga seniorů 2 HR, 2 ČR Z, Č, 2T, H, 2B 

II. liga seniorů 1 HR, 2 ČR nebo 
2 HR, 2 ČR,*2  

Z, Č, 2T, H, 2B 

Extraliga juniorů 1 HR, 2 ČR nebo 
2 HR, 2 ČR,*2 

Z, Č, 2T, H, 2B 

Juniorská liga akademií, 
Univerzitní hokejová liga  

1 HR, 2 ČR nebo 
2 HR, 2 ČR,*2 

Z, Č, 2T, H, 2B 

Liga juniorů 1 HR, 2 ČR Z, Č, 2T, H 

Extraliga dorostu 1 HR, 2 ČR nebo 
2 HR, 2 ČR,*2 

Z, Č, 2T, H 

Liga dorostu 1 HR, 2 ČR Z, Č, T 

Liga starších žáků, žákovské výběry 1 HR, 2 ČR Z, Č, T 

Soutěže žen 1 HR, 2 ČR Z, Č, T, H 

Krajská liga mužů 
1 HR, 2 ČR nebo 
2 HR, 2 ČR,*2 Z, Č, 2T (H–dle TN KLM) 

Ostatní krajské soutěže seniorů  1 HR, 2 ČR nebo 
/2 R,*2 

Z, Č, T 

Krajské soutěže juniorů  1 HR, 2 ČR Z, Č, T 

Krajské soutěže dorostu  1 HR, 2 ČR Z, Č, T 

Liga mladších žáků 2 R Z, Č, T 

Soutěž 5. tříd 2 R Z, Č 

Okresní soutěže seniorů  2 R Z, Č 

Okresní soutěže juniorů, dorostu  2 R Z, Č 

Okresní soutěže žáků  2 R Z, Č 

Minihokej  1 R Z 

Sledge hokej 2 R Z, Č, T 
HR - hlavní rozhodčí, ČR - čárový rozhodčí, R - rozhodčí (v systému dvou rozhodčích), Z - zapisovatel/e-zapisovatel, Č - časoměřič, T - dohlížitel trestů, 
H - hlasatel, B - brankový rozhodčí, V - vedoucí boxu 
*1 - v boxu dva asistenti zapisovatele, pokud není přítomen statistický tým, *2 - určí řídící orgán soutěže na návrh příslušné komise rozhodčích. 



 50

 
Příloha č. 4 
Formulář vyúčtování 
 

VYÚČTOVÁNÍ ODMĚN ROZHODČÍHO Č. …………. 
Rozhodčí 
Jméno, příjmení Licence IČ / Datum narození 
   
Adresa Číslo účtu *1) 
  
 
Pořadatel 
Název  IČ 
  
Adresa Číslo účtu *1) 
  
 
odměny: 
1. Za utkání 
Datum Druh činnosti Č. utkání Výše odměny 

(Kč) 
    

    

2. Za dopravu 
Datum Z místa Do místa *2) Vzdálenost Výše odměny (Kč) 

      

      

      

      
Spolucestující  
  

Forma úhrady:  v hotovosti  –  převodem na účet 
Celková 
odměna 
k úhradě (Kč) 

Rozhodčí, jakožto příjemce platby, bere na vědomí, že 
vyplácená částka podléhá zdanění podle příslušných daňových 

 

 Datum vystavení / 
splatnosti 

 Podpis rozhodčího 

   
 
Schválil za pořadatele Přijato v hotovosti dne *3) Podpis příjemce *3) 
   
*1) – vyplňuje se jen při bezhotovostní platbě 
*2) – dopravní prostředek (V - veřejná doprava, A - silniční motorové vozidlo).  
*3) – vyplňuje se jen při platbě v hotovosti 
Vyúčtování musí být vyplněno čitelně ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží rozhodčí a druhé pořadatel. 
Pokud je Rozhodčí plátce DPH, je povinen vystavit daňový doklad v souladu se Zákonem č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty. 
 
 

 
 



 51

           Příloha č. 13 
 
 

Podmínky pro „omlazení“ hráče pro účely jeho zařazení v soutěžích ČSLH 
 

Vnitřní směrnice Českého svazu ledního hokeje z.s. 
č. 95 - upravující 

 

1. Tato vnitřní směrnice upravuje podmínky pro „omlazení“ hráče pro účely jeho zařazení v konkrétní soutěži či 
soutěžích Českého svazu ledního hokeje z.s. (dále také jako „ČSLH“), tedy pro to, aby hráč byl vzhledem 
k zásadnímu rozdílu mezi jeho biologickým a chronologickým věkem pro účely jeho zařazení v takové soutěži či 
soutěžích ČSLH považován za hráče o jeden rok mladšího ročníku narození; např. hráč ročníku nar. 2004 bude 
pro tyto účely považován za hráče ročníku nar. 2005 (dále také jako „Omlazení hráče“). 

2. Povolit Omlazení hráče a tedy jeho start v konkrétní soutěži či soutěžích organizovaných a řízených ČSLH pro 
mladší hráče je oprávněn výhradně výkonný výbor ČSLH (dále také jako „VV ČSLH“), a to pouze na žádost 
klubu, za který je hráč oprávněn startovat v soutěžích ČSLH (s výjimkou klubu, za který je hráč oprávněn 
startovat v soutěžích ČSLH na základě hostování mezi soutěžemi, tzv. střídavého startu), doloženou všemi níže 
uvedenými listinami: 

a) souhlasem příslušného hráče, a není-li hráč plně svéprávný, též souhlasem jeho zákonného zástupce, 
b) souhlasem mateřského klubu, není-li tento žadatelem o Omlazení hráče, 

c) lékařskou zprávou poskytovatele zdravotních služeb v oboru tělovýchovné lékařství se závěrem, že 
vzhledem k výrazně nižšímu biologickému věku příslušného hráče, zjištěnému na základě 
somatického a funkčního vyšetření, oproti jeho věku chronologickému, nedoporučuje, aby hráč 
startoval v soutěžích ČSLH organizovaných pro hráče jeho ročníku narození, a doporučuje proto, aby 
hráč startoval v soutěžích ČSLH organizovaných pro hráče o jeden rok mladšího ročníku narození, 

d) bezvýhradnými souhlasnými stanovisky všech klubů, které mají ke dni podání žádosti o Omlazení 
hráče právo účasti v příslušné soutěži či její skupině, 

e) souhlasem řídícího orgánu příslušné soutěže či její skupiny, není-li jím VV ČSLH, včetně souhlasného 
stanoviska orgánu ČSLH zodpovědného za „technické“ řízení příslušné soutěže dle rozpisu dané 
soutěže pro příslušnou sezónu. 

3. Omlazení hráče lze povolit nejdéle na dobu do konce příslušné sezóny. 

4. Schváleno VV ČSLH dne 11. 10. 2017. 

5. Tato vnitřní směrnice je platná a účinná od data jejího schválení VV ČSLH a datem nabytí její účinnosti 
ruší všechny směrnice dříve upravující výše uvedené. 

 
V Praze dne 11. 10. 2017  
 
 
 

………………………………….  ……………………………………. 
JUDr. Tomáš Král  Martin Urban 

prezident  generální sekretář 
Český svaz ledního hokeje z.s.   Český svaz ledního hokeje z.s. 

 

 
 
 
 
 
 
 



 52

1 - KRAJSKÁ LIGA MUŽŮ (KLM) 
  

Účastníci:   1.  HC Trutnov B   6.  TJ Sp. Nové Město n.M.   
(podle čísel STK)  2.  SK HC Opočno  7.  SK Třebechovice p.O. 
   3.  Stadion Nový Bydžov              8.  HC Wikov Hronov 

4.  HC Náchod                
5.  HC Jaroměř              

Hrací systém: 
1. část: 8 družstev čtyřkolově každý s každým, tj. 28 utkání. Úkolem této části je určit pořadí družstev pro 

2. část soutěže. Vítěz 1. části získává Pohár hejtmana Královéhradeckého kraje.  
 
 
2. část:  Play off: družstva umístěná na 1. – 8. místě  

ČF:          1-8, 2-7, 3-6, 4-5 – hraje se na dvě vítězná utkání, začíná se na hřišti lépe umístěného 
družstva po 1. části soutěže. Vítězná družstva postupují do semifinále. 

SF:  vítězové ČF utvoří dvojice 1-4, a 2-3 podle umístění po 1. části soutěže. Hraje se na tři 
vítězná utkání, začíná se na hřišti lépe umístěného družstva po 1. části soutěže – max. 
5 utkání. 

F: vítězové SF hrají na tři vítězná utkání, začíná se na hřišti lépe umístěného družstva po 
1. části soutěže – max. 5 utkání. 

o 3. místo: poražení ze SF hrají na dvě utkání, začíná se na hřišti hůře umístěného družstva po 1. 
části soutěže – rozhodují body, skóre, v případě rovnosti bodů i skóre následuje 10 
min. prodloužení 4/4, případně nájezdy (úprava ledu před SN – Ano, počet SN v první 
sérii 5). Viz příloha č. 7/RS . play off. 

  
Postup: Vítěz play off má právo účasti v kvalifikaci o 2. Ligu ČR. Vítěz play off se stává Přeborníkem 

Královéhradeckého kraje a získává Velký putovní pohár KVV Královéhradeckého ČSLH. 
 Družstva, která se umístí na 1. – 6. místě KLM mají zajištěnou účast v KLM pro s. 2021 – 2022. 

Řídící orgán upraví tento počet v případě sestupu/postupu místně příslušného klubu z vyšší/nižší 
soutěže (dle SDŘ čl. 212). Ostatní mužstva hrají v s. 2021 – 2022 KSM, pokud bude zřízena soutěž 
KSM. 

  
Kvalifikace o 2. ligu:  

Technické normy pro kvalifikaci připraví ČSLH včetně rozlosování a termínů. TN budou součástí RS 
ČSLH pro s. 2020 – 2021. Termín nahlášení vítěze je do 23. 3. 2021. 
  

Hrací dny: středa      neděle   V mimořádných případech ostatní dny na základě oboustranné 
     dohody. 

 
Termíny: 1. část 4.10.2020 – 31.1.2021 (cyklus středa – neděle), volné středy – 14.10., 28.10., 11.11., 

  25.11., 16.12., 30.12. a neděle 27.12.2020, středa 3.2.2021 volno 
 
 2. část ČF – 7.2., 10.2. a 14.2.2021, SF – 17.2., 21.2., 24.2., 28.2. a 3.3.2021 
   F – 7.3., 10.3., 14.3., 17.3. a 21.3.2021. 
 
O 3. místo: 7.3.2021 a 14.3.2021  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 53

Technické normy 
 
1) Pořádající klub předá na požádání před utkáním 10 vstupenek pro hostující družstvo. 
2) Při domácích utkáních je povinnost zajistit zpravodaje pro on-line přenos. 
3) Pořádající klub je povinen při utkání zajistit zřetelně označené pořadatele v počtu 1+5. 
4) V první polovině 1. části soutěže domácí družstvo nastupuje v tmavých dresech, družstvo 

hostující v dresech světlých, ve druhé polovině 1. části soutěže nastupuje domácí družstvo ve 
světlých dresech, družstvo hostující v dresech tmavých. Ve všech následujících částech 
soutěže (tj. v utkáních 2. části – od 15. kola, play-off včetně utkání o 3. místo) domácí 
družstvo nastupuje k utkání v tmavých dresech, družstvo hostující v dresech světlých. 

5) Hráči nemusí mít stejnou barvu přileb a čísla na rukávech, hráči musí mít stejnou barvu stulpen a kalhot, 
s výjimkou brankáře, doporučeny jsou jmenovky na dresech hráčů. V případě jmenovek na dresech musí 
číslo odpovídat totožností hráče. 

6) Oba vedoucí družstev po utkání nahlásí zapisovateli počty zásahů brankářů (včetně střídajících). 
7) Před sezónou je povinné školení trenérů z pravidel LH včetně doplňků. 
8) Hostování mezi soutěžemi (střídavý start) se povoluje v souladu se  SDŘ ČSLH tj. hráčům, kteří 

v roce, v němž začala příslušná sezóny, dovršili či dovrší 22 rok věku a mladším neomezeně, 
minimálně však na dobu 30 dnů. Hráč musí být v zápise označen písmenem S. Hráčům starším 22 
let se střídavý start nepovoluje. Z rozhodnutím KVV KHK ČSLH se povoluje střídavý start hráčům ELJ do 
KLM v neomezeném počtu, minimálně však na dobu 30 dnů. Do nejvyšší krajské soutěže mužů se povoluje 
střídavý start ze soutěží: I. liga  a II. liga neomezeně.    

9) Poslední hrající se 2 kola v základní části budou sehrána ve stejném termínu a ve stejný čas. 
10) Hráči nastupující v play off musí mít odehráno minimálně 30% utkání v základní části soutěže (tj. min. 9 

utkání) za daný klub s tím, že se sčítá počet startů za družstvo seniorů a juniorů, příp. dorostu. U brankáře 
se do tohoto počtu utkání započítávají i ta utkání, ve kterých byl uveden v zápise o utkání, i když do hry 
nezasáhl. Podmínku 30% odehraných utkání za příslušný klub nemusí splnit ten hráč, který získal oprávnění 
hrát za klub do 15. 12. 2020 a v následujícím období nesehrál žádné soutěžní utkání za jiný klub. Dále 
podmínku 30% odehraných utkání za příslušný klub nemusí splnit hráči ročníku 2001 a mladší 
neomezeně. 

11) Všichni účastníci utkání, kteří budou na střídačce musí mít platný průkaz ČSLH, tzn. hráč, trenér a 
funkcionář. Všechny průkazy budou předloženy před utkáním rozhodčím ke kontrole. V případě 
vedoucího družstva je vyžadováno předložení funkcionářského průkazu, a to bez ohledu na 
skutečnost, zda je vedoucí družstva zároveň hráčem v dresu ve smyslu Pravidel, vlastníkem 
platného trenérského průkazu nebo přímo osobou vykonávající v předmětném utkání činnost 
trenéra. 

12) Dle Přílohy č. 12 tohoto RS je povinností pořádajícího klubu ke každému mistrovskému utkání zajistit 
pomocné rozhodčí. Dle rozhodnutí KVV KHK ČSLH je povinností zajistit navíc hlasatele, přičemž je možná 
součinnost s jinou funkcí v boxu činovníků. 
 

Doplněk pravidel pro utkání s nerozhodným výsledkem v normální hrací době: 
Za vítězství v normální hrací době získá družstvo 3 body, v případě nerozhodného výsledku družstva získají 
po bodu. Po 3 min. přestávce následuje 5 min. prodloužení (bez úpravy ledu a bez výměny stran), každé 
družstvo hraje v prodloužení v počtu 3 hráčů a jednoho brankáře. Nedojde-li k rozhodnutí, pokračuje se 
samostatnými nájezdy podle čl. 406 SDŘ LH s pěti různými střelci z každého družstva. Nebude-li rozhodnuto 
ani po 5 SN, pokračuje se po jednom SN na každé straně (s výměnou pořadí) do rozhodnutí. Vítěz získává 
druhý bod.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 54

ROZPIS SOUTĚŽE:  KLM - 1. část 
 

1. kolo neděle 04.10.2020 čas ZS výsledek poznámky 
H0001 HC Trutnov B HC Wikov Hronov 17,00 TU :  
H0002 SK HC Opočno SK Třebechovice p.O. 17,00 OO :  

H0003 St. Nový Bydžov TJ Sp.Nové Město n.M. 17,00 NV :  

H0004 HC Náchod HC Jaroměř 17,00 NA :  
 

2. kolo středa 07.10.2020 čas ZS výsledek poznámky 
H0005 HC Wikov Hronov HC Jaroměř 18,00 HR :  
H0006 TJ Sp.Nové  Město n.M. HC Náchod 18,00 NM :  
H0007 SK Třebechovice p.O. St. Nový Bydžov 18,00 TO :  
H0008 HC Trutnov B SK HC Opočno 18,00 TU :  

 
3. kolo neděle 11.10. 2020 čas ZS výsledek poznámky 
H0009 SK HC Opočno HC Wikov Hronov 17,00 OO :  
H0010 St. Nový Bydžov HC Trutnov B 17,00 NV :  
H0011 HC Náchod SK Třebechovice p.O. 17,00 NA :  
H0012 HC Jaroměř TJ Sp.Nové Město n.M. 17,00 JA :  

 
4. kolo neděle 18.10.2020 čas ZS výsledek poznámky 
H0013 HC Wikov Hronov TJ Sp.Nové Město n.M. 17,00 HR :  
H0014 SK Třebechovice p.O. HC Jaroměř 17,00 TO :  
H0015 HC Trutnov B HC Náchod 17,00 TU :  
H0016 SK HC Opočno St. Nový Bydžov 17,00 OO :  

 
5. kolo středa 21.10.2020 čas ZS výsledek poznámky 
H0017 St. Nový Bydžov HC Wikov Hronov 18,00 NV :  

H0018 HC Náchod SK HC Opočno 18,00 NA :  

H0019 HC Trutnov B HC Jaroměř 18,00 TU :  

H0020 SK Třebechovice p.O. TJ Sp.Nové Město n.M. 18,00 TO :  
 

6. kolo neděle 25.10.2020 čas ZS výsledek poznámky 
H0021 HC Wikov Hronov SK Třebechovice p.O. 17,00 HR :  

H0022 HC Trutnov B TJ Sp.Nové Město n.M. 17,00 TU :  

H0023 SK HC Opočno HC Jaroměř 17,00 OO :  

H0024 St. Nový Bydžov HC Náchod 17,00 NV :  
 

7. kolo neděle 01.11.2020 čas ZS výsledek poznámky 
H0025 HC Náchod HC Wikov Hronov 17,00 NA :  

H0026 HC Jaroměř St. Nový Bydžov 17,00 JA :  

H0027 TJ Sp.Nové Město n.M. SK HC Opočno 17,00 NM :  

H0028 SK Třebechovice p.O. HC Trutnov B 17,00 TO :  
 

8. kolo středa 04.11.2020 čas ZS výsledek poznámky 
H0029 HC Wikov Hronov HC Trutnov B 18,00 HR :  

H0030 SK Třebechovice p.O. SK HC Opočno 18,00 TO :  

H0031 TJ Sp.Nové Město n.M. St. Nový Bydžov 18,00 NM :  

H0032 HC Jaroměř HC Náchod 18,00 JA :  
 
 



 55

9. kolo neděle 08.11.2020 čas ZS výsledek poznámky 
H0033 HC Jaroměř HC Wikov Hronov 17,00 JA :  
H0034 HC Náchod TJ Sp.Nové Město n.M. 17,00 NA :  
H0035 St. Nový Bydžov SK Třebechovice p.O. 17,00 NV :  
H0036 SK HC Opočno HC Trutnov B 17,00 OO :  

 
10. kolo neděle 15.11.2020 čas ZS  poznámky 
H0037 HC Wikov Hronov SK HC Opočno 17,00 HR :  
H0038 HC Trutnov B St. Nový Bydžov 17,00 TU :  
H0039 SK Třebechovice p.O. HC Náchod 17,00 TO :  
H0040 TJ Sp.Nové Město n.M. HC Jaroměř 17,00 NM :  

 
11. kolo středa 18.11.2020 čas ZS výsledek poznámky 
H0041 TJ Sp.Nové Město n.M. HC Wikov Hronov 18,00 NM :  

H0042 HC Jaroměř SK Třebechovice p.O. 18,00 JA :  

H0043 HC Náchod HC Trutnov B 18,00 NA :  

H0044 St. Nový Bydžov SK HC Opočno 18,00 NV :  
 
12. kolo neděle 21.11.2020 čas ZS výsledek poznámky 
H0045 HC Wikov Hronov St. Nový Bydžov 17,00 HR :  
H0046 SK HC Opočno HC Náchod 17,00 OO :  
H0047 HC Jaroměř HC Trutnov B 17,00 JA :  
H0048 TJ Sp.Nové Město n.M. SK Třebechovice p.O. 17,00 NM :  

 
13. kolo neděle 29.11.2020 čas ZS výsledek poznámky 
H0049 SK Třebechovice p.O. HC Wikov Hronov 17,00 TO :  
H0050 TJ Sp.Nové Město n.M. HC Trutnov B 17,00 NM :  
H0051 HC Jaroměř SK HC Opočno 17,00 JA :  
H0052 HC Náchod St. Nový Bydžov 17,00 NA :  

 
14. kolo středa 02.12.2020 čas ZS výsledek Poznámky 
H0053 HC Wikov Hronov HC Náchod 18,00 HR :  
H0054 St. Nový Bydžov HC Jaroměř 18,00 NV :  
H0055 SK HC Opočno TJ Sp.Nové Město n.M. 18,00 OO :  
H0056 HC Trutnov B SK Třebechovice p.O. 18,00 TU :  

 
15. kolo neděle 06.12.2020 čas ZS výsledek poznámky 
H0057 HC Trutnov B HC Wikov Hronov 17,00 TU :  
H0058 SK HC Opočno SK Třebechovice p.O. 17,00 OO :  
H0059 St. Nový Bydžov TJ Sp.Nové Město n.M. 17,00 NV :  
H0060 HC Náchod HC Jaroměř 17,00 NA :  

 
16. kolo středa 09.12.2020 čas ZS výsledek poznámky 
H0061 HC Wikov Hronov HC Jaroměř 18,00 HR :  
H0062 TJ Sp.Nové  Město n.M. HC Náchod 18,00 NM :  
H0063 SK Třebechovice p.O. St. Nový Bydžov 18,00 TO :  
H0064 HC Trutnov B SK HC Opočno 18,00 TU :  

 
 
 
 
 



 56

17. kolo neděle 13.12.2020 čas ZS výsledek poznámky 
H0065 SK HC Opočno HC Wikov Hronov 17,00 OO :  
H0066 St. Nový Bydžov HC Trutnov B 17,00 NV :  
H0067 HC Náchod SK Třebechovice p.O. 17,00 NA :  
H0068 HC Jaroměř TJ Sp.Nové Město n.M. 17,00 JA :  

 
18. kolo neděle 20.12.2020 čas ZS výsledek poznámky 
H0069 HC Wikov Hronov TJ Sp.Nové Město n.M. 17,00 HR :  
H0070 SK Třebechovice p.O. HC Jaroměř 17,00 TO :  
H0071 HC Trutnov B HC Náchod 17,00 TU :  
H0072 SK HC Opočno St. Nový Bydžov 17,00 OO :  

 
19. kolo středa 23.12.2020 čas ZS výsledek poznámky 
H0073 St. Nový Bydžov HC Wikov Hronov 18,00 NV :  

H0074 HC Náchod SK HC Opočno 18,00 NA :  

H0075 HC Jaroměř HC Trutnov B 18,00 JA :  

H0076 TJ Sp.Nové Město n.M. SK Třebechovice p.O. 18,00 NM :  
 
20. kolo neděle 03.01.2021 čas ZS výsledek poznámky 
H0077 HC Wikov Hronov SK Třebechovice p.O. 17,00 HR :  

H0078 HC Trutnov B TJ Sp.Nové Město n.M. 17,00 TU :  

H0079 HC Jaroměř SK HC Opočno 17,00 JA :  

H0080 St. Nový Bydžov HC Náchod 17,00 NV :  
 
21. kolo středa 06.01.2021 čas ZS výsledek Poznámky 
H0081 HC Náchod HC Wikov Hronov 18,00 NA :  

H0082 HC Jaroměř St. Nový Bydžov 18,00 JA :  

H0083 SK HC Opočno TJ Sp.Nové Město n.M. 18,00 OO :  

H0084 SK Třebechovice p.O. HC Trutnov B 18,00 TO :  
 
22. kolo neděle 10.01.2020 čas ZS výsledek poznámky 
H0085 HC Wikov Hronov HC Trutnov B 17,00 HR :  

H0086 SK Třebechovice p.O. SK HC Opočno 17,00 TO :  

H0087 TJ Sp.Nové Město n.M. St. Nový Bydžov 17,00 NM :  

H0088 HC Jaroměř HC Náchod 17,00 JA :  
 
23. kolo středa 13.01.2021 čas ZS výsledek poznámky 
H0089 HC Jaroměř HC Wikov Hronov 18,00 JA :  

H0090 HC Náchod TJ Sp.Nové Město n.M. 18,00 NA :  

H0091 St. Nový Bydžov SK Třebechovice p.O. 18,00 NV :  

H0092 SK HC Opočno HC Trutnov B 18,00 OO :  
 
24. kolo neděle 17.01.2021 čas ZS výsledek poznámky 
H0093 HC Wikov Hronov SK HC Opočno 17,00 HR :  

H0094 HC Trutnov B St. Nový Bydžov 17,00 TU :  

H0095 SK Třebechovice p.O. HC Náchod 17,00 TO :  

H0096 TJ Sp.Nové Město n.M. HC Jaroměř 17,00 NM :  
 
 
 
 



 57

25. kolo středa 20.01.2021 čas ZS výsledek poznámky 
H0097 TJ Sp.Nové Město n.M. HC Wikov Hronov 18,00 NM :  

H0098 HC Jaroměř SK Třebechovice p.O. 18,00 JA :  

H0099 HC Náchod HC Trutnov B 18,00 NA :  

H0100 St. Nový Bydžov SK HC Opočno 18,00 NV :  
 
26. kolo neděle 24.01.2021 čas ZS výsledek poznámky 
H0101 HC Wikov Hronov St. Nový Bydžov 17,00 HR :  

H0102 SK HC Opočno HC Náchod 17,00 OO :  

H0103 HC Trutnov B HC Jaroměř 17,00 TU :  

H0104 SK Třebechovice p.O. TJ Sp.Nové Město n.M. 17,00 TO :  
 
27. kolo středa 27.01.2021 čas ZS výsledek poznámky 
H0105 SK Třebechovice p.O. HC Wikov Hronov 18,00 TO :  
H0106 TJ Sp.Nové Město n.M. HC Trutnov B 18,00 NM :  
H0107 SK HC Opočno HC Jaroměř 18,00 OO :  
H0108 HC Náchod St. Nový Bydžov 18,00 NA :  

 
28. kolo neděle 31.01.2021 čas ZS  poznámky 
H0109 HC Wikov Hronov HC Náchod 17,00 HR :  
H0110 St. Nový Bydžov HC Jaroměř 17,00 NV :  
H0111 TJ Sp.Nové Město n.M. SK HC Opočno 17,00 OO :  
H0112 HC Trutnov B SK Třebechovice p.O. 17,00 TU :  

 
 
 
 
 
 

KONEČNÁ TABULKA po 1. části 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
POŘ. 

 
KLUB 

 

POČET UTKÁNÍ  
SKÓRE 

 
BODY  

CELKEM 
 

VÝHRA VÝHRA  
v PRODL. 

PROHRA 
v PRODL. 

 

PROHRA 

1.         
2.         
3.         
4.         
5.         
6.         
7.         
8.         



 58

ROZPIS SOUTĚŽE:  KLM - 2. část – PLAY OFF  
 
ČTVRTFINÁLE 

1. kolo neděle 07.02.2021 čas ZS výsledek poznámky 
      H0113 1 – 8    17,00  :  

H0114 2 – 7   17,00  :  
H0115 3 – 6    17,00  :  
H0116 4 – 5    17,00  :  

 
2. kolo středa 10.02.2021 čas ZS výsledek poznámky 
H0117 8 – 1   18,00  :  
H0118 7 – 2    18,00  :  
H0119 6 – 3    18,00  :  
H0120 5 – 4    18,00  :  

 
3. kolo neděle 14.02.2021 čas ZS výsledek poznámky 
H0121 1 – 8     17,00  :  
H0122 2 – 7    17,00  :  
H0123 3 – 6    17,00  :  
H0124 4 – 5    17,00  :  

 

SEMIFINÁLE   
4. kolo středa 17.02.2021 čas ZS výsledek poznámky 

H0125 1 – 4    18,00  :  

H0126  2 – 3    18,00  :  
 

5. kolo neděle 21.02.2021 čas ZS výsledek poznámky 

H0127 4 – 1    17,00  :  

H0128 3 – 2    17,00  :  
 

6. kolo středa 24.02.2021 čas ZS výsledek poznámky 

H0129 1 – 4    18,00  :  

H0130  2 – 3    18,00  :  
 

7. kolo neděle 28.02.2021 čas ZS výsledek poznámky 

H0131 4 – 1    17,00  :  

H0132  3 – 2    17,00  :  
 

8. kolo středa 03.03.2021 čas ZS výsledek poznámky 

H0133 1 – 4    18,00  :  

H0134  2 – 3    18,00  :  

 
FINÁLE  a  UTKÁNÍ  o 3. MÍSTO 

9. kolo neděle 07.03.2021 čas ZS výsledek poznámky 

H0135 F vítěz. SF   17,00  :  

H0136 o 3.m.poraž.SF   17,00  :  
 

10. kolo středa 10.03.2021 čas ZS výsledek poznámky 
H0137 F vítěz. SF   18,00  :  

 



 59

11. kolo neděle 14.03.2021 čas ZS výsledek poznámky 
H0138 F  vítěz. SF   17,00  :  
H0139 o 3.m.poraž.SF   17,00  :  

 
12. kolo středa 17.03.2021 čas ZS výsledek poznámky 
H0140 F vítěz. SF   18,00  :  

 
13. kolo neděle 21.03.2021 čas ZS výsledek poznámky 
H0141 F vítěz. SF   17,00  :  

 
 
 
 

 KONEČNÉ POŘADÍ KLM s 2020 - 2021  
 

POŘADÍ KLUB 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 60

2 – LIGA JUNIORŮ (LJ) – sk. G, H – 1. část 
 
Účastníci – sk. G  1. Stadion Nový Bydžov          Účastníci – sk. H    1. HC Chotěboř  
(podle čísel KM ČSLH) 2. HCM Jaroměř        2. HC Hlinsko  
Řídí Pardubický KVV 3. SK HC Opočno        3. Loko Česká Třebová 
 4. SK Třebechovice p.O.        4. TJ Lanškroun 
 5. HC Wikov Hronov        5. Sl. Moravská Třebová 
 6. HC Náchod       6. HC Spartak Polička 

             7. HC Litomyšl 
 
 
Systém soutěže 
 
1. část: 

• 66 družstev rozděleno územně do 10 skupin po 6 – 7 účastnících – ve skupině tříkolově každý 
s každým s týmy geograficky nejbližší skupiny jednokolově ( sk. G+H) každý s každým – 22, 24 nebo 
25 utkání, a to dle počtu účastníků skupiny. 

 
2. část: 

• nadstavbová – sk. „K“, „L“, „M“, a „N“ – družstva umístěná po 1. části v jednotlivých skupinách na 1. 
– 2 místě rozdělená na základě územního principu do 4 skupin po 5 družstvech se v jednotlivých 
skupinách utkají tříkolově každý s každým (12 utkání) s tím, že v této části soutěže se výsledky z 1. 
části soutěže nezapočítávají. 

• o umístění – sk. „U“ – družstva umístěná po 1. části ve sk. „G“ na horším nežli 2. místě se utkají 
tříkolově každý s každým (9 utkání) s tím, že v této části soutěže se započítávají výsledky z 1. části 
soutěže. 

3. část: 
• družstva umístěná po části 2 – „nadstavbová“ v jednotlivých skupinách na 1. místě sehrají dvě kola 

play-off s tím, že obě kola play-off se hrají na 2 utkání (2-4 utkání). Pro sestavení dvojic pro první 
kolo play – off platí, že družstvo umístěné po části 2.-nadstavbová ve sk. „K“ na 1. místě se utká 
s družstvem umístěným po části 2.-nadstavbová ve sk. „L“ na 1. Místě a družstvo umístěné po části 
2.-nadstavbová ve sk. „M“ na 1.místě se utká s družstvem umístěným po části 2.-nadstavbová ve sk. 
„N“ na 1. místě. V obou kolech play – off platí, že postavení družstev bude určeno dle čl. 418 SDŘ, 
přičemž první utkání se hraje u hůře umístěného družstva po části 2.-nadstavbová, druhé utkání se 
hraje u družstva umístěného po části 2.-nadstavbová lépe. Vítěz této části soutěže postupuje do 3. 
části ELJ o účast v soutěži Extraliga juniorů pro s. 2021-2022. 

 
Utkání 1. části, části 2. „Nadstavbová“ a části 2. „O umístění“ se hrají tříbodovým systémem dle čl. 403 odst. 1. 
SDŘ. Není-li určen vítěz utkání v základní hrací době, hraje se utkání do rozhodnutí dle čl. 404 SDŘ s tím, že se 
nehraje prodloužení, ale následují samostatné nájezdy k určení vítěze utkání dle čl. 407 SDŘ bez použití písm. a) 
tohoto článku. 
Konečné pořadí družstev bude stanoveno podle čl. 417 SDŘ, v průběhu soutěže je pořadí družstev určováno dle 
čl. 416 SDŘ. 
Utkání 3. části se hrají dvoubodovým systémem dle čl. 402 SDŘ, vítězné družstvo bude určeno podle čl. 417 SDŘ. 
Nemůže-li být po druhém utkání určen vítěz, pokračuje se v souladu s čl. 417 písm. i) SDŘ do rozhodnutí dle čl. 
404 SDŘ s tím, že bezprostředně po tříminutové přestávce bez úpravy hrací plochy následuje pětiminutové 
prodloužení. Obě družstva nastupují s jedním brankářem a třemi hráči v poli, družstva si před prodloužením 
nemění strany. Pro prodloužení platí zvláštní pravidle dle čl. 406 SDŘ. Nepadne-li branka v prodloužení, následují 
samostatné nájezdy k určení vítěze dle čl. 407 SDŘ. 
 
 
Hrací dny: neděle/sobota, státní svátky: 9:00 – 18:00, všední dny: 16:30 – 19:00 
 
 
Termíny:  1. část    18.9.2020 – 17.01.2021 
  
 
 
 
 



 61

Technické normy: 
 
1) V utkání mohou nastupovat hráči věkové kategorie juniorů, tj. hráči ročníku narození 2001, 2002 a 
 2003. Hráčům věkové kategorie dorostu, tj. hráčům ročníku narození 2004 a 2005, je start v utkání 
 povolen za podmínek stanovených čl. 219 odst. 1. SDŘ Protokol o souhlasu se startem hráče ve vyšší 
 věkové kategorii dle čl. 219 odst. 1. SDŘ nemusí být klubem předkládán rozhodčím utkání.  
2) Družstvo je povinno nastoupit do utkání LJ ve stanoveném počtu hráčů následovně: 

a) minimálně 1, maximálně 2 brankáři a 
b) minimálně 10, maximálně 18 hráčů do pole 

 (výjimka z čl. 318 odst. 1. SDŘ)  
3) V utkání LJ mohou za družstvo nastoupit maximálně 3 Cizinci. 
4) V utkání LJ může za družstvo nastoupit celkem  maximálně 5 hráčů na střídavé hostování dle čl. 7 
 odst. 4. Přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. ligy, a to: 

- z ELJ hráči ročníku narození 2003, 
- z ELD hráči ročníku narození 2004. 

5) Pořádající klub je v souladu s vnitřní směrnicí ČSLH č. 116 ze dne 30. 7. 2020 (příloha č. 8 RS) povinen 
 zajistit při utkání přítomnost lékaře, zdravotní sestry, nebo zdravotnického záchranáře, kterým může být i 
 para medik (student VŠ) po absolvování příslušných zkoušek. 
6) Je-li zápis o utkání zpracován dle čl. 326 odst. 2.písm.b) SDŘ, je pořádající klub povinen po utkání zajistit 
 oboustrannou kopii zápisu o utkání pro hostující družstvo, případně delegáta utkání. 
7) Domácí družstvo je povinno k utkání nastoupit ve světlých dresech, družstvo hostující v dresech 
 tmavých. 
8) Hráči družstva nemusí mít stejnou barvu helem, brankář může mít odlišnou barvu kalhot (výjimka z čl. 
 40 bodu i. Pravidel, viz také Příloha č. 4 RS). Brankář, který v roce, v němž začala příslušná sezóna, 
 dovršil či dovrší 17. rok věku (pro sezónu 2020-2021 se jedná o ročník narození 2003), a mladší, musí 
 nosit obličejovou masku vyrobenou tak, aby jejími otvory nemohl proniknout puk ani čepel hole 
 (výjimka z čl. 190 bodu ii. Pravidel, viz také příloha č.4 RS. 
9) Na účast reprezentačního družstva Polské republiky věkové kategorie U18 se použije obdobně vnitřní 
 směrnice ČSLH č. 88 ze dne 8.6.2017. Utkání, u něhož je reprezentační družstvo Polské republiky 
 věkové  kategorie U18 uvedeno na prvním místě, se koná na hřišti soupeře (tj. na hřišti družstva 
 klubu, které je  v utkání uvedeno na druhém místě) s tím, že veškeré náklady spojené s pořádáním 
 takového utkání  (konkrétně pronájem hrací plochy, náklady na pořadatelskou službu, na zdravotní 
 službu a odměny  rozhodčím, odměny pomocným rozhodčím atd.) uhradí polský svaz ledního hokeje 
 (PZHL) nebo jím  určená třetí osoba. 
10) Rozbruslení družstev je 10 minut před začátkem utkání bez následné úpravy ledové plochy (výjimka z čl. 44 
 bodu iv. Pravidel). 
11) Evidence trestů dle čl. 529 odst. 2. SDŘ se mezi jednotlivými částmi soutěže přenáší. 
 

ROZPIS SOUTĚŽE:  LJ – sk. GH dle ČSLH – Systém zápasů 
Jsou uvedená pouze utkání týmů Královéhradeckého kraje (tzn. sk. G a G + H) – 1. část 
 
 
Datum Domácí Hosté Č. utkání výsledek poznámky 
20.09.2020 St. Nový Bydžov HC Náchod E1454 :  
20.09.2020 HCM Jaroměř HC Wikov Hronov E1455 :  
20.09.2020 SK HC Opočno SK Třebechovice p.O. E1456 :  
25.09.2020 HC Náchod SK Třebechovice p.O. E1463 :  
25.09.2020 HC Wikov Hronov SK HC Opočno E1464 :  
25.09.2020 St. Nový Bydžov HCM Jaroměř E1465 :  
27.09.2020 HC Wikov Hronov HC Litomyšl E1466 :  
27.09.2020 SK Hc Opočno HC Sp. Polička E1467 :  
27.09.2020 SK Třebechovice p.O. Sl. Mor. Třebová E1468 :  
27.09.2020 HCM Jaroměř TJ Lanškroun E1469 :  
27.09.2020 HC Náchod Loko Česká Třebová E1470 :  
27.09.2020 St. Nový Bydžov HC Hlinsko E1471 :  
04.10.2020 HCM Jaroměř HC Náchod E1472 :  



 62

Datum Domácí Hosté Č. utkání výsledek poznámky 
04.10.2020 SK HC Opočno St. Nový Bydžov E1473 :  
04.10.2020 SK Třebechovice p.O. HC Wikov Hronov E1474 :  
09.10.2020 HC Náchod HC Wikov Hronov E1478 :  
09.10.2020 St. Nový Bydžov SK Třebechovice p.O. E1479 :  
09.10.2020 HCM Jaroměř SK HC Opočno E1480 :  
11.10.2020 TJ Lanškroun HC Náchod E1484 :  
11.10.2020 Sl. Mor. Třebová HCM Jaroměř E1485 :  
11.10.2020 HC Sp. Polička SK Třebechovice p.O. E1486 :  
11.10.2020 HC Litomyšl SK HC Opočno E1487 :  
11.10.2020 HC Chotěboř St. Nový Bydžov E1488 :  
11.10.2020 HC Hlinsko HC Wikov Hronov E1489 :  
16.10.2020 SK HC Opočno HC Náchod E1490 :  
16.10.2020 SK Třebechovice p.O. HCM Jaroměř E1491 :  
16.10.2020 HC Wikov Hronov St. Nový Bydžov E1492 :  
18.10.2020 SK Třebechovice p.O. HC Litomyšl E1496 :  
18.10.2020 HCM Jaroměř HC Sp. Polička E1497 :  
18.10.2020 HC Náchod Sl. Mor. Třebová E1498 :  
18.10.2020 St. Nový Bydžov TJ Lanškroun E1499 :  
18.10.2020 HC Wikov Hronov Loko Česká Třebová E1500 :  
18.10.2020 HC Chotěboř SK HC Opočno E1501 :  
25.10.2020 HC Náchod St. Nový Bydžov E1502 :  
25.10.2020 Hc Wikov Hronov HCM Jaroměř E1503 :  
25.10.2020 SK Třebechovice p.O. SK HC Opočno E1504 :  
30.10.2020 SK Třebechovice p.O. HC Náchod E1508 :  
30.10.2020 SK HC Opočno HC Wikov Hronov E1509 :  
30.10.2020 HCM Jaroměř St. Nový Bydžov E1510 :  
01.11.2020 HC Wikov Hronov HC Chotěboř E1514 :  
01.11.2020 HC Sp. Polička HC Náchod E1515 :  
01.11.2020 HC Litomyšl HCM Jaroměř E1516 :  
01.11.2020 Loko Česká Třebová St. Nový Bydžov E1517 :  
01.11.2020 TJ Lanškroun SK Třebechovice p.O. E1518 :  
01.11.2020 SK HC Opočno HC Hlinsko E1519 :  
08.11.2020 HC Náchod HCM Jaroměř E1523 :  
08.11.2020 St. Nový Bydžov SK HC Opočno E1524 :  
08.11.2020 HC Wikov Hronov SK Třebechovice p.O. E1525 :  
15.11.2020 HC Náchod HC Litomyšl E1529 :  
15.11.2020 SK Třebechovice p.O. HC Chotěboř E1530 :  
15.11.2020 HCM Jaroměř HC Hlinsko E1531 :  
15.11.2020 Loko Česká Třebová SK HC Opočno E1532 :  
15.11.2020 TJ Lanškroun HC Wikov Hronov E1533 :  
15.11.2020 Sl. Mor. Třebová St. Nový Bydžov E1534 :  
22.11.2020 HC Wikov Hronov HC Náchod E1538 :  
22.11.2020 SK Třebechovice p.O. St. Nový Bydžov E1539 :  
22.11.2020 SK HC Opočno HCM Jaroměř E1540 :  
27.11.2020 HC Náchod SK HC Opočno E1544 :  
27.11.2020 HCM Jaroměř SK Třebechovice p.O. E1545 :  
27.11.2020 St. Nový Bydžov HC Wikov Hronov E1546 :  
29.11.2020 SK Třebechovice p.O. Loko Česká Třebová E1550 :  
29.11.2020 St. Nový Bydžov HC Sp. Polička E1551 :  
29.11.2020 HC Wikov Hronov Sl. Mor. Třebová E1552 :  
29.11.2020 HC Chotěboř HCM Jaroměř E1553 :  



 63

Datum Domácí Hosté Č. utkání výsledek poznámky 
29.11.2020 HC Hlinsko HC Náchod E1554 :  
29.11.2020 SK HC Opočno TJ Lanškroun E1555 :  
06.12.2020 St. Nový Bydžov HC Náchod E1556 :  
06.12.2020 HCM Jaroměř HC Wikov Hronov E1557 :  
06.12.2020 SK HC Opočno SK Třebechovice p.O. E1558 :  
11.12.2020 HC Náchod SK Třebechovice p.O. E1562 :  
11.12.2020 HC Wikov Hronov SK HC Opočno E1563 :  
11.12.2020 St. Nový Bydžov HCM Jaroměř E1564 :  
13.12.2020 Loko Česká Třebová HCM Jaroměř E1568 :  
13.12.2020 HC Hlinsko SK Třebechovice p.O. E1569 :  
13.12.2020 Sl. Mor. Třebová SK HC Opočno E1570 :  
13.12.2020 HC Sp. Polička HC Wikov Hronov E1571 :  
13.12.2020 HC Litomyšl St. Nový Bydžov E1572 :  
13.12.2020 HC Náchod HC Chotěboř E1573 :  
20.12.2020 HCM Jaroměř HC Náchod E1577 :  
20.12.2020 SK HC Opočno St. Nový Bydžov E1578 :  
20.12.2020 SK Třebechovice p.O. HC Wikov Hronov E1579 :  
10.01.2020 HC Náchod HC Wikov Hronov E1586 :  
10.01.2020 St. Nový Bydžov SK Třebechovice p.O. E1587 :  
10.01.2020 HCM Jaroměř SK HC Opočno E1588 :  
17.01.2020 SK HC Opočno HC Náchod E1595 :  
17.01.2020 SK Třebechovice p.O. HCM Jaroměř E1596 :  
17.01.2020 HC Wikov Hronov St. Nový Bydžov E1597 :  

 
 
 
 
 
 

KONEČNÉ POŘADÍ LJ – sk. G 
 

POŘADÍ KLUB 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 64

3 – LIGA DOROSTU (LD) – sk. I 
  
 
 
Účastníci: 1. HCM Jaroměř 
(podle čísel KM ČSLH) 2. Stadion Nový Bydžov 
 3. HC Wikov Hronov – odhlášení družstva 
 4. HC Náchod 
 5. HC Krkonoše 
 6. TJ Spartak Nové Město n.M. 
               7. HC Nová Paka 
              8. SK HC Opočno 
 
Pozn.: HC Wikov Hronov odhlásilo družstvo ze soutěže, a to po zpracování RS. V SZ bude utkání zrušeno, 
soupeři mají volno. Čísla utkání zůstávají stejná. 
 
Systém soutěže 
 
1. část: 

• 75 družstev rozděleno územně do 13 skupin; 6 družstev ve skupině „A“,“B“, „D“, „F“, „J“ a „L“, 5 
družstev ve skupině „C“, „E“, „G“, a „H“, 8 družstev ve skupině „I“, 4 družstva ve skupině „K“  a 7 
družstev ve skupině „M“.Družstva se ve skupinách utkají dvoukolově každý s každým (8 – 14 utkání), 
ve skupině „K“ se družstva utkají tříkolově každý s každým (9 utkání). 

 
2. část:  

•  Nadstavbová – sk. „N“, „O“, „P“ – družstva umístěná po 1. části ve skupině „I“ na 1. – 4. místě, 
družstva umístěná po 1. části ve sk. „A“, „B“, „D“, „F“, a „J“ na 1. – 3. místě a družstva umístěná po 
1. části ve sk. „C“, „E“, „G“ a „H“ na 1. a 2. místě, rozdělená na základě územního principu do 3 
skupin po 9 družstvech se v jednotlivých skupinách utkají tříkolově každý s každým (24 utkání) s tím, 
že v této části soutěže se výsledky z 1. části soutěže nezapočítávají. 
Sk. „Q“ – družstva umístěná po 1. části ve sk. „M“ na 1. – 4. místě, družstva umístěná po 1. části ve 
skupině „L“ na 1. – 3. místě, a družstva umístěná po 1. části ve sk. „K“ na 1. – 2. místě se utkají 
tříkolově každý s každým (24 utkání) s tím, že v této části soutěže se výsledky z 1. části soutěže 
nezapočítávají.  
 

• O umístění – sk. „R“, „S“, „T“, „U“ a „V“ – družstva umístěná po 1. části ve skupině „I“ na horším 
nežli 4. místě, družstva umístěná po 1. části ve sk. „A“, „B“, „D“, „F a „J“ na horším nežli 3. místě, a 
družstva umístěná po 1. části ve sk. „C“, „E“, „G“ a „H“ na horším nežli 2.místě, rozdělená na 
základě územního principu do pěti skupin po 5., resp. 6 družstev se ve skupinách, jichž se bude 
účastnit právě 6 družstev, utkají čtyřkolově každý s každým (24 utkání), ve skupinách, jichž se bude 
účastnit právě 5 družstev, pětikolově každý s každým (20 utkání), s tím, že v této části soutěže se 
výsledky z 1. části soutěže nezapočítávají. 
 

3. část – O postup do baráže o účast v ELIOD ELD 
• družstva umístěná po části 2. - „Nadstavbová“ ve skupinách „N“, „O“, „P“ a „Q“ na 1. místě se utkají 

dvoukolově každý s každým (6 utkání), s tím, že v této části soutěže se výsledky utkání 
z předchozích částí soutěže nezapočítávají. Družstvo, které se po této části soutěže umístí na 1. 
místě, postupuje do části ELD 4b) – „O udržení, resp. o postup do ELD“ o účast v soutěži ELD pro s. 
2021 – 2022. 

 
Utkání všech částí této soutěže se hrají tříbodovým systémem dle čl. 403 odst. 1. SDŘ s tím, že není-li určen vítěz 
utkání v základní hrací době, hraje se utkání do rozhodnutí dle čl. 404 SDŘ s tím, že se nehraje prodloužení, ale 
následují samostatné nájezdy k určení vítěze utkání dle čl. 407 SDŘ bez použití písm. a) tohoto článku. 
Konečné pořadí družstev bude stanoveno podle čl. 417 SDŘ, v průběhu soutěže je pořadí družstev určováno dle 
čl. 416 SDŘ. 
 
 
 
 



 65

 
Technické normy 
1) V utkání mohou nastupovat hráči věkové kategorie dorostu, tj. hráči ročníku narození 2004 a 2005. 
 Hráčům  věkové kategorie starších žáků, tj. hráčům ročníku narození 2006 a 2007 je start v utkání 
 povolen za podmínek  stanovených čl. 219, odst. 1 SDŘ. Protokol o souhlasu se startem hráče ve 
 vyšší věkové kategorii dle č. 219  odst.1 SDŘ nemusí být klubem předkládán rozhodčím utkání. 
2) Družstvo je povinno nastoupit do utkání LD ve stanoveném počtu hráčů následovně: 

a) minimálně 1, maximálně 2 brankáři a 
b) minimálně 10, maximálně 18 hráčů do pole 

 (výjimka z čl. 318 odst. 1. SDŘ) 
3) V utkání mohou za družstvo nastoupit maximálně 3 Cizinci, přičemž start brankáře-Cizince není 
 povolen. 
4) V utkání LD může za družstvo nastoupit celkem maximálně 5 hráčů na střídavé hostování dle čl. 7 
 odst. 5. Přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. ligy, a to: 

- z ELIOD ELD hráči ročníku narození 2005, 
- z LSŽ hráči ročníku narození 2006. 

5) Pořádající klub je v souladu s vnitřní směrnicí ČSLH č. 116 (Příloha č. 8 RS) ze dne 30. 7. 2020 povinen 
 zajistit při utkání  přítomnost lékaře, zdravotní sestry, nebo zdravotnického záchranáře, kterým může být i 
 para medik (student VŠ) po absolvování příslušných zkoušek. 
6) Je-li zápis o utkání zpracován dle čl. 326 odst. 2.písm.b) SDŘ, je pořádající klub povinen po utkání zajistit 
 oboustrannou kopii zápisu o utkání pro hostující družstvo, případně delegáta utkání. 
7) Domácí družstvo je povinno k utkání LD nastoupit ve světlých dresech, družstvo hostující v dresech 
 tmavých. 
8) Hráči družstva nemusí mít stejnou barvu helem, brankář může mít odlišnou barvu kalhot (výjimka z čl. 
 40 bodu i. Pravidel, viz také Příloha č. 4 RS). Brankář, který v roce, v němž začala příslušná sezóna, 
 dovršil či dovrší 17. rok věku (pro sezónu 2020-2021 se jedná o ročník narození 2003), a mladší,  musí 
 nosit obličejovou masku vyrobenou tak, aby jejími otvory nemohl proniknout puk ani čepel hole 
 (výjimka z čl. 190 bodu ii. Pravidel, viz také Příloha č.4 RS.  
9) Na účast reprezentačního družstva Polské republiky věkové kategorie U16 se použije obdobně vnitřní 
 směrnice ČSLH č. 88 ze dne 8.6.2017. Utkání, u něhož je reprezentační družstvo Polské republiky 
 věkové kategorie U16 uvedeno na prvním místě, se koná na hřišti soupeře (tj. na hřišti družstva klubu, 
 které je v utkání uvedeno na druhém místě) s tím, že veškeré náklady spojené s pořádáním takového 
 utkání  (konkrétně pronájem hrací plochy, náklady na pořadatelskou službu, na zdravotní službu a 
 odměny  rozhodčím, odměny pomocným rozhodčím atd.) uhradí polský svaz ledního hokeje (PZHL) 
 nebo jím  určená třetí osoba. 
10) Rozbruslení družstev je 10 minut před začátkem utkání bez následné úpravy ledové plochy (výjimka z čl. 44 
 bodu iv. Pravidel). 
11) Evidence trestů dle čl. 529 odst. 2. SDŘ se mezi jednotlivými částmi soutěže přenáší 
 

Hrací dny : pátek/sobota, neděle 
Začátky utkání : neděle/ sobota, státní svátky: 09,00-18,00, všední dny: 16,30 – 19,00 
 
Termíny: Základní část   5.9.2020 – 31.10.2020 
 Nadstavbová část: 7.11.2020 – 7.3.2021, o baráž 17.3.2021 – 28.3.2021 
  O umístění:  7.11.2020 – 28.3.2021 
 
 

ROZPIS SOUTĚŽE:  LD – sk. I 
 

1. kolo sobota 05.09.2020 čas ZS výsledek poznámky 
H3401 HCM Jaroměř SK HC Opočno Výzva JA :  
H3402 St. Nový Bydžov HC Nová Paka 15,30 NV :  
H3403 Volno TJ Sp.Nové Město n.M. x x x  
H3404 HC Náchod HC Krkonoše 10,00 NA :  

 
 



 66

2. kolo neděle 06.09.2020 čas ZS výsledek poznámky 
H3405 HC Krkonoše SK HC Opočno 13:00 VR : ZP 
H3406 HC Náchod TJ Sp.Nové Město n.M. Výzva  NA : ZP 
H3407 HC Nová Paka Volno x x x  
H3408 HCM Jaroměř St. Nový Bydžov Výzva JA :  

 
3. kolo sobota 12.09.2020 čas ZS výsledek poznámky 
H3409 St. Nový Bydžov SK HC Opočno 18,00 NV :  
H3410 Volno  HCM Jaroměř x x x  
H3411 HC Náchod HC Nová Paka 15,30 NA :  
H3412 HC Krkonoše TJ Sp.Nové Město n.M. Výzva   :  

 
4. kolo sobota 19.09.2020 čas ZS výsledek poznámky 
H3413 SK HC Opočno TJ Sp.Nové Město n.M. 17,00 OO :  
H3414 HC Nová Paka HC Krkonoše 17,00 NP :  
H3415 HCM Jaroměř HC Náchod Výzva  JA :  
H3416 St. Nový Bydžov Volno  x x x  

 
5. kolo neděle 20.09.2020 čas ZS výsledek Poznámky 
H3417 Volno SK HC Opočno x x x  
H3418 HC Náchod St.Nový Bydžov 10,00 NA :  
H3419 HC Krkonoše HCM Jaroměř Výzva   :  
H3420 TJ Sp.Nové Město n.M. HC Nová Paka 11,00 NM :  

 
6. kolo sobota 26.09.2020 čas ZS výsledek poznámky 
H3421 SK HC Opočno HC Nová Paka 19,30 OO : 25.9.20 - SZ 
H3422 HCM Jaroměř TJ Sp.Nové Město n.M. 9,30 JA :  
H3423 St. Nový Bydžov HC Krkonoše 18,00 NV :  
H3424 Volno HC Náchod x x x  

 
7. kolo neděle 27.09.2020 čas ZS výsledek poznámky 
H3425 HC Náchod SK HC Opočno 10,00 NA :  
H3426 HC Krkonoše Volno x x x  
H3427 TJ Sp.Nové Město n.M. St. Nový Bydžov 11,00 NM :  
H3428 HC Nová Paka HCM Jaroměř 17,00 NP :  

 
8. kolo sobota 03.10.2020 čas ZS výsledek poznámky 
H3429 SK HC Opočno HCM Jaroměř 17,00 OO :  
H3430 HC Nová Paka St. Nový Bydžov 17,00 NP :  
H3431 TJ Sp.Nové Město n.M. Volno x x x  
H3432 HC Krkonoše HC Náchod Výzva   :  

 
9. kolo neděle 04.10.2020 čas ZS výsledek poznámky 
H3433 SK HC Opočno HC Krkonoše 9,30 OO : ZP 
H3434 TJ Sp.Nové Město n.M. TJ Sp.Nové Město n.M. 11,00 NM : ZP 
H3435 Volno HC Nová Paka x x x  
H3436 St. Nový Bydžov HCM Jaroměř 13,30 NV :  

 
 
 
 
 



 67

10. kolo sobota 10.10.2020 čas ZS výsledek poznámky 
H3437 SK HC Opočno St. Nový Bydžov 17,00 OO :  
H3438 HCM Jaroměř Volno x x x  
H3439 HC Nová Paka HC Náchod 10,30 NP :  
H3440 TJ Sp.Nové Město n.M. HC Krkonoše 11,00 NM :  

 
11. kolo sobota 17.10.2020 čas ZS výsledek poznámky 
H3441 TJ Sp.Nové Město n.M. SK HC Opočno 11,00 NM :  
H3442 HC Krkonoše HC Nová Paka Výzva   :  
H3443 HC Náchod HCM Jaroměř 10,00 NA :  
H3444 Volno  St. Nový Bydžov x x x  

 
12. kolo neděle 18.10.2020 čas ZS výsledek poznámky 
H3445 SK HC Opočno Volno x x x  
H3446 St.Nový Bydžov HC Náchod 13,30 NV :  
H3447 HCM Jaroměř HC Krkonoše 10,00 JA :  
H3448 HC Nová Paka TJ Sp.Nové Město n.M. 17,00 NP :  

 
13. kolo středa 28.10.2020 čas ZS výsledek poznámky 
H3449 HC Nová Paka SK HC Opočno 18,00 NP :  
H3450 TJ Sp.Nové Město n.M. HCM Jaroměř 11,00 NM :  
H3451 HC Krkonoše St. Nový Bydžov Výzva   :  
H3452 HC Náchod Volno x x x  

 
14. kolo sobota 31.10.2020 čas ZS výsledek poznámky 
H3453 SK HC Opočno HC Náchod 17,00 OO :  
H3454 Volno HC Krkonoše x x x  
H3455 St. Nový Bydžov TJ Sp.Nové Město n.M. 18,00 NV :  
H3456 HCM Jaroměř HC Nová Paka výzva JA :  

 
 
 
 
 

KONEČNÁ TABULKA LD – sk. I po 1. části 

 
 
 
 
 

 
POŘ. 

 
KLUB 

 

POČET UTKÁNÍ  
SKÓRE 

 
BODY  

CELKEM 
 

VÝHRA VÝHRA  
v PRODL. 

PROHRA 
v PRODL. 

 

PROHRA 

1.         
2.         
3.         
4.         
5.         
6.         
7.         



 68

4-LIGA STARŠÍCH ŽÁKŮ „A“  2006-2007 A  LIGA MLADŠÍCH ŽÁKŮ „C“ 
 2008-2009 – sk. 4 Královéhradecká 

 
Účastníci:     1.  Bílí Tygři Liberec     
(podle čísel KM ČSLH)  2.  HC Dynamo Pardubice 

3.  HC Mountfield HK 
4. BK Mladá Boleslav 
5.  HC Letci Letňany 
6.  SC Kolín 
7.  HC Buldoci Neratovice 

    8.  HC Poděbrady 
    9.  HC Chrudim 
 

Počet účastníků : 52 družstev starších žáků, 54 družstev mladších žáků 
Počet utkání:  28-35 
  
Systém soutěže 
1. část: 

• 52 družstev věkové kategorie st. žáků a 54 družstev věkové kategorie ml. žáků rozděleno územně do 
6 skupin; 8 družstev věkové kategorie st. žáků/9 družstev věkové kategorie ml. žáků (při upřesnění 
počtu družstev dále tako jako „8/9“) ve sk. 1 - „Ústecká“, 8/9 ve sk. 2 - „Plzeňsko-Pražská“, 9/9 ve 
sk. 3 - „Jihočeská, 9/9 ve sk. 4 - „Královéhradecká“, 9/9 ve sk. 5 – „Jihomoravská“  a 9/9 ve sk.6 – 
„Moravskoslezská“. Družstva se ve skupině utkají dvojkolově každý s každým, tj. 14 – 16. 

 
2. část  

• a) nadstavbová – sk. „A“, „B“, „C“ – družstva umístěná po 1. části na 1. – 4. místě (na základě 
konečného pořadí dosaženého družstvy hrajícími ve věkové kategorii st. žáků) budou rozdělená na 
základě územního principu do 3 skupin po 8 družstvech a odehrají dvojkolově každý s každým 14 
utkání s tím, že v této části soutěže se výsledky z 1. části soutěže nezapočítávají. 

• B) O umístění – sk. „F“ – družstva umístěná po 1. části ve sk. 4 – „Královéhradecká“ na horším nežli 
4. místě (na základě konečného pořadí dosaženého družstvy hrajícími ve věkové kategorii st. žáků) 
se utkají tříkolově každý s každým (12 utkání) s tím, že v této části soutěže se výsledky utkání z 1. 
části soutěže nezapočítávají. 
 

3. část – Závěrečný turnaj o titul Mistr České republiky v kategorii starších žáků: 
- družstva věkové kategorie st. žáků umístěná po části 2 a) – „Nadstavbová“ ve skupinách „A“, „B“ a „C“ (na 
základě konečného pořadí dosaženého družstvy hrajícími ve věkové kategorii st. žáků) na 1. a 2. místě se 
utkají jednokolově každý s každým (5 utkání) s tím, že v této části soutěže se výsledky utkání z předchozích 
částí soutěže nezapočítávají. 
Vítěz této části obdrží titul „Mistr České republiky v kategorii starších žáků“. 
 
Utkání 21. Části, části 2a) – „Nadstavbové“ a části 2 b) – „O umístění“ se hrají dvoubodovým systémem dle čl. 
402 SDŘ. 

Konečné pořadí družstev bude stanoveno podle čl. 417 SDŘ, v průběhu soutěže je pořadí družstev určováno dle 
čl. 416 SDŘ. 
 
Utkání 3.části – „Závěrečný turnaj o titul Mistr České republiky v kategorii starších žáků“ Se hrají tříbodovým 
systémem dle čl. 403 odst. 1.SDŘ. Není-li určen vítěz utkání v základní hrací době, hraje se utkání do rozhodnutí 
dle čl. 404 SDŘ s tím, že bezprostředně po tříminutové přestávce bez úpravy hrací plochy následuje pětiminutové 
prodloužení. Obě družstva nastupují s jedním brankářem a třemi hráči v poli, družstva si před prodloužením 
nemění strany. Pro prodloužení platí zvláštní pravidla dle čl. 406 SDŘ. Nepadne-li branka v prodloužení, následují 
samostatné nájezdy k určení vítěze utkání dle čl. 407 SDŘ. 
  
Technické normy 
 
1) V soutěži Liga starších žáků „A“ startují hráči ročníku narození 2006 a 2007. V soutěži Liga 
 mladších žáků „C“ startují hráči ročníku narození 2008 a 2009. 
2) V utkání soutěže Liga starších žáků „A“ mohou v souladu s čl. 219 odst. 1. SDŘ za družstvo nastoupit 
 maximálně 3 hráči ročníku narození 2008. V utkání soutěži Liga mladších žáků „C“ mohou v souladu 
 s čl. 219 odst. 1. SDŘ za družstvo nastoupit maximálně 3 hráči ročníku narození 2010. 



 69

3) V utkáních mohou za družstvo nastoupit maximálně 3 Cizinci. 
4) V utkání soutěže Liga starších žáků „A“ mohou v souladu s čl. 218 SDŘ za družstvo nastoupit dívky 
 ročníku narození 2004 a 2005, a to bez omezení jejich počtu. V utkání soutěže Ligy mladších žáků „C“ 
 mohou v souladu s čl. 218 SDŘ za družstvo nastoupit dívky ročníku narození 2007 a 2007, a to bez 
 omezení  jejich počtu. 
5) Je-li zápis o utkání zpracován dle čl. 326 odst. 2. písm. b) SDŘ, je pořádající klub povinen po utkání 
 zajistit oboustrannou kopii zápisu o utkání pro hostující družstvo, případně delegáta utkání. 
6) Pořádající klub je v souladu s vnitřní směrnicí ČSLH č. 116 ze dne 30. 7. 2020 povinen zajistit při utkání 
 přítomnost lékaře, zdravotní sestry, nebo zdravotnického záchranáře. 
7) Utkání soutěže Liga mladších žáků „C“ se při hře „do těla“ řídí jednotlivými ustanoveními vnitřní směrnice 
 ČSLH č. 102 ze dne 2. 5. 2018.   
8) Rozbruslení družstev je 10 minut před začátkem utkání bez následné úpravy ledové plochy (výjimka z čl. 44 
 bodu iv. Pravidel). 
9) Utkání soutěže Liga starších žáků „A“ a soutěže Liga mladších žáků „C“ jsou organizována jako tzv. 
 dvojutkání, kdy první utkání hraje kategorie mladších žáků, po nich kategorie starších žáků. Hrací plocha se 
 upravuje vždy po odehrání dvou třetin. (výjimka z čl. 44 bodu iv. Pravidel) 
10) Pokud jakékoliv družstvo klubu majícího družstva „A“ a „B“ v rámci soutěží LSŽ „A“ a LSŽ „B“, resp. LMŽ „C“ 
 a LMŽ „D“, odstoupí ze soutěže, nebo bude ze soutěže vyloučeno, může klub pokračovat pouze 
 v soutěži LSŽ „B“,  resp. LMŽ „D“. 
11) Utkání soutěže Liga starších žáků „A“ jsou řízena systémem jednoho hlavního a dvou čárových rozhodčích, 
 utkání soutěže Liga mladších žáků „C“ jsou řízena systémem dvou rozhodčích. 
12) Evidence trestů dle čl. 529 SDŘ se do 3. části - „Závěrečný turnaj o titul Mistr České republiky v kategorii 
 starších žáků“ z předcházejících částí soutěže nepřenáší. 
13) Ze soutěže LSŽ „A“ se dle čl. 7 odst. 5. přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. ligy povoluje hostování 
 mezi soutěžemi (střídavý start) hráčům ročníku narození 2006, a to: 

- nejdéle do 30. 4. 2021, 
- do ELD, pokud se mateřský klub hráče soutěže ELD neúčastní, resp. do LD, pokud se mateřský klub 

hráče soutěže LD neúčastní, 
- není-li v rozhodné době povoleno hostování mezi soutěžemi (střídavý start) do soutěže LD 5 jiným 

hráčům družstva klubu z ELD a současně družstva klubu věkové kategorie starších žáků. 
14) Všichni hráči nastupující v soutěži LSŽ „A“ a LMŽ „C“ jsou povinni absolvovat povinné testování, a to 
 následujícím způsobem: 

- Všeobecné testy (06/2020 a 12/2020) 
- Speciální testy (12/2020 a 02/2021). 

  
Termíny: 12. 09. 2020 – 12. 12. 2020, nadstavbová část  9.1.2021 – 27.3.2021  
 
Projekt VTM U14 a U15:  hraje systémem 7 kol do konce roku 2020 roku. Předpokládá se 7 kol v roce 

   2021 (tj. do konce sezóny 2020-2021). Na vybraných ZS pořádajícího kraje  
   přijíždí tým U14 a U15 z hostujícího kraje. V rámci dané kategorie se odehraje
   jedno utkání a zároveň proběhne příprava na suchu v rámci daného termínu. 

Projekt VTM U13 a U12:  Předpokládají se 4 turnaje v průběhu sezóny. Královéhradecký kraj bude 2 x 
   pořadatelem 

     
Více na stránkách Českého hokeje:  
http://www.ceskyhokej.cz/rozvoj-mladeze/vtm-v-krajich/vtm-dokumenty. 
 
 
Rozpis a termíny VTM U15 a U14 – v roce 2020: 
 

Datum Domácí Hosté Č. utkání výsledek výsledek 
13.09.2020 Pardubický kraj Královéhradecký kraj V14001/15001 : : 
28.9.2020 Hl. město Praha Královéhradecký kraj V14010/15010 : : 
11.10.2020 Liberecký kraj Královéhradecký kraj V14017/15017 : : 

 Středočeský kraj Královéhradecký kraj V14022/15022 : : 
15.11.2020 Královéhradecký kraj Zlínský kraj V14035/15035 : : 

 Královéhradecký kraj Liberecký kraj V14038/15038 : : 
13.12.2020 Královéhradecký kraj Zlínský kraj V14046/15046 : : 



 70

 

ROZPIS SOUTĚŽE:  LMŽD C a LSŽB A  
 

1. kolo sobota 12.09.2020 – volno LB čas ZS výsledek pozn. 
H7001/9001 HC Dyn. Pardubice HC Chrudim  OU : :  
H7002/9002 Mountfield HK HC Poděbrady  HK : :  
H7003/9003 BK Mladá Boleslav HC Neratovice  MB : :  
H7004/9004 HC Letci Letňany SC Kolín  LE : :  

 
 

2. kolo sobota 19.09.2020 – volno KO čas ZS výsledek pozn. 
H7005/9005 HC Neratovice HC Letci Letňany  NE : :  
H7006/9006 HC Poděbrady BK Mladá Boleslav  PO : :  
H7007/9007 HC Chrudim Mountfield HK  CR : :  
H7008/9008 Bílí Tygři Liberec HC Dyn. Pardubice  LB : :  

 
3. kolo sobota 20.09.2020 – volno PU čas ZS výsledek pozn. 

H7009/9009 Mountfield HK Bílí Tygři Liberec  HK : :  
H7010/9010 BK Mladá Boleslav HC Chrudim  MB : :  
H7011/9011 HC Letci Letňany HC Poděbrady  LE : :  
H7012/9012 SC Kolín HC Neratovice  KO : :  

 
4. kolo sobota 26.09.2020 – volno NE čas ZS výsledek pozn. 

H7013/9013 HC Poděbrady SC Kolín  PO : :  
H7014/9014 HC Chrudim HC Letci Letňany  CR : :  
H7015/9015 Bílí Tygři Liberec BK Mladá Boleslav  LB : :  
H7016/9016 HC Dyn. Pardubice Mountfield HK  PU : :  

 
5. kolo sobota 03.10.2020 – volno HK čas ZS výsledek pozn. 

H7017/9017 BK Mladá Boleslav HC Dyn. Pardubice  MB : :  
H7018/9018 HC Letci Letňany Bílí Tygři Liberec  LE : :  
H7019/9019 SC Kolín HC Chrudim  KO : :  
H7020/9020 HC Neratovice HC Poděbrady  NE : :  

 
6. kolo neděle 04.10.2020 – volno PO čas ZS výsledek pozn. 

H7021/9021 HC Chrudim HC Neratovice  CR : :  
H7022/9022 Bílí Tygři Liberec SC Kolín  LB : :  
H7023/9023 HC Dyn. Pardubice HC Letci Letňany  PU : :  
H7024/9024 Mountfield HK BK Mladá Boleslav  HK : :  

 
7. kolo sobota 10.10.2020 - MB čas ZS výsledek pozn. 

H7025/9025 HC Letci Letňany Mountfield HK  LE : :  
H7026/9026 SC Kolín HC Dyn. Pardubice  KO : :  
H7027/9027 HC Neratovice Bílí Tygři Liberec  NE : :  
H7028/9028 HC Poděbrady HC Chrudim  PO : :  

 
8. kolo sobota 17.10.2020 – volno CR čas ZS výsledek pozn. 

H7029/9029 Bílí Tygři Liberec HC Poděbrady  LB : :  

H7030/9030 HC Dyn. Pardubice HC Neratovice  PU : :  
H7031/9031 Mountfield HK SC Kolín  HK : :  
H7032/9032 BK Mladá Boleslav HC Letci Letňany  MB : :  



 71

 
 

9. kolo středa 28.10.2020 – volno LE čas ZS výsledek pozn. 
H7033/9033 SC Kolín BK Mladá Boleslav  KO : :  
H7034/9034 HC Neratovice Mountfield HK  NE : :  
H7035/9035 HC Poděbrady HC Dyn. Pardubice  PO : :  
H7036/9036 HC Chrudim Bílí Tygři Liberec  CR : :  

 
10. kolo sobota 31.10.2020 – volno LB čas ZS výsledek pozn. 

H7037/9037 HC Chrudim HC Dyn. Pardubice  CR : :  
H7038/9038 HC Poděbrady Mountfield HK  PO : :  
H7039/9039 HC Neratovice BK Mladá Boleslav  NE : :  
H7040/9040 SC Kolín HC Letci Letňany  KO : :  

 
11. kolo sobota 07.11.2020 – volno KO čas ZS výsledek pozn. 

H7041/9041 HC Letci Letňany HC Neratovice  LE : :  
H7042/9042 BK Mladá Boleslav HC Poděbrady  MB : :  
H7043/9043 Mountfield HK HC Chrudim  HK : :  
H7044/9044 HC Dyn. Pardubice Bílí Tygři Liberec  PU : :  

 
12. kolo neděle 08.11.2020 – volno PU čas ZS výsledek pozn. 

H7045/9045 Bílí Tygři Liberec Mountfield HK  KB : :  
H7046/9046 HC Chrudim BK Mladá Boleslav  CR : :  
H7047/9047 HC Poděbrady HC Letci Letňany  PO : :  
H7048/9048 HC Neratovice SC Kolín  NE : :  

 
13. kolo sobota 14.11.2020 – volno NE čas ZS výsledek pozn. 

H7049/9049 SC Kolín HC Poděbrady  KO : :  
H7050/9050 HC Letci Letňany HC Chrudim  LE : :  
H7051/9051 BK Mladá Boleslav Bílí Tygři Liberec  MB : :  
H7052/9052 Mountfield HK HC Dyn. Pardubice  HK : :  

 
14. kolo úterý 17.11.2020 – volno HK čas ZS výsledek pozn. 

H7053/9053 HC Dyn. Pardubice BK Mladá Boleslav  PU : :  
H7054/9054 Bílí Tygři Liberec HC Letci Letňany  LB : :  
H7055/9055 HC Chrudim SC Kolín  CR : :  
H7056/9056 HC Poděbrady HC Neratovice  PO : :  

 
15. kolo sobota 21.11.2020 – volno PO čas ZS výsledek pozn. 

H7057/9057 HC Neratovice HC Chrudim  NE : :  
H7058/9058 SC Kolín Bílí Tygři Liberec  KO : :  
H7059/9059 HC Letci Letňany HC Dyn. Pardubice  LE : :  
H7060/9060 BK Mladá Boleslav Mountfield HK  MB : :  

 
16. kolo sobota 05.12.2020 – volno MB čas ZS výsledek pozn. 

H7061/9061 Mountfield HK HC Letci Letňany  HK : :  
H7062/9062 HC Dyn. Pardubice SC Kolín  PU : :  
H7063/9063 Bílí Tygři Liberec HC Neratovice  LB : :  
H7064/9064 HC Chrudim HC Poděbrady  CR : :  

 
 
 



 72

17. kolo neděle 06.12.2020 – volno CR čas ZS výsledek pozn. 
H7065/9065 HC Poděbrady Bílí Tygři Liberec  PO : :  
H7066/9066 HC Neratovice HC Dyn. Pardubice  NE : :  
H7067/9067 SC Kolín Mountfield HK  KO : :  
H7068/9068 HC Letci Letňany BK Mladá Boleslav  LE : :  

 
18. kolo sobota 12.12.2020 – volno LE čas ZS výsledek pozn. 

H7069/9069 BK Mladá Boleslav SC Kolín   : :  
H7070/9070 Mountfield HK HC Neratovice   : :  
H7071/9071 HC Dyn. Pardubice HC Poděbrady   : :  
H7072/9072 Bílí Tygři Liberec HC Chrudim   : :  

TABULKA – LMŽD „C“  2008 – 2009  
 

 

POŘ. 
 

KLUB 
POČET UTKÁNÍ  

SKÓRE 
 

BODY 
CELKEM VÝHRA REMIZA PROHRA 

1.        
2.        
3.        
4.        
5.        
6.        
7.        
8.        
9.        

TABULKA – LSŽ „A“ 2006 – 2007  
 

 

POŘ. 
 

KLUB 
POČET UTKÁNÍ  

SKÓRE 
 

BODY 
CELKEM VÝHRA REMIZA PROHRA 

1.        
2.        
3.        
4.        
5.        
6.        
7.        
8.        

 

ROZPIS SOUTĚŽE: LSŽ A 2006 – 2007 a LMŽ C 2008–2009 – finálová sk. 
řídí ČSLH  
(termíny a čísla utkání se mohou lišit – určí ČSLH) 
 

1. kolo sobota 09.01.2021 čas ZS výsledek pozn. 
H7101/9101 1 – 8      : :  
H7102/9102 2 – 7     : :  
H7103/9103 3 – 6      : :  
H7104/9104 4 – 5      : :  



 73

 
2. kolo neděle 10.01.2021 čas ZS výsledek pozn. 

H7105/9105 8 – 5      : :  
H7106/9106 6 – 4      : :  
H7107/9107 7 – 3      : :  
H7108/9108 1 – 2      : :  

      
3. kolo sobota 16.01.2021 čas ZS výsledek pozn. 

H7109/9109 2 – 8      : :  
H7110/9110 3 – 1     : :  
H7111/9111 4 – 7      : :  
H7112/9112 5 – 6      : :  

 
4. kolo neděle 17.01.2021 čas ZS výsledek pozn.  

H7113/9113 8 – 6      : :  
H7114/9114 7 – 5      : :  
H7115/9115 1 – 4     : :  
H7116/9116 2 – 3       : :  

 
5. kolo sobota 30.01.2021 čas ZS výsledek pozn.  

H7117/9117 3 – 8     : :  
H7118/9118 4 – 2     : :  
H7119/9119 5 – 1     : :  
H7120/9120 6 – 7     : :  

 
6. kolo neděle 31.01.2021 čas ZS výsledek pozn. 

H7121/9121 8 – 7      : :  
H7122/9122 1 – 6     : :  
H7123/9123 2 – 5     : :  
H7124/9124 3 – 4      : :  

 
7. kolo sobota 06.02.2021 čas ZS výsledek pozn. 

H7125/9125 4 – 8      : :  
H7126/9126 5 – 3      : :  
H7127/9127 6 – 2     : :  
H7128/9128 7 – 1      : :  

 
8. kolo neděle 07.02.2021  ZS výsledek pozn. 

H7129/9129 8 – 1      : :  
H7130/9130 7 – 2     : :  
H7131/9131 6 – 3     : :  
H7132/9132 5 - 4     : :  

 
9. kolo sobota 13.02.2021 čas ZS výsledek pozn. 

H7133/9133 5 – 8      : :  
H7134/9134 4 – 6     : :  
H7135/9135 3 – 7     : :  
H7136/9136 2 – 1      : :  

 
 
 



 74

10. kolo sobota 27.02.2021 čas ZS výsledek pozn. 
H7137/9137 8 – 2      : :  
H7138/9138 1 – 3     : :  
H7139/9139 7 – 4     : :  
H7140/9140 6 - 5     : :  

 
11. kolo sobota 06.03.2021 čas ZS výsledek pozn. 

H7141/9141 6 – 8     : :  
H7142/9142 5 – 7     : :  
H7143/9143 4 – 1     : :  
H7144/9144 3 – 2     : :  

 
12. kolo sobota 20.03.2021 čas ZS výsledek pozn. 

H7145/9145 8 – 3     : :  
H7146/9146 2 – 4     : :  
H7147/9147 1 – 5     : :  
H7148/9148 7 – 6     : :  

 
13. kolo neděle 21.03.2021 čas ZS Výsledek pozn. 

H7149/9149 7 – 8     : :  
H7150/9150 6 – 1     : :  
H7151/9151 5 – 2     : :  
H7152/9152 4 – 3      : :  

 
14. kolo sobota 27.03.2021 čas ZS Výsledek pozn. 

H7153/9153 8 – 4     : :  
H7154/9154 3 – 5     : :  
H7155/9155 2 – 6     : :  
H7156/9156 1 – 7     : :  

ROZPIS SOUTĚŽE: LSŽ A 2006 – 2007 a LMŽ C 2008–2009 – sk. o umístění 
 
Skupina o umístění – družstva umístěná po 1. části na 5. – 9. místě hrají tříkolově každý s každým tj. 12 utkání.  
Řídí Královéhradecký KVV ČSLH 
 

1. kolo sobota 09.01.2021 – volno 5 čas ZS výsledek pozn. 
H7501/9501 6 – 9      : :  
H7502/9502 7 – 8     : :  

 
2. kolo neděle 10.01.2021 – volno 8 čas ZS výsledek pozn. 

H7503/9503 9 – 7      : :  
H7504/9504 5 – 6      : :  

      
3. kolo sobota 16.1.2021 – volno 6 čas ZS výsledek pozn. 

H7505/9505 7 – 5      : :  
H7506/9506 8 – 9     : :  

 
4. kolo neděle 17.01.2021 – volno 9 čas ZS výsledek pozn.  

H7507/9507 5 – 8      : :  
H7508/9508 6 – 7      : :  

      



 75

5. kolo sobota 30.01.2021 – volno 7 čas ZS výsledek pozn.  
H7509/9509 8 – 6     : :  
H7510/9510 9 – 5     : :  

 
6. kolo neděle 31.01.2021 – volno 5 čas ZS výsledek pozn. 

H7511/9511 9 – 6      : :  
H7512/9512 8 – 7     : :  

 
7. kolo sobota 06.02.2021 – volno 8 čas ZS výsledek pozn. 

H7513/9513 7 – 9      : :  
H7514/9514 6 – 5      : :  

 
8. kolo neděle 07.02.2021 – volno 6  ZS výsledek pozn. 

H7515/9515 5 – 7      : :  
H7516/9516 9 – 8     : :  

 
9. kolo sobota 13.02.2021 – volno 9 čas ZS výsledek pozn. 

H7517/9517 8 – 5      : :  
H7518/9518 7 – 6     : :  

 
10. kolo sobota 27.02.2021 – volno 7 čas ZS výsledek pozn. 

H7519/9519 6 – 8      : :  
H7520/9520 5 – 9     : :  

 
11. kolo sobota 06.03.2021 – volno 5 čas ZS výsledek pozn. 

H7521/9521 6 – 9     : :  
H7522/9522 7 – 8     : :  

 
12. kolo neděle 07.03.2021 – volno 8 čas ZS výsledek pozn. 

H7523/9523 9 – 7     : :  
H7524/9524 5 – 6     : :  

 
13. kolo sobota 20.03.2021 – volno 6 čas ZS Výsledek pozn. 

H7525/9525 7 – 5     : :  
H7526/9526 8 – 9     : :  

 
14. kolo neděle 21.03.2021 – volno 9 čas ZS Výsledek pozn. 

H7527/9527 5 – 8     : :  
H7528/9528 6 – 7     : :  

 
15. kolo sobota 27.03.2021 – volno 7 čas ZS výsledek pozn. 

H7529/9529 8 – 6     : :  
H7530/9530 9 – 5     : :  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 76

5-LIGA STARŠÍCH ŽÁKŮ „B“  2006-2007 A LIGA MLADŠÍCH ŽÁKŮ „D“ 
 2008-2009 

 
Účastníci:    sk. 10 1.  HC Mountfield HK  sk. 11 1.  HC Náchod     
(podle čísel KM ČSLH)  2.  HC Stadion Vrchlabí   2.  HC Město Rychnov n.Kn. 

3.  HC Jičín    3.  HC Dvůr Králové n.L. 
4. HC Nová Paka   4.  HC Trutnov 
5.  HC Trutnov    5.  SK HC Opočno 
6.  HC Wikov Hronov (pouze MŽ)  6.  SK Třebechovice p.O. (pouze MŽ) 
7.  Stadion Nový Bydžov   7.  HCM Jaroměř 

    8.  volno    8.  volno 
 
Počet účastníků : 132 družstev v kategorii starších žáků 
   167 družstev v kategorii mladších žáků  
Počet utkání :  20-30 
Hrací dny  sobota / neděle a v určených dnech školního volna 
 
Systém soutěže 
 
Skupiny 10 – 13 
 
1. část: 
- 27 družstev věkové kategorie starších žáků a 27 družstev věkové kategorie mladších žáků rozděleno 
územně do 4 skupin; 7/7 ve skupině 10 – „Liberecká, 7/7 ve skupině 11 – „Královéhradecká I“, 6/6 ve 
skupině 12 – „Královéhradecká II“ a 7/7 ve skupině 13 – „Pardubická“; družstva se ve skupinách utkají 
jednokolově každý s každým (5 – 6 utkání). 
 
2. část 

a) nadstavbová: 
- družstva umístěná po 1. části ve skupině  10 - „Liberecká“, ve skupině 11 - „Královéhradecká I“, ve skupině 
12 - „Královéhradecká II“ a ve skupině 13 – „Pardubická“ na základě součtové tabulky kategorie starších 
žáků a mladších žáků na 1. - 2. místě se utkají dvoukolově každý s každým (14 utkání) – sk. „A“ s tím, že 
v této části soutěže se výsledky utkání z 1. části soutěže nezapočítávají. Skupinu „A“ řídí Královéhradecký 
KVV. 

b) o umístění: 
- družstva umístěná po 1. části na horším nežli 2. místě na základě součtové tabulky věkové kategorie 
starších žáků a věkové kategorie mladších žáků budou řídícím orgánem soutěže na základě územního 
principu rozdělena do tří skupin – „B“, „C“, „D“; družstva se ve skupinách utkají dvoukolově každý s každým 
(10 – 12 utkání) s tím, že v této části soutěže se výsledky utkání z 1. části soutěže nezapočítávají. 
Královéhradecký KVV řídí skupinu „C“. 
 
3. část 
 a) o konečné 1. – 4. místo 
- družstva umístěná po části 2a) – „Nadstavbové“ na 1. – 4. místě na základě součtové tabulky věkové 
kategorie starších žáků a věkové kategorie mladších žáků se utkají dvoukolově každý s každým (6 utkání) - 
sk. „A1“ s tím, že v této části soutěže se výsledky utkání z předchozích částí soutěže nezapočítávají. Řídí 
Královéhradecký KVV. 
 b) o konečné 5. – 8. místo 
- družstva umístěná po části 2a) – „Nadstavbově“ na 5. – 8. Místě na základě součtové tabulky věkové 
kategorie starších žáků a věkové kategorie mladších žáků se utkají dvoukolově každý s každým (6 utkání) – 
sk. „A2“ s tím, že v této části soutěže se výsledky utkání z předchozích částí soutěže nezapočítávají. Řídí 
Královéhradecký KVV. 
 c) o konečné 9. – 14. místo 
- družstva umístěná po části 2b) – „O umístění“ v jednotlivých skupinách na 1. – 2. místě na základě 
součtové tabulky věkové kategorie starších žáků a věkové kategorie mladších žáků se utkají dvoukolově 
každý s každým (10 utkání) - sk. „E“ s tím, že v této části soutěže se výsledky utkání z předchozích částí 
soutěže nezapočítávají. Řídí Královéhradecký KVV. 
  
 



 77

 d) o konečné 15. – 20. místo 
- družstva umístěná po části 2b) – „O umístění“ v jednotlivých skupinách na 3. – 4. místě na základě 
součtové tabulky věkové kategorie starších žáků a věkové kategorie mladších žáků se utkají dvoukolově 
každý s každým (10 utkání) - sk. „F“ s tím, že v této části soutěže se výsledky utkání z předchozích částí 
soutěže nezapočítávají. Řídí Pardubický KVV. 
 e) o konečné 21. – 27. místo 
- družstva umístěná po části 2b) – „O umístění“ v jednotlivých skupinách na horším nežli 4. místě na základě 
součtové tabulky věkové kategorie starších žáků a věkové kategorie mladších žáků se utkají dvoukolově 
každý s každým (12 utkání) - sk. „G“ s tím, že v této části soutěže se výsledky utkání z předchozích částí 
soutěže nezapočítávají. Řídí Liberecký KVV. 
 
Všechna utkání soutěže se hrají dvoubodovým systémem dle čl. 402 SDŘ. 

Konečné pořadí družstev bude stanoveno podle čl. 417 SDŘ, v průběhu soutěže je pořadí družstev určováno dle 
čl. 416 SDŘ. 
 
Technické normy 
 
1) V soutěži Liga starších žáků „B“ startují hráči ročníku narození 2006 a 2007. V soutěži Liga 
 mladších žáků „D“ startují hráči ročníku narození 2008 a 2009. 
2) V utkání Liga starších žáků „B“ mohou v souladu s čl. 219, odst.1. SDŘ za družstvo nastoupit 
 maximálně 3 hráči ročníku narození 2008. V utkání Liga mladších žáků „D“ v souladu s čl. 219 SDŘ za 
 družstvo nastoupit maximálně 3 hráči ročníku narození 2010. 
3) V utkání mohou za družstvo nastoupit maximálně 3 Cizinci. 
4) V utkání soutěže Liga starších žáků „B“ mohou v souladu s čl. 218 SDŘ za družstvo nastoupit dívky 
 ročníku narození 2004 a 2005, a to bez omezení jejich počtu. V utkání soutěže Liga mladších žáků „D“ 
 mohou v souladu s čl. 218 SDŘ za družstvo nastoupit dívky ročníku narození 2006 a 2007, a to bez 
 omezení  jejich počtu.   
5) Je-li zápis o utkání zpracován dle čl. 326 odst. 2. písm. b) SDŘ, je pořádající klub povinen po utkání 
 zajistit oboustrannou kopii zápisu o utkání pro hostující družstvo, případně delegáta utkání. 
6) Pořádající klub je v souladu s vnitřní směrnicí ČSLH č. 116 ze dne 30. 7. 2020 povinen zajistit při 
 utkání přítomnost lékaře, zdravotní sestry, nebo zdravotnického záchranáře. 
7) Utkání soutěže Liga mladších žáků „D“ se při hře „do těla“ řídí jednotlivými ustanoveními vnitřní 
 směrnice ČSLH č. 102 ze dne 2. 5. 2018. 
8) Rozbruslení družstev je 10 minut před začátkem utkání bez následné úpravy ledové plochy (výjimka z čl. 44 
 bodu iv. Pravidel). 
9) Utkají-li se družstva mající v soutěži LSŽ „B“ a LMŽ „D“ zařazena družstva obou věkových kategorií, jsou 
 utkání organizována jako tzv. dvojutkání, kdy první utkání hraje kategorie mladších žáků, po nich kategorie 
 starších žáků. V takovém případě se hrací plocha upravuje vždy po odehrání dvou třetin. Utkají-li se 
 družstva, z nichž alespoň jedno má v soutěži LSŽ „B“ a LMŽ „D“ zařazeno právě jedno družstvo věkové 
 kategorie, upravuje se ledová plocha vždy po 2. třetině utkání. (výjimka z čl. 44 bodu iv. Pravidel) 
10) Evidence trestů dle čl. 529 SDŘ se mezi jednotlivými částmi soutěže přenáší. 
11) Pokud jakékoliv družstvo klubu majícího družstva „A“ a „B“ v rámci soutěží LSŽ „A“ a LSŽ „B“, resp. LMŽ „C“ 
 a LMŽ „D“, odstoupí ze soutěže, nebo bude ze soutěže vyloučeno, může klub pokračovat pouze v soutěži 
 LSŽ „B“, resp. LMŽ „D“. 
12) Utkání jsou řízena systémem dvou rozhodčích. 
13) Ze soutěže LSŽ „B“ se dle čl. 7 odst. 5 přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. ligy povoluje hostování 
 mezi soutěžemi (střídavý start) hráčům ročníku narození 2006, a to: 
 - nejdéle do 30.4.2021, 
 - do ELD, pokud se mateřský klub hráče soutěže ELD neúčastní, resp. do LD, pokud se mateřský klub hráče 
 soutěže LD neúčastní. 
 - není-li v rozhodné době povoleno hostování mezi soutěžemi (střídavý start) do soutěže LD 5 jiným hráčům 
 družstva klubu z ELD a současně družstva klubu věkové kategorie starších žáků. 

 
Termíny: Základní část:  12. 09. 2020 – 10. 10. 2020 
 Nadstavbová - Sk. „A“ 17. 10. 2020 – 30. 01. 2021 Sk. „A1“, „A2“ 6.2.2021 – 27.3.2021 
 O umístění – Sk. „C“  17. 10. 2020 – 12. 12. 2020 Sk. „E“          19.12.2020 – 27.3.2021 
 
Projekt VTM U15, U14, U13 a U12 – viz str. 69,70 



 78

ROZPIS SOUTĚŽE:  LMŽ „D“ a LSŽ „B“ – 1.část – sk. 11 - HKI 
 

1. kolo sobota 12.09.2020 čas ZS výsledek pozn. 
 Mountfield HK volno X X X X  
H6001/8001 HC St.Vrchlabí St. Nový Bydžov Výzva VR : :  
H6002/8002 HC Jičín  HC Dvůr Králové n.L. 9,00 JN : :  
H6003/8003 HC Nová Paka HC Trutnov 10,15 NP : :  

 
2. kolo sobota 19.09.2020 čas ZS výsledek pozn. 

 volno HC Trutnov X X X X  
H6004/8004 HC Dvůr Králové n.L. HC Nová Paka 11,10 DK : :  
H6005/8005 St. Nový Bydžov HC Jičín 9,30 NV : :  
H6006/8006 Mountfield HK HC St.Vrchlabí Výzva  HK : :  

 
3. kolo neděle 20.09.2020 čas ZS výsledek pozn. 

 HC St.Vrchlabí volno X X X X  
H6007/8007 HC Jičín Mountfield HK 9,00 JN : :  
H6008/8008 HC Nová Paka St. Nový Bydžov 10,15 NP : :  
H6009/8009 HC Trutnov HC Dvůr Králové n.L. 9,00 TU : :  

 
4. kolo sobota 26.09.2020 čas ZS výsledek pozn. 

 volno HC Dvůr Králové n.L. X X X X  
H6010/8010 St. Nový Bydžov HC Trutnov 9,30 NV : :  
H6011/8011 Mountfield HK HC Nová Paka Výzva  HK : :  
H6012/8012 HC St.Vrchlabí HC Jičín Výzva VR : :  

 
5. kolo sobota 03.10.2020 čas ZS výsledek pozn. 

 HC Jičín volno X X X X  
H6013/8013 HC Nová Paka HC St.Vrchlabí 10,15 NP : :  
H6014/8014 HC Trutnov Mountfield HK 9,00 TU : :  
H6015/8015 HC Dvůr Králové n.L. St. Nový Bydžov 11,10 DK : :  

 
6. kolo neděle 04.10.2020 čas ZS výsledek pozn. 

 volno St. Nový Bydžov X X X X  
H6016/8016 Mountfield HK HC Dvůr Králové n.L. Výzva  HK : :  
H6017/8017 HC St.Vrchlabí HC Trutnov Výzva  VR : :  
H6018/8018 HC Jičín HC Nová Paka 9,00 JN : :  

 
7. kolo sobota 10.10.2020 čas ZS výsledek pozn. 

 HC Nová Paka volno X X X X  
H6019/8019 HC Trutnov HC Jičín 9,00 TU : :  
H6020/8020 HC Dvůr Králové n.L. HC St. Vrchlabí 11,10 DK : :  
H6021/8021 St. Nový Bydžov Mountfield HK 9,30 NV : :  

 
 
 
 
 
 
 



 79

TABULKA PO 1.ČÁSTI, LSŽ „B“ 2006 – 2007 – sk.11 – HK I 
 

 

POŘ. 
 

KLUB 
POČET UTKÁNÍ  

SKÓRE 
 

BODY 
CELKEM VÝHRA REMIZA PROHRA 

1.        
2.        
3.        
4.        
5.        
6.        
7.        
 

 TABULKA PO 1.ČÁSTI, LMŽ „D“ 2008 – 2009 – sk.11 – HK I 
 

 

POŘ. 
 

KLUB 
POČET UTKÁNÍ  

SKÓRE 
 

BODY 
CELKEM VÝHRA REMIZA PROHRA 

1.        
2.        
3.        
4.        
5.        
6.        
7.        

SOUČTOVÁ TAB. PO 1.ČÁSTI, LSŽ „B“ 2006 – 2007 + LMŽ „D“ 2008 – 2009 sk.11  
 

 

POŘ. 
 

KLUB 
POČET UTKÁNÍ  

SKÓRE 
 

BODY 
CELKEM VÝHRA REMIZA PROHRA 

1.        
2.        
3.        
4.        
5.        
6.        
7.        

 
 

ROZPIS SOUTĚŽE:  LMŽ „D“ a LSŽ „B“ – 1.část – sk. 12 – HK II 
 

1. kolo sobota 12.9.2020 čas ZS výsledek pozn. 
H6051/8051 HC Náchod HCM Jaroměř 10,00 NA : :  
H6052/8052 HC Město Rychnov n.K. SK HC Opočno 9,50 RK : :  
H6053/8053 TJ Sp.Nové Město n.M. HC Sp.Choceň 9,30 NM : : ZP 13.9. 

 
2. kolo sobota 19.09.2020 čas ZS výsledek pozn. 

H6054/8054 HCM Jaroměř TJ Sp.Nové Město n.M. 9,00 JA : :  
H6055/8055 SK HC Opočno SK HC Choceň 9,00 OO : :  
H6056/8056 HC Náchod HC Město Rychnov n.K. 9,30 NA : :  

 



 80

3. kolo sobota 26.09.2020 čas ZS výsledek pozn. 
H6057/8057 HC Město Rychnov n.K. HCM Jaroměř 9,50 RK : :  
H6058/8058 HC Náchod HC Sp.Choceň 10,00 NA : : ZP 
H6059/8059 TJ Sp.Nové Město n.M. SK HC Opočno 9,30 NM : :  

 
4. kolo sobota 03.10.2020 čas ZS výsledek pozn. 

H6060/8060 HCM Jaroměř SK HC Opočno 9,30 JA : :  
H6061/8061 HC Náchod TJ Sp.Nové Město n.M. 10,00 NA : :  
H6062/8062 HC Město Rychnov n.K. HC Sp.Choceň 9,50 RK : :  

 
5. kolo sobota 10.10.2020 čas ZS výsledek pozn. 

H6063/8063 HCM Jaroměř HC Sp.Choceň 13,00 JA : : ZP 
H6064/8064 TJ Sp.Nové Město n.M. HC Město Rychnov n.K. 9,30 NM : :  
H6065/8065 SK HC Opočno HC Náchod 9,00 OO : :  

 

TABULKA PO 1.ČÁSTI, LSŽ „B“ 2006 – 2007 – sk.12 – HK II 
 

 

POŘ. 
 

KLUB 
POČET UTKÁNÍ  

SKÓRE 
 

BODY 
CELKEM VÝHRA REMIZA PROHRA 

1.        
2.        
3.        
4.        
5.        
6.        

TABULKA PO 1.ČÁSTI, LMŽ „D“ 2008 – 2009 – sk.12 – HK II  
 
 

 

POŘ. 
 

KLUB 
POČET UTKÁNÍ  

SKÓRE 
 

BODY 
CELKEM VÝHRA REMIZA PROHRA 

1.        
2.        
3.        
4.        
5.        
6.        

 

SOUČTOVÁ TAB. PO 1.ČÁSTI, LSŽ „B“ 2005 – 2006 + LMŽ „D“ 2007 – 2008 sk.12  
 

 

POŘ. 
 

KLUB 
POČET UTKÁNÍ  

SKÓRE 
 

BODY 
CELKEM VÝHRA REMIZA PROHRA 

1.        
2.        
3.        
4.        
5.        
6.        

 



 81

ROZPIS SOUTĚŽE: LSŽ B 2006–2007 a LMŽ D 2008–2009 sk. A  
 
Nadstavbová skupina s Libereckým krajem a Pardubickým krajem – 2. část – řídí Královéhradecký KVV ČSLH 
KH kraj  H1 – H2 (sk. 11) nasazení 1 – 2  
LB kraj  L1 – L1  (sk. 10) nasazení 3 – 4  
KH kraj  H1 – H2 (sk. 12) nasazení 5 – 6  
PU kraj  E1 – E2  (sk. 13) nasazení 7 – 8  
 
 

1. kolo sobota 17.10.2020 čas ZS výsledek pozn. 
H6101/8101 1 – 8      : :  
H6102/8102 2 – 7     : :  
H6103/8103 3 – 6      : :  
H6104/8104 4 – 5      : :  

 
2. kolo středa 28.10.2020 čas ZS výsledek pozn. 

H6105/8105 8 – 5      : :  
H6106/8106 6 – 4      : :  
H6107/8107 7 – 3      : :  
H6108/8108 1 – 2      : :  

      
3. kolo sobota 31.10.2020 čas ZS výsledek pozn. 

H6109/8109 2 – 8      : :  
H6110/8110 3 – 1     : :  
H6111/8111 4 – 7      : :  
H6112/8112 5 – 6      : :  

 
4. kolo sobota 07.11.2020 čas ZS výsledek pozn.  

H6113/8113 8 – 6      : :  
H6114/8114 7 – 5      : :  
H6115/8115 1 – 4     : :  
H6116/8116 2 – 3       : :  

 
5. kolo sobota 14.11.2020 čas ZS výsledek pozn.  

H6117/8117 3 – 8     : :  
H6118/8118 4 – 2     : :  
H6119/8119 5 – 1     : :  
H6120/8120 6 – 7     : :  

 
6. kolo úterý 17.11.2020 čas ZS výsledek pozn. 

H6121/8121 8 – 7      : :  
H6122/8122 1 – 6     : :  
H6123/8123 2 – 5     : :  
H6124/8124 3 – 4      : :  

 
7. kolo sobota 21.11.2020 čas ZS výsledek pozn. 

H6125/8125 4 – 8      : :  
H6126/8126 5 – 3      : :  
H6127/8127 6 – 2     : :  
H6128/8128 7 – 1      : :  

 



 82

8. kolo neděle 22.11.2020  ZS výsledek pozn. 
H6129/8129 8 – 1      : :  
H6130/8130 7 – 2     : :  
H6131/8131 6 – 3     : :  
H6132/8132 5 - 4     : :  

 
9. kolo sobota 05.12.2020 čas ZS výsledek pozn. 

H6133/8133 5 – 8      : :  
H6134/8134 4 – 6     : :  
H6135/8135 3 – 7     : :  
H6136/8136 2 – 1      : :  

 
10. kolo sobota 12.12.2020 čas ZS výsledek pozn. 

H6137/8137 8 – 2      : :  
H6138/8138 1 – 3     : :  
H6139/8139 7 – 4     : :  
H6140/8140 6 – 5      : :  

 
11. kolo sobota 19.12.2019 čas ZS výsledek pozn. 

H6141/8141 6 – 8     : :  
H6142/8142 5 – 7     : :  
H6143/8143 4 – 1     : :  
H6144/8144 3 – 2     : :  

 
12. kolo sobota 09.01.2021 čas ZS výsledek pozn. 

H6145/8145 8 – 3        
H6146/8146 2 – 4     : :  
H6147/8147 1 – 5     : :  
H6148/8148 7 – 6     : :  

 
13. kolo sobota 16.01.2021 čas ZS výsledek pozn. 

H6149/8149 7 – 8     : :  
H6150/8150 6 – 1     : :  
H6151/8151 5 – 2     : :  
H6152/8152 4 – 3      : :  

 
14. kolo sobota 30.01.2021 čas ZS výsledek pozn. 

H6153/8153 8 – 4        
H6154/8154 3 – 5     : :  
H6155/8155 2 – 6     : :  
H6156/8156 1 – 7     : :  

 

 
 
 
 
 



 83

KONEČNÁ TABULKA  - LIGA ML.ŽÁKŮ D 2008-2009 sk. A – HK, LB, PU 
 

POŘ. 
 

KLUB 
POČET UTKÁNÍ  

SKÓRE 
 

BODY 
CELKEM VÝHRA REMIZA PROHRA 

1.        
2.        
3.        
4.        
5.        
6.        
7.        
8.        

KONEČNÁ TABULKA  -  LIGA ST.ŽÁKŮ B 2006-2007 sk. A – HK, LB, PU 
 

POŘ. 
 

KLUB 
POČET UTKÁNÍ  

SKÓRE 
 

BODY 
CELKEM VÝHRA REMIZA PROHRA 

1.        
2.        
3.        
4.        
5.        
6.        
7.        
8.        

ROZPIS SOUTĚŽE: LSŽ B 2006 – 2007 a LMŽ D 2008–2009 sk.  A1 
 

1. kolo sobota 06.02.2021 čas ZS výsledek pozn. 
H6157/8157 1 – 4      : :  
H6158/8158 2 – 3     : :  

 
2. kolo sobota 12.02.2021 čas ZS výsledek pozn. 

H6159/8159 4 – 3      : :  
H6160/8160 1 – 2      : :  

 
3. kolo sobota 27.02.2021 čas ZS výsledek pozn. 

H6161/8161 2 – 4      : :  
H6162/8162 3 – 1     : :  

 
4. kolo sobota 06.03.2021 čas ZS výsledek pozn. 

H6163/8163 4 – 1      : :  
H6164/8164 3 – 2      : :  

  
5. kolo sobota 20.03.2021 čas ZS výsledek pozn. 

H6165/8165 3 – 4      : :  
H6166/8166 2 – 1     : :  

 
6. kolo sobota 27.03.2021 čas ZS výsledek pozn. 

H6167/8167 4 – 2      : :  
H6168/8168 1 – 3      : :  



 84

ROZPIS SOUTĚŽE: LSŽ B 2006 – 2007 a LMŽ D 2008–2009 sk.  A2 
 

1. kolo sobota 06.02.2021 čas ZS výsledek pozn. 
H6157/8157 5 – 8      : :  
H6158/8158 6 – 7     : :  

 
2. kolo sobota 12.02.2021 čas ZS výsledek pozn. 

H6159/8159 8 – 7      : :  
H6160/8160 5 – 6     : :  

 
3. kolo sobota 27.02.2021 čas ZS výsledek pozn. 

H6161/8161 6 – 8      : :  
H6162/8162 7 – 5     : :  

 
4. kolo sobota 06.03.2021 čas ZS výsledek pozn. 

H6163/8163 8 – 5      : :  
H6164/8164 7 – 6      : :  

  
5. kolo sobota 20.03.2021 čas ZS výsledek pozn. 

H6165/8165 7 – 8      : :  
H6166/8166 6 – 5     : :  

 
6. kolo sobota 27.03.2021 čas ZS výsledek pozn. 

H6167/8167 8 – 6      : :  
H6168/8168 5 – 7      : :  

KONEČNÁ TABULKA  - LIGA ML.ŽÁKŮ D 2008-2009 sk. A1 – HK, LB, PU 
 

POŘ. 
 

KLUB 
POČET UTKÁNÍ  

SKÓRE 
 

BODY 
CELKEM VÝHRA REMIZA PROHRA 

1.        
2.        
3.        
4.        

KONEČNÁ TABULKA  -  LIGA ST.ŽÁKŮ B 2006-2007 sk. A1 – HK, LB, PU 
 

POŘ. 
 

KLUB 
POČET UTKÁNÍ  

SKÓRE 
 

BODY 
CELKEM VÝHRA REMIZA PROHRA 

1.        
2.        
3.        
4.        

KONEČNÁ TABULKA  - LIGA ML.ŽÁKŮ D 2008-2009 sk. A2 – HK, LB, PU 
 

POŘ. 
 

KLUB 
POČET UTKÁNÍ  

SKÓRE 
 

BODY 
CELKEM VÝHRA REMIZA PROHRA 

5.        
6.        
7.        
8.        



 85

KONEČNÁ TABULKA  -  LIGA ST.ŽÁKŮ B 2006-2007 sk. A2 – HK, LB, PU 
 

POŘ. 
 

KLUB 
POČET UTKÁNÍ  

SKÓRE 
 

BODY 
CELKEM VÝHRA REMIZA PROHRA 

5.        
6.        
7.        
8.        

 
ROZPIS SOUTĚŽE: LSŽ B 2006 – 2007 a LMŽ D 2008–2009 sk.  C  

 
1. kolo sobota 17.10.2020 – volno 1 čas ZS výsledek pozn. 

H6201/8201 2 – 7     : :  
H6202/8202 3 – 6      : :  
H6203/8203 4 – 5      : :  

 
2. kolo neděle 18.10.2020 – volno 5 čas ZS výsledek pozn. 

H6204/8204 6 – 4      : :  
H6205/8205 7 – 3      : :  
H6206/8206 1 – 2      : :  

      
3. kolo středa 28.10.2020 – volno 2 čas ZS výsledek pozn. 

H6207/8207 3 – 1     : :  
H6208/8208 4 – 7      : :  
H6209/8209 5 – 6      : :  

 
4. kolo sobota 31.10.2020 – volno 6 čas ZS výsledek pozn.  

H6210/8209 7 – 5      : :  
H6211/8210 1 – 4     : :  
H6212/8211 2 – 3       : :  

 
5. kolo neděle 01.11.2020 – volno 3 čas ZS výsledek pozn.  

H6213/8213 4 – 2     : :  
H6214/8214 5 – 1      : :  
H6215/8215 6 – 7      : :  

 
6. kolo sobota 07.11.2020 – volno 7 čas ZS výsledek pozn. 

H6216/8216 1 – 6      : :  
H6217/8217 2 – 5      : :  
H6218/8218 3 – 4      : :  

 
7. kolo neděle 08.11.2020 – volno 4  čas ZS výsledek pozn. 

H6219/8219 5 – 3      : :  
H6220/8220 6 – 2      : :  
H6221/8221 7 – 1      : :  

 
8. kolo sobota 14.11.2020 – volno 1   ZS výsledek pozn. 

H6222/8222 7 – 2      : :  
H6223/8223 6 – 3      : :  
H6224/8224 5 – 4      : :  

 



 86

9. kolo úterý 17.11.2020 volno 5 čas ZS výsledek pozn. 
H6225/8225 4 – 6      : :  
H6226/8226 3 – 7      : :  
H6227/8227 2 – 1      : :  

 
10. kolo sobota 21.11.2020 – volno 2 čas ZS výsledek pozn. 

H6228/8228 3 – 3      : :  
H6229/8229 7 – 4      : :  
H6230/8230 6 – 5      : :  

 
11. kolo neděle 22.11.2020 – volno 6 čas ZS výsledek pozn. 

H6231/8231 5 – 7      : :  
H6232/8232 4 – 1      : :  
H6233/8233 3 – 2      : :  

 
12. kolo sobota 05.12.2020 – volno 3 čas ZS výsledek pozn. 

H6234/8234 2 – 4      : :  
H6235/8235 1 – 5      : :  
H6236/8236 7 – 6      : :  

 
13. kolo neděle 06.12.2020 – 7  čas ZS výsledek pozn. 

H6237/8237 6 – 1      : :  
H6238/8238 5 – 2      : :  
H6239/8239 4 – 3      : :  

 
14. kolo sobota 12.12.2020 – volno 4 čas ZS výsledek pozn. 

H6240/8240 3 – 5      : :  
H6241/8241 2 – 6      : :  
H6242/8242 1 – 7      : :  

KONEČNÁ TABULKA  - LIGA ML.ŽÁKŮ D 2008-2009 sk. C – HK, LB, PU 
 

POŘ. 
 

KLUB 
POČET UTKÁNÍ  

SKÓRE 
 

BODY 
CELKEM VÝHRA REMIZA PROHRA 

1.        
2.        
3.        
4.        
5.        
6.        
7.        

KONEČNÁ TABULKA  -  LIGA ST.ŽÁKŮ B 2006-2007 sk. C – HK, LB, PU 
 

POŘ. 
 

KLUB 
POČET UTKÁNÍ  

SKÓRE 
 

BODY 
CELKEM VÝHRA REMIZA PROHRA 

1.        
2.        
3.        
4.        
5.        
6.        
7.        



 87

ROZPIS SOUTĚŽE: LSŽ B 2006 – 2007 a LMŽ D 2008–2009 sk.  E  
 

1. kolo sobota 19.12.2020  čas ZS výsledek pozn. 
H6243/8243 1 – 6      : :  
H6244/8244 2 – 5      : :  
H6245/8245 3 – 4      : :  

 
2. kolo sobota 09.01.2021 čas ZS výsledek pozn. 

H6246/8246 6 – 4      : :  
H6247/8247 5 – 3      : :  
H6248/8248 1 – 2      : :  

      
3. kolo sobota 16.01.2021 čas ZS výsledek pozn. 

H6249/8249 2 – 6      : :  
H6250/8250 3 – 1      : :  
H6251/8251 4 – 5      : :  

 
4. kolo sobota 30.01.2021 čas ZS výsledek pozn.  

H6252/8252 6 – 5      : :  
H6253/8253 1 – 4      : :  
H6254/8254 2 – 3      : :  

 
5. kolo sobota 06.02.2021 čas ZS výsledek pozn.  

H6255/8255 3 – 6      : :  
H6256/8256 4 – 2      : :  
H6257/8257 5 – 1      : :  

 
6. kolo sobota 13.02.2021 čas ZS výsledek pozn. 

H6258/8258 6 – 1      : :  
H6259/8259 5 – 2      : :  
H6260/8260 4 – 3      : :  

 
7. kolo sobota 27.02.2021 čas ZS výsledek pozn. 

H6261/8261 4 – 6      : :  
H6262/8262 3 – 5      : :  
H6263/8263 2 – 1      : :  

 
8. kolo sobota 11.03.2021 čas ZS výsledek pozn. 

H6264/8264 6 – 2      : :  
H6265/8265 1 – 3      : :  
H6266/8266 5 – 4      : :  
 

9. kolo sobota 20.03.2021 čas ZS výsledek pozn. 
H6267/8267 5 – 6      : :  
H6268/8268 4 – 1      : :  
H6269/8269 3 – 2      : :  
 

10. kolo sobota 27.03.2021 čas ZS výsledek pozn. 
H6270/8270 6 – 3      : :  
H6271/8271 2 – 4      : :  
H6272/8272 1 – 5      : :  



 88

KONEČNÁ TABULKA  - LIGA ML.ŽÁKŮ D 2008-2009 sk. E  
 

POŘ. 
 

KLUB 
POČET UTKÁNÍ  

SKÓRE 
 

BODY 
CELKEM VÝHRA REMIZA PROHRA 

9.        
10.        
11.        
12.        
13.        
14.        

KONEČNÁ TABULKA  -  LIGA ST.ŽÁKŮ B 2006-2007 sk. E  
 

POŘ. 
 

KLUB 
POČET UTKÁNÍ  

SKÓRE 
 

BODY 
CELKEM VÝHRA REMIZA PROHRA 

9.        
10.        
11.        
12.        
13.        
14.        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 89

  6  -   SOUTĚŽ 5. TŘÍD – roč. 2010 (U11) 
  

Účastníci:     1.  Mountfield HK I    8.  SK HC Opočno    
(podle čísel STK)   2.  SK Třebechovice p.O.    9.  TJ Sp.Nové Město n.M.   
    3.  HC Wikov Hronov          10.  HCM Jaroměř   
                                             4.  HC Město Rychnov n.Kn.     11.  HC Náchod 
       5.  HC Jičín                       12.  HC Dvůr Králové n.L. 

 6.  Stadion Nový Bydžov            13.  HC Trutnov 
 7.  HC Nová Paka           14.  HC St. Vrchlabí 
      15.  Mountfield HK II 
      

Hrací systém: Hraje se dle schváleného systému KM KVV. 
    Hraje se regionálně formou turnajů 2x (3x) měsíčně na celé hřiště, celkem 15 kol po 5 turnajích. 
    Hraje se 3 x 15 minut hrubého času.  
    Každé družstvo má 5x pořadatelství. 

 
 

Hrací den: neděle 
 
Termíny:  zahájení:    neděle 4.10.2020     
 ukončení:              neděle 21.3.2021                         
 
Technické normy 
 
1)  Pořádající klub je povinen při utkání zajistit zřetelně označené pořadatele v počtu 1+1. 
2) Domácí nastupují v utkáních ve světlých dresech, hosté v tmavých.  
3) Hráči nemusí mít stejnou barvu přileb a čísla na rukávech, brankář může mít jinou barvu kalhot (ne však  
 dresu), doporučuje se stejná barva kalhot a stulpen. 
4) Letmé střídání po 1 minutě. 
5) Při faulech se nájezdy jezdí po třetině. 
6) Navíc k vyjmenovaným přestupkům se nařídí trestné střílení také za nevhodné chování funkcionářů družstev na 

hráčských lavicích. 
7) Utkání řídí 1 kvalifikovaný rozhodčí min. III. třídy v dresu, rozhodčí deleguje KR KVV ČSLH 
8) Skóre se maže po třetině, celkové skóre se neuvádí v zápise. 
 

7 – ROZPIS SOUTĚŽE: 5. tříd – roč. 2010 (U11) 
 

1. kolo  neděle 04.10.2020   čas ZS poznámky 
H5001 HCM Jaroměř HC Wikov Hronov 9,15 JA  
H5002 HC Wikov Hronov SK HC Opočno 10,15 JA  
H5003 HCM Jaroměř SK HC Opočno 11,15 JA  

H5004 HC Trutnov SK Třebechovice p.O. 9,00 TU  
H5005 SK Třebechovice p.O. HC St.Vrchlabí 10,00 TU  
H5006 HC Trutnov HC St.Vrchlabí 11,00 TU  

H5007 Mountfield HK I Mountfield HK II 8,00 HK  
H5008 Mountfield HK II St. Nový Bydžov 9,00 HK  
H5009 Mountfield HK I St. Nový Bydžov 10,00 HK  

H5010 HC Nová Paka HC Náchod 10,35 NP  
H5011 HC Náchod HC Jičín 11,30 NP  
H5012 HC Nová Paka HC Jičín 12,50 NP  

H5013 HC Město Rychnov n.K. TJ Sp.Nové Město n.M. 10,35 RK  
H5014 TJ Sp.Nové Město n.M. HC Dvůr Králové n.L. 11,35 RK  
H5015 HC Město Rychnov n.K. HC Dvůr Králové n.l. 12,35 RK  

 
 



 90

2. kolo  neděle 18.10.2020   čas ZS poznámky 
H5016 HC Náchod HC Město Rychnov n.K. 10,00 NA  
H5017 HC Město Rychnov n.K. TJ Sp.Nové Město n.M. 11,00 NA  
H5018 HC Náchod TJ Sp.Nové Město n.M. 12,00 NA  

H5019 HC St.Vrchlabí HC Wikov Hronov Výzva VR  
H5020 HC Wikov Hronov Mountfield HK II  VR  
H5021 HC St.Vrchlabí Mountfield HK II  VR  

H5022 SK Třebechovice p.O. Mountfield HK I 9,00 TO  
H5023 Mountfield HK I HC Nová Paka 10,00 TO  
H5024 SK Třebechovice p.O. HC Nová Paka 11,00 TO  

H5025 SK HC Opočno HC Dvůr Králové n.L. 9,00 OO  
H5026 HC Dvůr Králové n.L. St. Nový Bydžov 10,00 OO  
H5027 SK HC Opočno St. Nový Bydžov 11,00 OO  

H5028 HC Jičín HCM Jaroměř 9,00 JN  
H5029 HCM Jaroměř HC Trutnov 10,00 JN  
H5030 HC Jičín HC Trutnov 11,00 JN  

 
3. kolo  neděle 01. 11. 2020   čas ZS poznámky 
H5031 HC Dvůr Králové n.L. HC Jičín 9,45 DK  
H5032 HC Jičín HCM Jaroměř 10,45 DK  
H5033 HC Dvůr Králové n.L. HCM Jaroměř 11,45 DK  

H5034 Mountfield HK II HC Město Rychnov n.K. 8,00 HK  
H5035 HC Město Rychnov n.K. Mountfield HK I 9,00 HK  
H5036 Mountfield HK II Mountfield HK I 10,00 HK  

H5037 HC Wikov Hronov SK Třebechovice p.O. 9,00 HR  
H5038 SK Třebechovice p.O. SK HC Opočno 10,00 HR  
H5039 HC Wikov Hronov SK HC Opočno 11,00 HR  

H5040 TJ Sp.Nové Město n.M. HC Trutnov 10,00 NM  
H5041 HC Trutnov HC Nová Paka 11,00 NM  
H5042 TJ Sp.Nové Město n.M. HC Nová Paka 12,00 NM  

H5043 St. Nový Bydžov HC Náchod 9,00 NV  
H5044 HC Náchod HC St.Vrchlabí 10,00 NV  
H5045 St. Nový Bydžov HC St.Vrchlabí 11,00 NV  

 
 

4. kolo  Neděle 15.11.2020   čas ZS poznámky 
H5046 HC Trutnov St. Nový Bydžov 9,00 TU  
H5047 St. Nový Bydžov HC Náchod 10,00 TU  
H5048 HC Trutnov HC Náchod 11,00 TU  

H5049 Mountfield HK I HC Jičín 8,00 HK  
H5050 HC Jičín SK Třebechovice p.O. 9,00 HK  
H5051 Mountfield HK I SK Třebechovice p.O. 10,00 HK  

H5052 HC Město Rychnov n.K. HC Wikov Hronov 9,35 RK  
H5053 HC Wikov Hronov TJ Sp.Nové Město n.M. 10,35 RK  
H5054 HC Město Rychnov n.K. TJ Sp.Nové Město n.M. 11,35 RK  

H5055 HCM Jaroměř HC St.Vrchlabí 9,15 JA  
H5056 HC St.Vrchlabí SK HC Opočno 10,15 JA  
H5057 HCM Jaroměř SK HC Opočno 11,15 JA  



 91

H5058 HC Nová Paka HC Dvůr Králové n.L. 10,15 NP  
H5059 HC Dvůr Králové n.L. Mountfield HK II 11,30 NP  
H5060 HC Nová Paka Mountfield HK II 12,50 NP  

 
 

5. kolo  neděle 22.11.2020   čas ZS poznámky 
H5061 HC St.Vrchlabí HC Nová Paka Výzva VR  
H5062 HC Nová Paka HC Dvůr Králové n.L.  VR  
H5063 HC St.Vrchlabí HC Dvůr Králové n.L.  VR  

H5064 SK Třebechovice p.O. St. Nový Bydžov 9,00 TO  
H5065 St. Nový Bydžov HC Wikov Hronov 10,00 TO  
H5066 SK Třebechovice p.O. HC Wikov Hronov 11,00 TO  

H5067 HC Jičín HC Město Rychnov n.K. 9,00 JN  
H5068 HC Město Rychnov n.K. HCM Jaroměř 10,00 JN  
H5069 HC Jičín HCM Jaroměř 11,00 JN  

H5070 HC Náchod Mountfield HK II 10,00 NA  
H5071 Mountfield HK II TJ Sp.Nové Město n.M. 11,00 NA  
H5072 HC Náchod TJ Sp.Nové Město n.M. 12,00 NA  

H5073 SK HC Opočno HC Trutnov 9,00 OO  
H5074 HC Trutnov Mountfield HK I 10,00 OO  
H5075 SK HC Opočno Mountfield HK I 11,00 OO  

 
6. kolo  neděle 06.12.2020   čas ZS poznámky 
H5076 Mountfield HK II SK HC Opočno 8,00 HK  
H5077 SK HC Opočno HC Trutnov 9,00 HK  
H5078 Mountfield HK II HC Trutnov 10,00 HK  

H5079 HC Wikov Hronov HC Nová Paka 9,00 HR  
H5080 HC Nová Paka HC Město Rychnov n.K. 10,00 HR  
H5081 HC Wikov Hronov HC Město Rychnov n.K. 11,00 HR  

H5082 St. Nový Bydžov HC Jičín 9,00 NV  
H5083 HC Jičín HC Náchod 10,00 NV  
H5084 St. Nový Bydžov HC Náchod 11,00 NV  

H5085 HC Dvůr Králové n.L. Mountfield HK I 9,45 DK  
H5086 Mountfield HK I HCM Jaroměř 10,45 DK  
H5087 HC Dvůr Králové n.L. HCM Jaroměř 11,45 DK  

H5088 TJ Sp.Nové Město n.M. HC St.Vrchlabí 10,00 NM  
H5089 HC St.Vrchlabí SK Třebechovice p.O. 11,00 NM  
H5090 TJ Sp.Nové Město n.M. SK Třebechovice p.O. 12,00 NM  

 
7. kolo  neděle 20.12.2020   čas ZS poznámky 
H5091 Mountfield HK I TJ Sp.Nové Město n.M. 8,00 HK  
H5092 TJ Sp.Nové Město n.M. HC St.Vrchlabí 9,00 HK  
H5093 Mountfield HK I HC St.Vrchlabí 10,00 HK  

H5094 HC Město Rychnov n.K. SK HC Opočno 9,35 RK  
H5095 SK HC Opočno  HC Jičín 10,35 RK  
H5096 HC Město Rychnov n.K. HC Jičín 11,35 RK  

H5097 HC Nová Paka St. Nový Bydžov 10,15 NP  
H5098 St. Nový Bydžov HC Dvůr Králové n.L. 11,30 NP  
H5099 HC Nová Paka HC Dvůr Králové n.L. 12,50 NP  



 92

H5100 HC Trutnov SK Třebechovice p.O. 9,00 TU  
H5101 SK Třebechovice p.O. HC Náchod 10,00 TU  
H5102 HC Trutnov HC Náchod 11,00 TU  

H5103 HCM Jaroměř Mountfield HK II 9,15 JA  
H5104 Mountfield HK II HC Wikov Hronov 10,15 JA  
H5105 HCM Jaroměř HC Wikov Hronov 11,15 JA  

 
8. kolo  neděle 03.01.2021   čas ZS poznámky 
H5106 SK Třebechovice p.O. HCM Jaroměř 9,00 TO  
H5107 HCM Jaroměř Mountfield HK II 10,00 TO  
H5108 SK Třebechovice p.O. Mountfield HK II 11,00 TO  

H5109 HC Jičín TJ Sp.Nové Město n.M. 9,00 JN  
H5110 TJ Sp.Nové Město n.M. St. Nový Bydžov 10,00 JN  
H5111 HC Jičín St. Nový Bydžov 11,00 JN  

H5112 SK HC Opočno HC Nová Paka 9,00 OO  
H5113 HC Nová Paka HC Trutnov 10,00 OO  
H5114 SK HC Opočno HC Trutnov 11,00 OO  

H5115 HC St. Vrchlabí HC Wikov Hronov Výzva VR  
H5116 HC Wikov Hronov HC Dvůr Králové n.L.  VR  
H5117 HC St. Vrchlabí HC Dvůr Králové n.L.  VR  

H5118 HC Náchod Mountfield HK I 10,00 NA  
H5119 Mountfield HK I HC Město Rychnov n.K. 11,00 NA  
H5120 HC Náchod HC Město Rychnov n.K. 12,00 NA  

 
9. kolo  neděle 17.01.2021   čas ZS poznámky 
H5121 HC Wikov Hronov HC Náchod 9,00 HR  
H5122 HC Náchod Mountfield HK I 10,00 HR  
H5123 HC Wikov Hronov Mountfield HK I 11,00 HR  

H5124 St. Nový Bydžov HCM Jaroměř 9,00 NV  
H5125 HCM Jaroměř HC Nová Paka 10,00 NV  
H5126 St. Nový Bydžov HC Nová Paka 11,00 NV  

H5127 TJ Sp.Nové Město n.M. SK HC Opočno 10,00 NM  
H5128 SK HC Opočno HC St. Vrchlabí 11,00 NM  
H5129 TJ Sp.Nové Město n.M. HC St. Vrchlabí 12,00 NM  

H5130 Mountfield HK II HC Město Rychnov n.K. 8,00 HK  
H5131 HC Město Rychnov n.K. HC Trutnov 9,00 HK  
H5132 Mountfield HK II HC Trutnov 10,00 HK  

H5133 HC Dvůr Králové n.L. SK Třebechovice p.O. 9,45 DK  
H5134 SK Třebechovice p.O. HC Jičín 10,45 DK  
H5135 HC Dvůr Králové n.L. HC Jičín 11,45 DK  

 
 
10.kolo  neděle 24.01.2021   čas ZS poznámky 
H5136 HC Město Rychnov n.K. HC Dvůr Králové n.L. 9,35 RK  
H5137 HC Dvůr Králové n.L. SK Třebechovice p.O. 10,35 RK  
H5138 HC Město Rychnov n.K. SK Třebechovice p.O. 12,35 RK  

H5139 HC Nová Paka HC Náchod 10,15 NP  
H5140 HC Náchod SK HC Opočno 11,30 NP  
H5141 HC Nová Paka SK HC Opočno 12,50 NP  



 93

H5142 HCM Jaroměř TJ Sp.Nové Město n.M. 9,15 JA  
H5143 TJ Sp.Nové Město n.M. Mountfield HK II 10,15 JA  
H5144 HCM Jaroměř Mountfield HK II 11,15 JA  

H5145  Mountfield HK I HC Jičín 8,00 HK  
H5146 HC Jičín HC St. Vrchlabí 9,00 HK  
H5147 Mountfield HK I HC St. Vrchlabí 10,00 HK  

H5148 HC Trutnov HC Wikov Hronov 9,00 TU  
H5149 HC Wikov Hronov St. Nový Bydžov 10,00 TU  
H5150 HC Trutnov St. Nový Bydžov 11,00 TU  

 
11.kolo  neděle 07.02.2021   čas ZS poznámky 
H5151 HC Jičín HC Trutnov 9,00 JN  
H5152 HC Trutnov HC Wikov Hronov 10,00 JN  
H5153 HC Jičín HC Wikov Hronov 11,00 JN  

H5154 SK HC Opočno HC Dvůr Králové n.L. 9,00 OO  
H5155 HC Dvůr Králové n.L. TJ Sp.Nové Město n.M. 10,00 OO  
H5156 SK HC Opočno TJ Sp.Nové Město n.M. 11,00 OO  

H5157 HC Náchod HCM Jaroměř 10,00 NA  
H5158 HCM Jaroměř Mountfield HK I 11,00 NA  
H5159 HC Náchod Mountfield HK I 12,00 NA  

H5160 SK Třebechovice p.O. St. Nový Bydžov 9,00 TO  
H5161 St. Nový Bydžov Mountfield HK II 10,00 TO  
H5162 SK Třebechovice p.O. Mountfield HK II 11,00 TO  

H5163 HC St. Vrchlabí HC Město Rychnov n.K. Výzva VR  
H5164 HC Město Rychnov n.K. HC Nová Paka  VR  
H5165 HC St. Vrchlabí HC Nová Paka  VR  

 
 
12.kolo  neděle 21.02.2021   čas ZS poznámky 
H5166 St. Nový Bydžov HC St.Vrchlabí 9,00 NV  
H5167 HC St.Vrchlabí HC Město Rychnov n.K. 10,00 NV  
H5168 St. Nový Bydžov HC Město Rychnov n.K. 11,00 NV  

H5169 TJ Sp.Nové Město n.M. HC Trutnov 10,00 NM  
H5170 HC Trutnov HCM Jaroměř 11,00 NM  
H5171 TJ Sp.Nové Město n.M. HCM Jaroměř 12,00 NM  

H5172 HC Dvůr Králové n.L. HC Náchod 9,45 DK  
H5173 HC Náchod SK Třebechovice p.O. 10,45 DK  
H5174 HC Dvůr Králové n.L. SK Třebechovice p.O. 11,45 DK  

H5175 HC Wikov Hronov HC Nová Paka 9,00 HR  
H5176 HC Nová Paka Mountfield HK I 10,00 HR  
H5177 HC Wikov Hronov Mountfield HK I 11,00 HR  

H5178 Mountfield HK II HC Jičín 8,00 HK  
H5179 HC Jičín SK HK Opočno 9,00 HK  
H5180 Mountfield HK II SK HC Opočno 10,00 HK  

 
13.kolo  neděle 28.02.2021   čas ZS poznámky 
H5181 HC Nová Paka Mountfield HK II 10,15 NP  
H5182 Mountfield HK II HC Jičín 11,30 NP  
H5183 HC Nová Paka HC Jičín 12,50 NP  



 94

H5184 HCM Jaroměř HC St.Vrchlabí 9,15 JA  
H5185 HC St.Vrchlabí HC Náchod 10,15 JA  
H5186 HCM Jaroměř HC Náchod 11,15 JA  

H5187 HC Trutnov HC Dvůr Králové n.L. 9,00 TU  
H5188 HC Dvůr Králové n.L. HC Wikov Hronov 10,00 TU  
H5189 HC Trutnov HC Wikov Hronov 11,00 TU  

H5190 HC Město Rychnov n.K. SK HC Opočno 9,35 RK  
H5191 SK HC Opočno SK Třebechovice p.O. 10,35 RK  
H5192 HC Město Rychnov n.K. SK Třebechovice p.O. 11,35 RK  

H5193 Mountfield HK I St. Nový Bydžov 8,00 HK  
H5194 St. Nový Bydžov TJ Sp.Nové Město n.M. 9,00 HK  
H5195 Mountfield HK I TJ Sp.Nové Město n.M. 10,00 HK  

 
14.kolo  neděle 07.03.2021   čas ZS poznámky 
H5196 SK HC Opočno Mountfield HK I 9,00 OO So 6.3.2021 
H5197 Mountfield HK I St. Nový Bydžov 10,00 OO  
H5198 SK HC Opočno St. Nový Bydžov 11,00 OO  

H5199 HC Náchod Mountfield HK II 10,00 NA  
H5200 Mountfield HK II HC Dvůr Králové n.L. 11,00 NA  
H5201 HC Náchod HC Dvůr Králové n.L. 12,00 NA  

H5202 HC St. Vrchlabí HC Trutnov Výzva  VR  
H5203 HC Trutnov HC Město Rychnov n.K.  VR  
H5204 HC St. Vrchlabí HC Město Rychnov n.K.  VR  

H5205 HC Jičín TJ Sp.Nové Město n.M. 9,00 JN  
H5206 TJ Sp.Nové Město n.M. HC Wikov Hronov 10,00 JN  
H5207 HC Jičín HC Wikov Hronov 11,00 JN  

H5208 SK Třebechovice p.O. HC Nová Paka 9,00 TO  
H5209 HC Nová Paka HCM Jaroměř 10,00 TO  
H5210 SK Třebechovice p.O. HCM Jaroměř 11,00 TO  

 
 
15.kolo  neděle 21.03.2021   čas ZS poznámky 
H5211 TJ Sp.Nové Město n.M. SK Třebechovice p.O. 10,00 NM  
H5212 SK Třebechovice p.O. HC Nová Paka 11,00 NM  
H5213 TJ Sp.Nové Město n.M. HC Nová Paka 12,00 NM  

H5214 HC Dvůr Králové n.L. Mountfield HK I 9,45 DK  
H5215 Mountfield HK I HC Trutnov 10,45 DK  
H5216 HC Dvůr Králové n.L. HC Trutnov 11,45 DK  

H5217 Mountfield HK II HC St.Vrchlabí 8,00 HK  
H5218 HC St.Vrchlabí HC Jičín 9,00 HK  
H5219 Mountfield HK II HC Jičín 10,00 HK  

H5220 St. Nový Bydžov HCM Jaroměř 9,00 NV  
H5221 HCM Jaroměř HC Město Rychnov n.K. 10,00 NV  
H5222 St. Nový Bydžov HC Město Rychnov n.K. 11,00 NV  

H5223 HC Wikov Hronov SK HC Opočno 9,00 HR  
H5224 SK HC Opočno HC Náchod 10,00 HR  
H5225 HC Wikov Hronov HC Náchod 11,00 HR  

 
 



 95

7 – SOUTĚŽ 4. TŘÍD – roč. 2011 (U10) - Minihokej 
          
 
Skupina A 
 1. HC St.Vrchlabí I     6. SK HC Opočno I 
 2. Mountfield HK I     7. SK Třebechovice p.O. 
 3. TJ Sp.Nové Město n.M.    8. HC Trutnov I 
 4. HC Město Rychnov n.Kn.    9. Stadion Nový Bydžov 
 5. HCM Jaroměř I     
Skupina B 
 1. Mountfield HK II     6. HC Náchod 
 2. HC Wikov Hronov    7. SK HC Opočno II 
 3. HC St.Vrchlabí II     8. HC St.Vrchlabí III 
 4. HCM Jaroměř II      9. HC Trutnov II 
 5. HC Jičín    10. HC Nová Paka 
         
Hrací systém:  Hraje se dle schváleného systému KM ČSLH a KM KVV. Hraje se regionálně formou turnajů 2x za 

  měsíc na polovinu hřiště, varianty Klasika, Pouzar, KV Téčko, bez tabulek, bez výsledků, snížené 
  branky.  

    19 družstev je rozděleno na dvě skupiny. Skupina A (9 týmů) odehraje 12 kol po 3 turnajích,  
  přičemž každé družstvo má 4x pořadatelství, sk. B (10 týmů) odehraje 10 kol po 3 turnajích,  
  přičemž každé družstvo má 3x pořadatelství a v jednom kole má vždy jedno družstvo volno.  

 
Hrací dny: sobota 
Termíny: zahájení  sobota 10.10.2020 
 ukončení   sobota 13.3.2021 (sk. A), sobota 6.3.2021 (sk. B) 
 
Technické normy 
 
1) Pořádající klub je povinen při utkání zajistit zřetelně označené pořadatele v počtu 1+1. 
2) Domácí  nastupují v utkáních ve světlých dresech, hosté v tmavých.  
3) Hráči nemusí mít stejnou barvu přileb a čísla na rukávech, brankář může mít jinou barvu kalhot (ne však dresu), 

doporučuje se stejná barva kalhot a stulpen. 
4) Hraje se dle Pravidel Minihokeje - Pravidla minihokeje, příloha č. 5 RS 2019-2020 
 

 ROZPIS SOUTĚŽE:  4. tříd – roč. 2011 (U10) – sk. A  
1. kolo sobota 10.10.2020 čas ZS poznámky 
HM4001 HC St.Vrchlabí I TJ Sp.Nové Město n.M. Výzva VR  
HM4002 TJ Sp.Nové Město n.M. St. Nový Bydžov  VR  
HM4003 HC St.Vrchlabí I St. Nový Bydžov  VR  

HM4004 HC Město Rychnov n.K. HC Trutnov I Výzva  RK  
HM4005 HC Trutnov I HCM Jaroměř I  RK  
HM4006 HC Město Rychnov n.K HCM Jaroměř I  RK  

HM4007 SK Třebechovice p.O. SK HC Opočno I 11,00 TO  
HM4008 SK HC Opočno I Mountfield HK I 12,00 TO  
HM4009 SK Třebechovice p.O. Mountfield HK I 13,00 TO  

 
2. kolo  sobota 24.10.2020   čas ZS poznámky 
HM4010 Mountfield HK I HC Město Rychnov n.K 8,00 HK  
HM4011 HC Město Rychnov n.K HC St.Vrchlabí I 9,00 HK  
HM4012 Mountfield HK I HC St.Vrchlabí I 10,00 HK  

HM4013 HCM Jaroměř I  St. Nový Bydžov 9,15 JA  
HM4014 St. Nový Bydžov SK HC Opočno I 10,15 JA  
HM4015 HCM Jaroměř I SK HC Opočno I 11,15 JA  



 96

HM4016 HC Trutnov I SK Třebechovice p.O. 9,00 TU  
HM4017 SK Třebechovice p.O. TJ Sp.Nové Město n.M. 10,00 TU  
HM4018 HC Trutnov I TJ Sp.Nové Město n.M. 11,00 TU  

 
3. kolo  sobota 07.11.2020 čas ZS poznámky 
HM4019 TJ Sp.Nové Město n.M. HCM Jaroměř I 10,00 NM  
HM4020 HCM Jaroměř I Mountfield HK I 11,00 NM  
HM4021 TJ Sp.Nové Město n.M. Mountfield HK I 12,00 NM  

HM4022 SK HC Opočno I HC St.Vrchlabí I 9,00 OO  
HM4023 HC St.Vrchlabí I SK Třebechovice p.O. 10,00 OO  
HM4024 SK HC Opočno I SK Třebechovice p.O. 11,00 OO  

HM4025 St. Nový Bydžov HC Trutnov I 9,30 NV  
HM4026 HC Trutnov I HC Město Rychnov n.K. 10,30 NV  
HM4027 St. Nový Bydžov HC Město Rychnov n.K. 11,30 NV  

 
4. kolo  sobota 21.11.2020   čas ZS poznámky 
HM4028 HC Město Rychnov n.K SK HC Opočno I Výzva  RK  
HM4029 SK HC Opočno I TJ Sp.Nové Město n.M.  RK  
HM4030 HC Město Rychnov n.K. TJ Sp.Nové Město n.M.  RK  

HM4031 SK Třebechovice p.O. Mountfield HK I 9,00 TO  
HM4032 Mountfield HK I HC Trutnov I 10,00 TO  
HM4033 SK Třebechovice p.O. HC Trutnov I 11,00 TO  

HM4034 HC St.Vrchlabí I St. Nový Bydžov Výzva  VR  
HM4035 St. Nový Bydžov HCM Jaroměř I  VR  
HM4036 HC St.Vrchlabí I HCM Jaroměř I  VR  

  
 

5. kolo sobota 5.12.2020   čas ZS poznámky 
HM4037 HCM Jaroměř I SK Třebechovice p.O. 9,15 JA  
HM4038 SK Třebechovice p.O. HC Město Rychnov n.K 10,15 JA  
HM4039 HCM Jaroměř I HC Město Rychnov n.K 11,15 JA  

HM4040 HC Trutnov I HC St.Vrchlabí I 9,00 TU  
HM4041 HC St.Vrchlabí I SK HC Opočno I 10,00 TU  
HM4042 HC Trutnov I SK HC Opočno I 11,00 TU  

HM4043 Mountfield HK I TJ Sp.Nové Město n.M. 8,00 HK  
HM4044 TJ Sp.Nové Město n.M. St. Nový Bydžov 9,00 HK  
HM4045 Mountfield HK I St. Nový Bydžov 10,00 HK  

 
 

6. kolo  sobota 12.12.2020   čas ZS poznámky 
HM4046 SK HC Opočno I Mountfield HK I 9,00 OO  
HM4047 Mountfield HK I HCM Jaroměř I 10,00 OO  
HM4048 SK HC Opočno I HCM Jaroměř I 11,00 OO  

HM4049 St. Nový Bydžov HC Město Rychnov n.K 9,30 NV  
HM4050 HC Město Rychnov n.K SK Třebechovice p.O. 10,30 NV  
HM4051 St. Nový Bydžov SK Třebechovice p.O. 11,30 NV  

HM4052 TJ Sp.Nové Město n.M. HC Trutnov I 10,00 NM  
HM4053 HC Trutnov I HC St.Vrchlabí I 11,00 NM  
HM4054 TJ Sp.Nové Město n.M. HC St.Vrchlabí I 12,00 NM  



 97

 
7. kolo  sobota 09.01.2021   čas ZS poznámky 
HM4055 SK Třebechovice p.O. TJ Sp.Nové Město n.M. 9,00 TO  
HM4056 TJ Sp.Nové Město n.M. SK HC Opočno I 10,00 TO  
HM4057 SK Třebechovice p.O. SK HC Opočno I 11,00 TO  

HM4058 HC St.Vrchlabí I HCM Jaroměř I Výzva  VR  
HM4059 HCM Jaroměř I HC Trutnov I  VR  
HM4060 HC St.Vrchlabí I HC Trutnov I  VR  

HM4061 HC Město Rychnov n.K. St. Nový Bydžov Výzva  RK  
HM4062 St. Nový Bydžov Mountfield HK I  RK  
HM4063 HC Město Rychnov n.K Mountfield HK I  RK  

 
 

8. kolo  sobota 23.01.2021 čas ZS poznámky 
HM4064 HC Trutnov I HC Město Rychnov n.K 9,00 TU  
HM4065 HC Město Rychnov n.K SK Třebechovice p.O. 10,00 TU  
HM4066 HC Trutnov I SK Třebechovice p.O. 11,00 TU  

HM4067 Mountfield HK I SK HC Opočno I 8,00 HK  
HM4068 SK HC Opočno I St. Nový Bydžov 9,00 HK  
HM4069 Mountfield HK I St. Nový Bydžov 10,00 HK  

HM4070 HCM Jaroměř I HC St.Vrchlabí I 9,15 JA  
HM4071 HC St.Vrchlabí I TJ Sp.Nové Město n.M. 10,15 JA  
HM4072 HCM Jaroměř I TJ Sp.Nové Město n.M. 11,15 JA  

 
 

9. kolo  sobota 06.02.2021   čas ZS poznámky 
HM4073 St. Nový Bydžov HCM Jaroměř I 9,30 NV  
HM4074 HCM Jaroměř I HC Trutnov I 10,30 NV  
HM4075 St. Nový Bydžov HC Trutnov I 11,30 NV  

HM4076 TJ Sp.Nové Město n.M. SK Třebechovice p.O. 10,00 NM  
HM4077 SK Třebechovice p.O. HC St.Vrchlabí I 11,00 NM  
HM4078 TJ Sp.Nové Město n.M. HC St.Vrchlabí I 12,00 NM  

HM4079 SK HC Opočno I Mountfield HK I 9,00 OO  
HM4080 Mountfield HK I HC Město Rychnov n.K 10,00 OO  
HM4081 SK HC Opočno I HC Město Rychnov n.K 11,00 OO  

 
 
10.kolo  sobota 20.02.2021   čas ZS poznámky 
HM4082 HC St.Vrchlabí I SK HC Opočno I Výzva  VR  
HM4083 SK HC Opočno I St. Nový Bydžov  VR  
HM4084 HC St.Vrchlabí I St. Nový Bydžov  VR  

HM4085 HC Město Rychnov n.K HC Trutnov I Výzva  RK  
HM4086 HC Trutnov I Mountfield HK I  RK  
HM4087 HC Město Rychnov n.K Mountfield HK I  RK  

HM4088 SK Třebechovice p.O. TJ Sp.Nové Město n.M. 9,00 TO  
HM4089 TJ Sp.Nové Město n.M. HCM Jaroměř I 10,00 TO  
HM4090 SK Třebechovice p.O. HCM Jaroměř I 11,00 TO  

 
 
 



 98

11.kolo  sobota 06.03.2021   čas ZS poznámky 
HM4091 Mountfield HK I SK Třebechovice p.O. 8,00 HK  
HM4092 SK Třebechovice p.O. HC St.Vrchlabí I 9,00 HK  
HM4093 Mountfield HK I HC St.Vrchlabí I 10,00 HK  

HM4094 HCM Jaroměř I St. Nový Bydžov 9,15 JA  
HM4095 St. Nový Bydžov TJ Sp.Nové Město n.M. 10,15 JA  
HM4096 HCM Jaroměř I TJ Sp.Nové Město n.M. 11,15 JA  

HM4097 HC Trutnov I HC Město Rychnov n.K 9,00 TU  
HM4098 HC Město Rychnov n.K SK HC Opočno I 10,00 TU  
HM4099 HC Trutnov I SK HC Opočno I 11,00 TU  

 
 
12.kolo  sobota 13.03.2021   čas ZS poznámky 
HM4100 TJ Sp.Nové Město n.M. HC Trutnov I 10,00 NM  
HM4101 HC Trutnov I Mountfield HK I 11,00 NM  
HM4102 TJ Sp.Nové Město n.M. Mountfield HK I 12,00 NM  

HM4103 SK HC Opočno I HC St.Vrchlabí I 9,00 OO  
HM4104 HC St.Vrchlabí I HC Město Rychnov n.K. 10,00 OO  
HM4105 SK HC Opočno I HC Město Rychnov n.K. 11,00 OO  

HM4106 St. Nový Bydžov HCM Jaroměř I 9,30 NV  
HM4107 HCM Jaroměř I SK Třebechovice p.O. 10,30 NV  
HM4108 St. Nový Bydžov SK Třebechovice p.O. 11,30 NV  

 
 

 ROZPIS SOUTĚŽE:  4. tříd – roč. 2011 (U10) – sk. B  

 
1. kolo sobota 10.10.2020 – volno NP čas ZS poznámky 
HM4109 Mountfield HK II HC St.Vrchlabí II 8,00 HK  
HM4110 HC St.Vrchlabí II HC Trutnov II 9,00 HK  
HM4111 Mountfield HK II HC Trutnov II 10,00 HK  

HM4112 HCM Jaroměř II HC St.Vrchlabí III 9,15 JA  
HM4113 HC St.Vrchlabí III HC Jičín 10,15 JA  
HM4114 HCM Jaroměř II HC Jičín 11,15 JA  

HM4115 SK HC Opočno II HC Náchod 9,00 OO So 26.9.2020 
HM4116 HC Náchod HC Wikov Hronov 10,00 OO  
HM4117 SK HC Opočno II HC Wikov Hronov 11,00 OO  

 
2. kolo  sobota 24.10.2020 – volno HK čas ZS poznámky 
HM4118 HC Wikov Hronov HCM Jaroměř II 9,00 HR  
HM4119 HCM Jaroměř II HC Nová Paka 10,00 HR  
HM4120 HC Wikov Hronov HC Nová Paka 11,00 HR  

HM4121 HC Jičín HC Trutnov II 9,15 JN  
HM4122 HC Trutnov II HC Náchod 10,15 JN  
HM4123 HC Jičín HC Náchod 11,15 JN  

HM4124 HC St.Vrchlabí III SK HC Opočno Výzva  VR  
HM4125 SK HC Opočno HC St.Vrchlabí II  VR  
HM4126 HC St.Vrchlabí III HC St.Vrchlabí II  VR  



 99

 
3. kolo  sobota 07.11.2020 – volno HR čas ZS poznámky 
HM4127 HC St.Vrchlabí II HC Jičín Výzva  VR  
HM4128 HC Jičín Mountfield HK II  VR  
HM4129 HC St.Vrchlabí III Mountfield HK II  VR  

HM4130 HC Náchod HC Nová Paka 10,00 NA  
HM4131 HC Nová Paka SK HC Opočno 11,00 NA  
HM4132 HC Náchod SK HC Opočno 12,00 NA  

HM4133 HC Trutnov II HC St.Vrchlabí III 9,00 TU  
HM4134 HC St.Vrchlabí III HCM Jaroměř II 10,00 TU  
HM4135 HC Trutnov II HCM Jaroměř II 11,00 TU  

 
 
 

4. kolo  sobota 21.11.2020 – volno VR II  čas ZS poznámky 
HM4136 HCM Jaroměř II HC Náchod 9,15 JA  
HM4137 HC Náchod HC Wikov Hronov 10,15 JA  
HM4138 HCM Jaroměř II HC Wikov Hronov 11,15 JA  

HM4139 SK HC Opočno Mountfield HK II 9,00 OO  
HM4140 Mountfield HK II HC St.Vrchlabí III 10,00 OO  
HM4141 SK HC Opočno HC St.Vrchlabí III 11,00 OO  

HM4142 HC Nová Paka HC Trutnov II 1,15 NP  
HM4143 HC Trutnov II HC Jičín 11,30 NP  
HM4144 HC Nová Paka HC Jičín 12,50 NP  

  
 

5. kolo sobota 12.12.2020  - volno JA II čas ZS poznámky 
HM4145 HC Jičín SK HC Opočno 9,15 JN  
HM4146 SK HC Opočno HC St.Vrchlabí II 10,15 JN  
HM4147 HC Jičín HC St.Vrchlabí II 11,15 JN  

HM4148 HC St.Vrchlabí III HC Wikov Hronov Výzva  VR  
HM4149 HC Wikov Hronov HC Trutnov II  VR  
HM4150 HC St.Vrchlabí III HC Trutnov II  VR  

HM4151 Mountfield HK II HC Nová Paka 8,00 HK  
HM4152 HC Nová Paka HC Náchod 9,00 HK  
HM4153 Mountfield HK II HC Náchod 10,00 HK  

 
 

6. kolo  sobota 09.01.2021 – volno JN čas ZS poznámky 
HM4154 HC Náchod HC St.Vrchlabí III 10,00 NA  
HM4155 HC St.Vrchlabí III HCM Jaroměř II 11,00 NA  
HM4156 HC Náchod HCM Jaroměř II 12,00 NA  

HM4157 HC Trutnov II HC St.Vrchlabí II 9,00 TU  
HM4158 HC St.Vrchlabí II HC Nová Paka 10,00 TU  
HM4159 HC Trutnov II HC Nová Paka 11,00 TU  

HM4160 HC Wikov Hronov Mountfield HK II 9,00 HR  
HM4161 Mountfield HK II SK HC Opočno II 10,00 HR  
HM4162 HC Wikov Hronov SK HC Opočno II 11,00 HR  

 
 



 100

7. kolo  sobota 23.01.2021 – volno NA  čas ZS poznámky 
HM4163 SK HC Opočno HC Trutnov II 9,00 OO  
HM4164 HC Trutnov II HC Jičín 10,00 OO  
HM4165 SK HC Opočno HC Jičín 11,00 OO  

HM4166 HC Nová Paka HCM Jaroměř II 10,15 NP  
HM4167 HCM Jaroměř II Mountfield HK II 11,30 NP  
HM4168 HC Nová Paka Mountfield HK II 12,50 NP  

HM4169 HC St.Vrchlabí II HC Wikov Hronov Výzva   VR  
HM4170 HC Wikov Hronov HC St.Vrchlabí III  VR  
HM4171 HC St.Vrchlabí II HC St.Vrchlabí III  VR  

 
 

8. kolo  sobota 06.02.2021 – volno OO čas ZS poznámky 
HM4172 HC St.Vrchlabí III HC Nová Paka Výzva  VR  
HM4173 HC Nová Paka HC Náchod  VR  
HM4174 HC St.Vrchlabí III HC Náchod  VR  

HM4175 Mountfield HK II HC Jičín 8,00 HK  
HM4176 HC Jičín HC Wikov Hronov 9,00 HK  
HM4177 Mountfield HK II HC Wikov Hronov 10,00 HK  

HM4178 HCM Jaroměř II HC St.Vrchlabí II 9,15 JA  
HM4179 HC St.Vrchlabí II HC Trutnov II 10,15 JA  
HM4180 HCM Jaroměř II HC Trutnov II 11,15 JA  

 
 

9. kolo  sobota 20.02.2021 – volno VR III čas ZS poznámky 
HM4181 HC Trutnov II Mountfield HK II 9,00 TU  
HM4182 Mountfield HK II SK HC Opočno 10,00 TU  
HM4183 HC Trutnov II SK HC Opočno 11,00 TU  

HM4184 HC Wikov Hronov HC Náchod 9,00 HR  
HM4185 HC Náchod HC St.Vrchlabí II 10,00 HR  
HM4186 HC Wikov Hronov HC St.Vrchlabí II 11,00 HR  

HM4187 HC Jičín HCM Jaroměř II 9,15 JN  
HM4188 HCM Jaroměř II HC Nová Paka 10,15 JN  
HM4189 HC Jičín HC Nová Paka 11,15 JN  

 
 
10.kolo  sobota 06.03.2021 – volno TU čas ZS poznámky 
HM4190 HC Nová Paka HC Wikov Hronov 10,15 NP  
HM4191 HC Wikov Hronov HC St.Vrchlabí III 11,30 NP  
HM4192 HC Nová Paka HC St.Vrchlabí III 12,50 NP  

HM4193 HC St.Vrchlabí II SK HC Opočno Výzva  VR  
HM4194 SK HC Opočno HCM Jaroměř II  VR  
HM4195 HC St.Vrchlabí II HCM Jaroměř II  VR  

HM4196 HC Náchod HC Jičín 10,00 NA  
HM4197 HC Jičín Mountfield HK II 11,00 NA  
HM4198 HC Náchod Mountfield HK II 12,00 NA  

 
 
 
 



 101

8 - SOUTĚŽ 3. TŘÍD – roč. 2012 (U9) – Minihokej 
 

Účastníci:                       sk. A 1.  HC Náchod                     sk. B 1. HC St.Vrchlabí II    
(podle čísel STK) 2.  SK Třebechovice p.O.  2. HCM Jaroměř II 

   3.  HCM Jaroměř I  3. HC Jičín  
  4.  Mountfield HK I 4. Stadion Nový Bydžov 

  5.  HC St.Vrchlabí I 5. HC Nová paka 
  6.  HC Wikov Hronov  6. TJ Sp.Nové Město n.M. 

 7.  HC Trutnov I         7. HC Dvůr Králové n.L. 
 8.  HC Město Rychnov n.K.      8. Mountfield HK II 
 9.  SK HC Opočno       9. HC St.Vrchlabí III 
          10. HC Trutnov II 
              

Hrací systém: Hraje se dle schváleného systému KM ČSLH a KM KVV. Hraje se regionálně formou turnajů 2x za 
  měsíc na šířku hřiště 3x3, hrubý čas 3x15 minut, bez tabulek, bez výsledků, snížené branky a 
  pásky. 

    19 družstev je rozděleno na dvě skupiny. Skupina A (9týmů) odehraje 12 kol po 3 turnajích,  
  přičemž každé družstvo má 4x pořadatelství, skupina B (10 týmů) odehraje 10 kol po 3 turnajích, 
  přičemž každé družstvo má 3x pořadatelství a 1 družstvo má v každém kole volno. 

 
Hrací dny: sobota  

 
Termíny: zahájení sobota 3.10.2020    
 ukončení sobota 20.3.2021  
Technické normy 
 
1) Pořádající klub je povinen při utkání zajistit zřetelně označené pořadatele v počtu 1+1. 
2) Domácí  nastupují v utkáních ve světlých dresech, hosté v tmavých.  
3) Hráči nemusí mít stejnou barvu přileb a čísla na rukávech, brankář může mít jinou barvu kalhot (ne však dresu), 

doporučuje se stejná barva kalhot a stulpen. 
4) Hraje se dle Pravidel Minihokeje - Pravidla minihokeje, příloha č. 5 RS 2020-2021 

 ROZPIS SOUTĚŽE:  3. tříd – roč. 2012 (U9) – sk. A  
1. kolo sobota 03. 10. 2020 čas ZS poznámky 
HM3001 HC Náchod HCM Jaroměř I 15,30 NA  
HM3002 HCM Jaroměř I SK HC Opočno 16,30 NA  
HM3003 HC Náchod SK HC Opočno 17,30 NA  

HM3004 Mountfield HK I HC Město Rychnov n.K. 8,00 HK  
HM3005 HC Město Rychnov n.K. HC St.Vrchlabí I 9,00 HK  
HM3006 Mountfield HK I HC St.Vrchlabí I 10,00 HK  

HM3007 HC Trutnov I HC Wikov Hronov 9,00 TU  
HM3008 HC Wikov Hronov SK Třebechovice p.O. 10,00 TU  
HM3009 HC Trutnov I SK Třebechovice p.O. 11,00 TU  

 
2. kolo  sobota 17. 10. 2020   čas ZS poznámky 
HM3010 SK Třebechovice p.O. Mountfield HK I 9,00 TO  
HM3011 Mountfield HK I HC Náchod 10,00 TO  
HM3012 SK Třebechovice p.O. HC Náchod 11,00 TO  

HM3013 HC St.Vrchlabí I SK HC Opočno Výzva  VR  
HM3014 SK HC Opočno HC Wikov Hronov  VR  
HM3015 HC St.Vrchlabí I HC Wikov Hronov  VR  

HM3016 HC Město Rychnov n.K. HC Trutnov I Výzva  RK  
HM3017 HC Trutnov I HCM Jaroměř I  RK  
HM3018 HC Město Rychnov n.K. HCM Jaroměř I  RK  



 102

 
3. kolo  sobota 31. 10. 2020 čas ZS poznámky 
HM3019 HCM Jaroměř I HC St.Vrchlabí I 9,15 JA  
HM3020 HC St.Vrchlabí I SK Třebechovice p.O. 10,15 JA  
HM3021 HCM Jaroměř I SK Třebechovice p.O. 11,15 JA  

HM3022 HC Wikov Hronov HC Náchod 9,00 HR  
HM3023 HC Náchod HC Trutnov I 10,00 HR  
HM3024 HC Wikov Hronov HC Trutnov I 11,00 HR  

HM3025 SK HC Opočno HC Město Rychnov n.K. 9,00 OO  
HM3026 HC Město Rychnov n.K. Mountfield HK I 10,00 OO  
HM3027 SK HC Opočno Mountfield HK I 11,00 OO  

 
4. kolo  sobota 14. 11. 2020   čas ZS poznámky 
HM3028 Mountfield HK I HC Wikov Hronov 8,00 HK  
HM3029 HC Wikov Hronov MCM Jaroměř I 9,00 HK  
HM3030 Mountfield HK I HCM Jaroměř I 10,00 HK  

HM3031 HC Trutnov I SK Třebechovice p.O. 9,00 TU  
HM3032 SK Třebechovice p.O. HC Město Rychnov n.K. 10,00 TU  
HM3033 HC Trutnov I HC Město Rychnov n.K. 11,00 TU  

HM3034 HC Náchod SK HC Opočno 10,00 NA  
HM3035 SK HC Opočno HC St.Vrchlabí I 11,00 NA  
HM3036 HC Náchod HC St.Vrchlabí I 12,00 NA  

  
 

5. kolo sobota 28. 11. 2020   čas ZS poznámky 
HM3037 HC St.Vrchlabí I HC Trutnov I Výzva  VR  
HM3038 HC Trutnov I Mountfield HK I  VR  
HM3039 HC St.Vrchlabí I Mountfield HK I  VR  

HM3040 HC Město Rychnov n.K. HC Náchod výzva RK  
HM3041 HC Náchod HC Wikov Hronov  RK  
HM3042 HC Město Rychnov n.K. HC Wikov Hronov  RK  

HM3043 SK Třebechovice p.O. HCM Jaroměř I 9,00 TO  
HM3044 HCM Jaroměř I SK HC Opočno 10,00 TO  
HM3045 SK Třebechovice p.O. SK HC Opočno 11,00 TO  

 
 

6. kolo  sobota 19. 12. 2020   čas ZS poznámky 
HM3046 HC Wikov Hronov SK Třebechovice p.O. 9,00 HR  
HM3047 SK Třebechovice p.O. HC St.Vrchlabí I 10,00 HR  
HM3048 HC Wikov Hronov HC St.Vrchlabí I 11,00 HR  

HM3049 SK HC Opočno Mountfield HK I 9,00 OO  
HM3050 Mountfield HK I HC Trutnov I 10,00 OO  
HM3051 SK HC Opočno HC Trutnov I 11,00 OO  

HM3052 HMC Jaroměř I HC Město Rychnov n.K. 9,15 JA  
HM3053 HC Město Rychnov n.K. HC Náchod 10,15 JA  
HM3054 HCM Jaroměř I HC Náchod 11,15 JA  

 
 
 
 



 103

7. kolo  sobota 02. 01. 2021   čas ZS poznámky 
HM3055 HC Trutnov I HCM Jaroměř I 9,00 TU  
HM3056 HCM Jaroměř I HC Wikov Hronov 10,00 TU  
HM3057 HC Trutnov I HC Wikov Hronov 11,00 TU  

HM3058 HC Náchod HC St.Vrchlabí I 10,00 NA  
HM3059 HC St.Vrchlabí I HC Město Rychnov n.K. 11,00 NA  
HM3060 HC Náchod HC Město Rychnov n.K. 12,00 NA  

HM3061 Mountfield HK I SK HC Opočno 8,00 HK  
HM3062 SK HC Opočno SK Třebechovice p.O. 9,00 HK  
HM3063 Mountfield HK I SK Třebechovice p.O. 10,00 HK  

 
 

8. kolo  sobota 16. 01. 2021 čas ZS poznámky 
HM3064 HC Město Rychnov n.K. Mountfield HK I Výzva  RK  
HM3065 Mountfield HK I HC Trutnov I  RK  
HM3066 HC Město Rychnov n.K. HC Trutnov I  RK  

HM3067 SK Třebechovice p.O. HC Wikov Hronov 11,00 TO  
HM3068 HC Wikov Hronov SK HC Opočno 12,00 TO  
HM3069 SK Třebechovice p.O. SK HC Opočno 13,00 TO  

HM3070 HC St.Vrchlabí I HC Náchod Výzva  VR  
HM3071 HC Náchod HCM Jaroměř I  VR  
HM3072 HC St.Vrchlabí I HCM Jaroměř I  VR  

 
 

9. kolo  sobota 30. 01. 2021   čas ZS poznámky 
HM3073 SK HC Opočno HC St.Vrchlabí I 9,00 OO  
HM3074 HC St.Vrchlabí I HC Město Rychnov n.K. 10,00 OO  
HM3075 SK HC Opočno HC Město Rychnov n.K. 11,00 OO  

HM3076 HCM Jaroměř I HC Trutnov I 9,15 JA  
HM3077 HC Trutnov I HC Náchod 10,15 JA  
HM3078 HCM Jaroměř I HC Náchod 11,15 JA  

HM3079 HC Wikov Hronov SK Třebechovice p.O. 9,00 HR  
HM3080 SK Třebechovice p.O. Mountfield HK I 10,00 HR  
HM3081 HC Wikov Hronov Mountfield HK I 11,00 HR  

 
 
10.kolo  sobota 13. 02. 2021   čas ZS poznámky 
HM3082 HC Náchod HC Wikov Hronov 10,00 NA  
HM3083 HC Wikov Hronov SK HC Opočno 11,00 NA  
HM3084 HC Náchod SK HC Opočno 12,00 NA  

HM3085 Mountfield HK I HC Město Rychnov n.K. 8,00 HK  
HM3086 HC Město Rychnov n.K. SK Třebechovice p.O. 9,00 HK  
HM3087 Mountfield HK I SK Třebechovice p.O. 10,00 HK  

HM3088 HC Trutnov I HCM Jaroměř I 9,00 TU  
HM3089 HCM Jaroměř I HC St.Vrchlabí I 10,00 TU  
HM3090 HC Trutnov I HC St.Vrchlabí I 11,00 TU  

 
 
 
 



 104

11.kolo  sobota 27. 02. 2021   čas ZS poznámky 
HM3091 SK Třebechovice p.O. HC Trutnov I 9,00 TO  
HM3092 HC Trutnov I HC Náchod 10,00 TO  
HM3093 SK Třebechovice p.O. HC Náchod 11,00 TO  

HM3094 HC St.Vrchlabí I SK HC Opočno Výzva  VR  
HM3095 SK HC Opočno HCM Jaroměř  VR  
HM3096 HC St.Vrchlabí I HCM Jaroměř  VR  

HM3097 HC Město Rychnov n.K. Mountfield HK I Výzva  RK  
HM3098 Mountfield HK I HC Wikov Hronov  RK  
HM3099 HC Město Rychnov n.K. HC Wikov Hronov  RK  

 
 
12.kolo  sobota 20. 03. 2021   čas ZS poznámky 
HM3100 HCM Jaroměř I HC Město Rychnov n.K. 9,15 JA  
HM3101 HC Město Rychnov n.K. SK Třebechovice p.O. 10,15 JA  
HM3102 HCM Jaroměř I SK Třebechovice p.O. 11,15 JA  

HM3103 HC Wikov Hronov HC Náchod 9,00 HR  
HM3104 HC Náchod Mountfield HK I 10,00 HR  
HM3105 HC Wikov Hronov Mountfield HK I 11,00 HR  

HM3106 SK HC Opočno HC St.Vrchlabí I 9,00 OO Ne 21.2.21 
HM3107 HC St.Vrchlabí I HC Trutnov I 10,00 OO  
HM3108 SK HC Opočno HC Trutnov I 11,00 OO  

 
 

 ROZPIS SOUTĚŽE:  3. tříd – roč. 2012 (U9) – sk. B  
1. kolo sobota 03. 10. 2020 – volno TU čas ZS poznámky 
HM3109 HC St.Vrchlabí II HC Jičín Výzva  VR  
HM3110 HC Jičín HC St.Vrchlabí III  VR  
HM3111 HC St.Vrchlabí II HC St.Vrchlabí III  VR  

HM3112 St. Nový Bydžov Mountfield HK II 9,30 NV  
HM3113 Mountfield HK II HC Nová Paka 10,30 NV  
HM3114 St. Nový Bydžov HC Nová Paka 11,30 NV  

HM3115 HC Dvůr Králové n.L. TJ Sp.Nové Město n.M. 11,00 DK  
HM3116 TJ Sp.Nové Město n.M. HCM Jaroměř II 12,00 DK  
HM3117 HC Dvůr Králové n.L. HCM Jaroměř II 13,00 DK  

 
2. kolo  sobota 17. 10. 2020 – volno VR II čas ZS poznámky 
HM3118 HCM Jaroměř II St. Nový Bydžov 9,15 JA  
HM3119 St. Nový Bydžov HC Trutnov 10,15 JA  
HM3120 HCM Jaroměř II HC Trutnov 11,15 JA  

HM3121 HC Nová Paka HC St.Vrchlabí III 10,15 NP  
HM3122 HC St.Vrchlabí III TJ Sp.Nové Město n.M. 11,30 NP  
HM3123 HC Nová Paka TJ Sp.Nové Město n.M. 12,50 NP  

HM3124 Mountfield HK II HC Dvůr Králové n.L. 8,00 HK  
HM3125 HC Dvůr Králové n.L. HC Jičín 9,00 HK  
HM3126 Mountfield HK II HC Jičín 10,00 HK  

 
 



 105

3. kolo  sobota 14. 11. 2020 – volno JA čas ZS poznámky 
HM3127 HC Jičín HC Nová Paka 9,15 JN  
HM3128 HC Nová Paka HC St.Vrchlabí II 10,15 JN  
HM3129 HC Jičín HC St.Vrchlabí II 11,15 JN  

HM3130 TJ Sp.Nové Město n.M. HC Trutnov 10,00 NM  
HM3131 HC Trutnov HC Dvůr Králové n.L. 11,00 NM  
HM3313 TJ Sp.Nové Město n.M. HC Dvůr Králové n.L. 12,00 NM  

HM3133 HC St.Vrchlabí III Mountfield HK II Výzva  VR  
HM3134 Mountfield HK II St. Nový Bydžov  VR  
HM3135 HC St.Vrchlabí III St. Nový Bydžov  VR  

 
 
 

4. kolo  sobota 28. 11. 2020 – volno JN čas ZS poznámky 
HM3136 St. Nový Bydžov TJ Sp.Nové Město n.M. 9,30 NV  
HM3137 TJ Sp.Nové Město n.M. HCM Jaroměř II 10,30 NV  
HM3138 St. Nový Bydžov HCM Jaroměř II 11,30 NV  

HM3139 HC Dvůr Králové n.L. HC St.Vrchlabí II 11,00 DK  
HM3140 HC St.Vrchlabí II Mountfield HK II 12,00 DK  
HM3141 HC Dvůr Králové n.L. Mountfield HK II 13,00 DK  

HM3142 HC Trutnov II HC St.Vrchlabí III 9,00 TU  
HM3143 HC St.Vrchlabí III HC Nová Paka 10,00 TU  
HM3144 HC Trutnov II HC Nová Paka 11,00 TU  

  
 

5. kolo sobota 19. 12. 2020  - volno NB čas ZS poznámky 
HM3145 HC Nová Paka HC Dvůr Králové n.L. 10,15 NP  
HM3146 HC Dvůr Králové n.L. HC Jičín 11,30 NP  
HM3147 HC Nová Paka HC Jičín 12,50 NP  

HM3148 Mountfield HK HCM Jaroměř II 8,00 HK  
HM3149 HCM Jaroměř II HC St.Vrchlabí III 9,00 HK  
HM3150 Mountfield HK HC St.Vrchlabí III 10,00 HK  

HM3151 HC St.Vrchlabí II HC Trutnov II  VR  
HM3152 HC Trutnov II TJ Sp.Nové Město n.M.  VR  
HM3153 HC St.Vrchlabí II TJ Sp.Nové Město n.M.  VR  

 
 

6. kolo  sobota 02. 01. 2021 – volno NP čas ZS poznámky 
HM3154 TJ Sp.Nové Město n.M. Mountfield HK II 10,00 NM  
HM3155 Mountfield HK II St. Nový Bydžov 11,00 NM  
HM3156 TJ Sp.Nové Město n.M. St. Nový Bydžov 12,00 NM  

HM3157 HC St.Vrchlabí III HC Jičín Výzva  VR  
HM3158 HC Jičín HC Trutnov II  VR  
HM3159 HC St.Vrchlabí III HC Trutnov II  VR  

HM3160 HCM Jaroměř II HC St.Vrchlabí II 9,15 JA  
HM3161 HC St.Vrchlabí II HC Dvůr Králové n.L. 10,15 JA  
HM3162 HCM Jaroměř II HC Dvůr Králové n.L. 11,15 JA  

 
 
 



 106

7. kolo  sobota 16. 01. 2021 – volno NM   čas ZS poznámky 
HM3163 HC Dvůr Králové n.L. HC St.Vrchlabí III 11,00 DK  
HM3164 HC St.Vrchlabí III HC Nová Paka 12,00 DK  
HM3165 HC Dvůr Králové n.L. HC Nová Paka 13,00 DK  

HM3166 HC Trutnov II St. Nový Bydžov 9,00 TU  
HM3167 St. Nový Bydžov HC St.Vrchlabí II 10,00 TU  
HM3168 HC Trutnov II HC St.Vrchlabí II 11,00 TU  

HM3169 HC Jičín HCM Jaroměř II 9,15 JN  
HM3170 HCM Jaroměř II Mountfield HK II 10,15 JN  
HM3171 HC Jičín Mountfield HK II 11,15 JN  

 
 

8. kolo  sobota 30. 01. 2021 – volno DK čas ZS poznámky 
HM3172 Mountfield HK II HC Trutnov II 8,00 HK  
HM3173 HC Trutnov II TJ Sp.Nové Město n.M. 9,00 HK  
HM3174 Mountfield HK II TJ Sp.Nové Město n.M. 10,00 HK  

HM3175 HC St.Vrchlabí II HC Nová Paka Výzva  VR  
HM3176 HC Nová  Paka HCM Jaroměř II  VR  
HM3177 HC St.Vrchlabí II HCM Jaroměř II  VR  

HM3178 St. Nový Bydžov HC Jičín 9,30 NV  
HM3179 HC Jičín HC St.Vrchlabí III 10,30 NV  
HM3180 St. Nový Bydžov HC St.Vrchlabí III 11,30 NV  

 
 

9. kolo  sobota 13. 02. 2021 – volno HK čas ZS poznámky 
HM3181 HC St.Vrchlabí III HC St.Vrchlabí II Výzva  VR  
HM3182 HC St.Vrchlabí II HC Dvůr Králové n.L.  VR  
HM3183 HC St.Vrchlabí III HC Dvůr Králové n.L.  VR  

HM3184 HCM Jaroměř II TJ Sp.Nové Město n.M. 9,15 JA  
HM3185 TJ Sp.Nové Město n.M. HC Jičín 10,15 JA  
HM3186 HCM Jaroměř II HC Jičín 11,15 JA  

HM3187 HC Nová Paka St. Nový Bydžov 10,15 NP  
HM3188 St. Nový Bydžov HC Trutnov 11,30 NP  
HM3189 HC Nová Paka HC Trutnov 12,50 NP  

 
 
10.kolo  sobota 27. 02. 2021 – volno VR III   čas ZS poznámky 
HM3190 HC Trutnov II HCM Jaroměř II 9,00 TU  
HM3191 HCM Jaroměř II Mountfield HK II 10,00 TU  
HM3192 HC Trutnov II Mountfield HK II 11,00 TU  

HM3193 HC Jičín HC Dvůr Králové n.L. 9,15 JN  
HM3194 HC Dvůr Králové n.L. St. Nový Bydžov 10,15 JN  
HM3195 HC Jičín St. Nový Bydžov 11,15 JN  

HM3196 TJ Sp.Nové Město n.M. HC Nová Paka 10,00 NM  
HM3197 HC Nová Paka HC St.Vrchlabí II 11,00 NM  
HM3198 TJ Sp.Nové Město n.M. HC St.Vrchlabí II 12,00 NM  

 
 
 
 



 107

9 - SOUTĚŽ 2. TŘÍD – roč. 2012 (U8) – Minihokej 
 

Účastníci:                       sk. A 1.  HC Náchod                    sk. B 1. SK HC Opočno II  
(podle čísel STK) 2.  SK HC Opočno I  2. Mountfield HK II 

   3.  Mountfield HK II  3. HC Jičín  
  4.  HC Město Rychnov n.K. 4. HCM Jaroměř II 

  5.  HCM Jaroměř I 5. HC St.Vrchlabí II 
  6.  SK Třebechovice p.O. 6. HC Nová Paka 

 7.  HC Wikov Hronov       7. Stadion Nový Bydžov 
 8.  TJ Sp.Nové Město n.M.       
 9.  HC Trutnov 
                                     10. HC St.Vrchlabí I                 
         

Hrací systém: Hraje se dle schváleného systému KM ČSLH a KM KVV. Hraje se regionálně formou turnajů 1x za 
  měsíc na šířku hřiště 4x4, bez tabulek, bez výsledků, snížené branky, pásky a modré puky, letmé 
  střídání po 1 minutě, hrubý čas 3x15 minut. 

    17 družstev je rozděleno na dvě skupiny. Skupina A (10 týmů) odehraje 6 kol, přičemž 8 družstev 
  má 2x pořadatelství, 2 družstva 1x pořadatelství. Skupina B (7 týmů) odehraje 7 kol, přičemž 
  v každém kole má 1 družstvo volno a každý tým bude 2x pořadatelem.  

 
Hrací dny: neděle 

 
Termíny: zahájení neděle 11.10.2020, sk. B – vložené 6.kolo 28.2.2021      
 ukončení neděle 7.3.2021  
Technické normy 
 
1) Pořádající klub je povinen při utkání zajistit zřetelně označené pořadatele v počtu 1+1. 
2) Domácí  nastupují v utkáních ve světlých dresech, hosté v tmavých.  
3) Hráči nemusí mít stejnou barvu přileb a čísla na rukávech, brankář může mít jinou barvu kalhot (ne však dresu), 

doporučuje se stejná barva kalhot a stulpen. 
4) Hraje se dle Pravidel Minihokeje - Pravidla minihokeje, příloha č. 5 RS 2020-2021 
 
 
 

ROZPIS  SOUTĚŽE: 2. tříd – roč. 2013 (U8) – sk. A 
 

1. kolo  neděle 11.10.2020 – volno VRI  čas ZS poznámky 
HM2001 HC Náchod Mountfield HK I 10,00 NA  
HM2002 Mountfield HK I HC Trutnov 11,00 NA  
HM2003 HC Náchod HC Trutnov 12,00 NA  

HM2004 HC Město Rychnov n.K. TJ Sp.Nové Město n.M. 10,45 RK  
HM2005 TJ Sp.Nové Město n.M. HCM Jaroměř I 11,45 RK  
HM2006 HC Město Rychnov n.K. HCM Jaroměř I 12,45 RK  

HM2007 HC Wikov Hronov SK Třebechovice p.O. 9,00 HR  
HM2008 SK Třebechovice p.O. SK HC Opočno I 10,00 HR  
HM2009 HC Wikov Hronov SK HC Opočno I 11,00 HR  

 
 

2. kolo neděle 08. 11. 2020 – volno NA čas ZS poznámky 
HM2010 SK HC Opočno I HC Město Rychnov n.K. 9,00 OO  
HM2011 HC Město Rychnov n.K. HC St.Vrchlabí I 10,00 OO  
HM2012 SK HC Opočno I HC St.Vrchlabí I 11,00 OO  
HM2013 HCM Jaroměř I HC Trutnov 9,15 JA  
HM2014 HC Trutnov SK Třebechovice p.O. 10,15 JA  
HM2015 HCM Jaroměř I SK Třebechovice p.O. 11,15 JA  



 108

HM2016 TJ Sp.Nové Město n.M. HC Wikov Hronov 10,00 NM  
HM2017 HC Wikov Hronov Mountfield HK I 11,00 NM  
HM2018 TJ Sp.Nové Město n.M. Mountfield HK I 12,00 NM  

 
 
3. kolo neděle 13.12.2020 . volno OOI čas ZS poznámky 
HM2019 Mountfield HK I HCM Jaroměř I 8,00 HK  
HM2020 HCM Jaroměř I HC Náchod 9,00 HK  
HM2021 Mountfield HK I HC Náchod 10,00 HK  

HM2022 SK Třebechovice p.O. HC St.Vrchlabí I 9,00 TO  
HM2023 HC St.Vrchlabí I HC Wikov Hronov 10,00 TO  
HM2024 SK Třebechovice p.O. HC Wikov Hronov 11,00 TO  

HM2025 HC Trutnov TJ Sp.Nové Město n.M. 9,00 TU  
HM2026 TJ Sp.Nové Město n.M. HC Město Rychnov n.K. 10,00 TU  
HM2027 HC Trutnov HC Město Rychnov n.K. 11,00 TU  

 
4. kolo neděle 10.01.2021 – volno HK I čas ZS poznámky 
HM2028 HC Město Rychnov n.K. SK Třebechovice p.O. 9,45 RK  
HM2029 SK Třebechovice p.O. SK HC Opočno I 10,45 RK  
HM2030 HC Město Rychnov n.K. SK HC Opočno I 11,45 RK  

HM2031 HC Wikov Hronov HC Náchod 9,00 HR  
HM2032 HC Náchod TJ Sp.Nové Město n.M. 10,00 HR  
HM2033 HC Wikov Hronov TJ Sp.Nové Město n.M. 11,00 HR  

HM2034 HC St.Vrchlabí I  Výzva  VR  
HM2035 HC Trutnov HCM Jaroměř I  VR  
HM2036 HC St.Vrchlabí I HCM Jaroměř I  VR  

 
 
5. kolo neděle 14.02.2021 – volno RK    čas ZS poznámky 
HM2037 HCM Jaroměř I HC Wikov Hronov 9,15 JA  
HM2038 HC Wikov Hronov Mountfield HK I 10,15 JA  
HM2039 HCM Jaroměř I Mountfield HK I 11,15 JA  

HM2040 TJ Sp.Nové Město n.M. SK HC Opočno I 10,00 NM  
HM2041 SK HC Opočno I HC Trutnov 11,00 NM  
HM2042 TJ Sp.Nové Město n.M. HC Trutnov 12,00 NM  

HM2043 HC Náchod HC St.Vrchlabí I 10,00 NA  
HM2044 HC St.Vrchlabí I SK Třebechovice p.O. 11,00 NA  
HM2045 HC Náchod SK Třebechovice p.O. 12,00 NA  

 
6. kolo neděle 07.03.2021  čas ZS poznámky 
HM2046 SK Třebechovice p.O. TJ Sp.Nové Město n.M. 9,00 TO  
HM2047 TJ Sp.Nové Město n.M. HC Město Rychnov n.K. 10,00 TO  
HM2048 SK Třebechovice p.O. HC Město Rychnov n.K. 11,00 TO  

HM2049 HC Trutnov Mountfield HK I 9,00 TU  
HM2050 Mountfield HK I HC St.Vrchlabí I 10,00 TU  
HM2051 HC Trutnov HC St.Vrchlabí I 11,00 TU  

HM2052 SK HC Opočno I HC Náchod 9,00 OO  
HM2053 HC Náchod HC Wikov Hronov 10,00 OO  
HM2054 SK HC Opočno I HC Wikov Hronov 11,00 OO  



 109

 
ROZPIS  SOUTĚŽE: 2 tříd – roč. 2013 (U8) – sk. B 

 
 

1. kolo  neděle 11. 10. 2020 – volno NB čas ZS poznámky 
HM2055 SK HC Opočno II Mountfield HK II 9,00 OO  
HM2056 Mountfield HK II HCM Jaroměř II 10,00 OO  
HM2057 SK HC Opočno II HCM Jaroměř II 11,00 OO  

HM2058 HC St.Vrchlabí II HC Jičín Výzva  VR  
HM2059 HC Jičín HC Nová Paka  VR  
HM2060 JC St.Vrchlabí II HC Nová Paka  VR  

 
 

2. kolo neděle 08. 11. 2020 – volno OOII čas ZS poznámky 
HM2061 HC Mountfield HK II HC Jičín 8,00 HK  
HM2062 HC Jičín HC St.Vrchlabí II 9,00 HK  
HM2063 HC Mountfield HK II HC St.Vrchlabí II 10,00 HK  
HM2064 HC Nová Paka HCM Jaroměř II 10,15 NP  
HM2065 HCM Jaroměř St. Nový Bydžov 11,30 NP  
HM2066 HC Nová Paka St. Nový Bydžov 12,50 NP  

 
 
3. kolo neděle 13. 12. 2020 – volno HK II čas ZS poznámky 
HM2067 HC Jičín HCM Jaroměř II 9,00 JN  
HM2068 HCM Jaroměř II HC Nová Paka 10,00 JN  
HM2069 HC Jičín HC Nová Paka 11,00 JN  

HM2070 St. Nový Bydžov HC St. Vrchlabí II 9,00 NV  
HM2071 HC St. Vrchlabí II SK HC Opočno 10,00 NV  
HM2072 St. Nový Bydžov SK HC Opočno 11,00 NV  

 
 
4. kolo neděle 10. 01. 2021 – volno JN čas ZS poznámky 
HM2073 HCM Jaroměř II HC St.Vrchlabí II 9,15 JA  
HM2074 HC St.Vrchlabí II St. Nový Bydžov 10,15 JA  
HM2075 HCM Jaroměř II St. Nový Bydžov 11,15 JA  

HM2076 SK HC Opočno II HC Nová Paka 9,00 OO  
HM2077 HC Nová Paka Mountfield HK II 10,00 OO  
HM2078 SK HC Opočno II Mountfield HK II 11,00 OO  

 
 
5. kolo neděle 14. 02. 2021 – volno JA    čas ZS poznámky 
HM2079 HC St.Vrchlabí II HC Nová Paka Výzva  VR  
HM2080 HC Nová Paka SK HC Opočno II  VR  
HM2081 HC St.Vrchlabí II SK HC Opočno II  VR  

HM2082 Mountfield HK II St. Nový Bydžov 8,00 HK  
HM2083 St. Nový Bydžov HC Jičín 9,00 HK  
HM2084 Mountfield HK II HC Jičín 10,00 HK  

 
 
 
 



 110

 
6. kolo neděle 28. 02. 2021 – volno VR II  čas ZS poznámky 
HM2085 HC Nová Paka St. Nový Bydžov 10,15 NP  
HM2086 St. Nový Bydžov Mountfield HK II 11,30 NP  
HM2087 HC Nová Paka Mountfield HK II 12,50 NP  

HM2088 HC Jičín SK HC Opočno II 9,00 JN  
HM2089 SK HC Opočno II HCM Jaroměř II 10,00 JN  
HM2090 HC Jičín HCM Jaroměř II 11,00 JN  

 
   

 
  

7. kolo neděle 07. 03. 2021 – volno NP 
  

poznámky 
HM2091 St. Nový Bydžov SK HC Opočno II 9,00 NV  
HM2092 SK HC Opočno II HC Jičín 10,00 NV  
HM2093 St. Nový Bydžov HC Jičín 11,00 NV  

HM2094 HCM Jaroměř II Mountfield HK II 9,15 JA  
HM2095 Mountfield HK II HC St.Vrchlabí II 10,15 JA  
HM2096 HCM Jaroměř II HC St.Vrchlabí II 11,15 JA  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 111

Poznámky 
____________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 112

 
Poznámky 
____________________________________________________________________________________________ 


